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SUNUŞ 
 
          Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım ve sizlerin Belediye Başkanınız olmaktan, sizlere hizmet 
etmekten her zaman büyük gurur ve onur duyduğum sevgili Babaeskililer; 
 
          13 Temmuz 2005 tarihinde 25874 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 56 maddesi gereği ve Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41’nci maddesinin 
dördüncü  fıkrasında belirtilen esaslara uygun olarak, Yerel yönetim anlayışımızın temelini oluşturan 
katılımcılık, şeffaflık, hesap verilebilirlik, bilgilerin doğru güvenilir ve tarafsızlığı, kamuoyunun bilgi 
sahibi olması ilkeleri çerçevesinde hazırladığımız, Belediyemizin 2020 Mali Yılına ait çalışmalarını ve 
faaliyetlerini bilgilerinize  saygıyla sunuyorum. 
        2020 yılında Tüm Dünyayı ve Ülkemizi etkisi altına alan bir Koronavirüs salgını ile karşı karşıya 
kaldık. Ben öncelikle pandemi süresince hayatlarını kaybeden tüm sağlık çalışanlarımıza, vatandaşlarımıza 
Allah’tan Rahmet, yakınlarına başsağlığı dilerim. 2020 Yılı genel olarak virüs ile mücadele yılı ve buna 
yönelik yapılan hizmetlerimiz ile geçti. Bir gramlık virüs Dünyayı ve insanlığı esir aldı. Virüsten dolayı 
hayatlarımız değişti. Belediye hizmetleri ve diğer kamu hizmetlerinde de öncelik insan ve insan sağlığı 
oldu. COVID-19 salgınına karşı hastalığın yayılımının yavaşlatılması için gerekli düzenleme ve hijyen 
tedbirlerinin alınmasında, salgının seyrinin daha yakından ve gerçekçi bir şekilde gözlenmesinde ve salgın 
sonucu ortaya çıkan sorunlara çare üretilmesinde yerel yönetimlere çok büyük görevler düştü. Babaeski 
Belediye Başkanlığı ve Ülkemizde ki tüm Belediyeler Temizlik Hizmetleri, sosyal izolasyon, hijyen, maske 
kullanımı, sosyal mesafeyi içeren 14 kuralı başarılı bir şekilde uygulamak için büyük gayret gösterdiler ve 
göstermeye de devam ediyorlar. Korona Virüsü salgınıyla mücadele için ilk günden itibaren Belediye 
Müdürlüklerimiz, ilçemizdeki kamu kurum ve kuruluşlarımız ile hep birlikte seferberlik ilan ettik. 
İlçemizde daha az vaka sayısının görülmesi, hiçbir vatandaşımızın hayatını kaybetmemesi en büyük 
temennimizdir. Salgın sürecinin en az hasarla atlatılması için İl Hıfzıssıhha, İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 
kararlarını ilçemizde bire bir uyguladık. İlçe Kaymakamlığımızın öncülüğünde Koronavirüs tedbirlerini 
başarılı bir şekilde ilçemizde uygulamaktayız. Salgın sürecinin en az hasarla atlatılması için çalışmalarımızı 



 
sürdürmekteyiz. İlçemizin dört bir yanında dezenfekte çalışması yürüttük, kurumlarımıza, mahalle 
muhtarlarımıza ve vatandaşlarımıza yönelik olarak maske, eldiven, el dezenfektanı gibi birçok malzeme 
dağıttık. Sağlık Çalışanlarımıza ücretsiz otobüs tahsis ettik ve salgın boyunca en zorlu görevi gerçekleştiren 
ve bizlerin baştacı olan sağlık çalışanlarımıza servis hizmeti verdik. Trakya da ilk defa Termal kameralar 
ile Belediye Hizmet Binamız girişleri ve Pazar yeri girişimizde vatandaşlarımızın ateş ölçümlerini yaptık 
ve HES kodu sorgulamasını Pazar yerimizde uyguladık. İlçemizdeki tüm kurumlarımıza temassız 
dezenfekten makinesi dağıttık. İlçe Sağlık Müdürlüğümüze filyasyon ekiplerinde kullanmak üzere 2 adet 
araç tahsis ettik. Temizlik, hijyen hizmetlerine ağırlık verdik. Faaliyet raporumuzun içerisinde bu 
faaliyetlerimiz ve diğer hizmetlerimiz görsel fotoğraflar ile detaylı bir şekilde sizlere sunulmuştur. Pandemi 
ile mücadele de ilçemiz olarak başarılı bir sınav verdiğimize inanıyorum. Çünkü bizim için her şeyden önce 
insan ve sağlığı gelmektedir. Bu bilinçle vatandaşlarımızın sağlığı, huzuru ve güveni için azami gayret 
gösteriyoruz. Mücadelemiz henüz bitmedi. Zira salgın etkisini halen sürdürmektedir. İnşallah Ülkemiz ve 
İlçemiz olarak en kısa sürede bu virüs belasından kurtuluruz. Bu kötü günlerde elbet geçecek. Ümitsizlikten 
sonra nice ümitler, karanlıkların sonunda nice güneşler vardır. Bir anda yaşamı durduran bir Corona Virüsü 
ile tüm Dünya aylardır büyük mücadele veriyor. Bu mücadelenin sonunda ben canı gönülden inanıyorum 
kazanan insanlık olacak. 
         Babaeski Belediye Başkanlığı olarak önceliğimiz Koronavirüs Salgını ile mücadele olsa da temel 
belediye hizmetlerimizden de geri kalmadık. Tüm Müdürlüklerimiz kendi görev alanlarındaki hizmetlerini 
başarılı bir şekilde gerçekleştirmeye devam ettiler. Yol Yapım, Parke taş çalışmalarını ilçemizde başlattık. 
Altyapı çalışmaları sonrası ilçe merkezimizden başlayarak mahallerimizde yol yapım çalışmalarımızı 
gerçekleştirmiştik. Çok az bir kısımda parke taş çalışması kalmıştı. O yerleri de 2020 yılında tamamladık. 
Önümüzdeki yılda yol yapım çalışmalarımıza devam edeceğiz. Pandemi nedeni ile ne yazık ki kültürel 
etkinliklerimize ara vermek zorunda kaldık fakat vatandaşlarımıza moral vermek amacı ile de Römork 
üzerinde gezici eğlence ekipleri kurduk. Sesli Anons sistemimizden vatandaşlarımıza moral verecek 
şarkılar çaldık. Pandemi sorası inşallah kültürel etkinliklerimize kaldığımız yerden devam edeceğiz. 
Babaeskimizi Trakyada ve Ülkemizde bir Kültür kenti yapmak en büyük hedeflerimizden biridir. 
         Çalışmalarımda bana yardımcı olan yenilikçi, çağdaş, yaratıcı fikirleri ile ışık tutan ilgisini ve 
desteğini esirgemeyen siz Belediye Meclisinin değerli üyelerine, Belediye Encümenine, Babaeskimiz için 
yürekten çalışan ve ailemden biri olarak gördüğüm Belediye Personeline, bizlere şevk ve güç veren, her 
şeyin en güzeline, en iyisine layık Babaeski Halkına sonsuz minnet ve şükranlarımı sunuyorum. 
Pandemisiz, virüs salgınının sona erdiği günlerde buluşmak dileğiyle hepinize sevgiler, saygılar. 
                                                                                 
 
 
 
 
                                               Av. Abdullah HACI 
                                                                                                                Belediye Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BABAESKİ’NİN TARİHİ 

       Eldeki verilere göre Babaeski’nin tarihi oluşumu, Trak’lara kadar dayanmakta; Romalıların ve 
Bizanslıların yönetiminde kaldığı bilinmektedir. Bizanslılar zamanında  adı Bulgaraphygon olan Babaeski 
bu dönemde karışıklıklar ve ayaklanmalara sahne olmuş; 1047 yılında Leon Tornikios’un liderliğindeki 
başkaldırıcıların eline geçmişse de İmparator Constantin 9. Monommakhos tarafından geri alınmıştır. 
Babaeski özellikle Roma İmparatorluğu ve Bizans döneminde iç ve dış karışıklıklara sahne olmuştur.           
7.-13. Yüz yıllarda Bizans İmparatorluğunun Thrake bölgesinde bir istihkam ve piskoposluk merkeziydi. 
812 de Bulgar Carı Krum tarafından zaptedilerek tahrip edildi. I. Murat döneminde Balaban Bey tarafından 
1359 yılında Bizanslılardan alınarak Türkler’in eline geçen Babaeski’nin adı yeniden yapılanma ve düzeni 
kurma görevi verilen Ahi Baba denilen Akıncı Bey’in çalışkanlığı ve ivecenliği nedeniyle Baba-i Atik 
olmuştur. Babaeski adını alması ise  Fatih Sultan Mehmet’e dayandırılmaktadır. Bugüne kadar gelen 
bilgilere göre; Fatih Sultan Mehmet İstanbul’un fethi için Edirne’den yola çıkıp beldeye geldiğinde Eski 
Cami’nin önünde  gördüğü yaşlı bir tamirciye beldenin ne zaman kurulduğunu sorar. Aldığı yanıt 
“Eskidir…eski” olur. Padişah yaşlı adamın kendi yaşını sorduğunda da aynı yanıtı alır ve “Baba… eski 
”der. Bu tanımlamadan sonrada beldenin adı Babaeski olarak anılır ve Cumhuriyet döneminde de resmiyet 
kazanmıştır. 

Babaeski Balkan Savaşları (1912) sırasında Bulgarların, 1919 yılında ise Yunanlılar’ın yönetimine 
girmiştir. Gerek Bizanslılardan Trakya’nın alınması gerekse Ulusal Kurtuluş Savaşı evrelerinde Türk 
Askeri Kuvvetlerinin toplanma ve savaşım merkezlerinden olan  belde, Kurtuluş Savaşında Trakya Paşaeli 
Müdaüfaa-i Hukuk Cemiyeti kurucularından Yolageldili Kasım ve Çolak Sabri çetelerinin 
kahramanlıklarına sahne olmuş adını tarihe geçirmiştir. 

Oluşumunda çok sayıda topluluk ve ulusun işgaline maruz kalan, isyan, baskın ve acılar yaşayan 
Babaeski  en son Yunan İşgalinden  9 Kasım 1922 tarihinde kurtulmuş olup, Özgürlük ve demokrasi 
savaşımı ile birlikte Atatürk’ün öngördüğü “Çağdaşlık” hedefini ilke edinerek bugüne gelmiştir. 

Babaeski 1924 yılında ilçe oldu. 1955 yılında kurulan BüyükMandıra, 1964 yılında kurulan Alpulu, 
1968 yılında kurulan Karahalil Belediyesi ve belediyelerinin bulunduğu 3 kasaba ile 33 köyümüz vardır. 
İlçe merkezimiz 10 (Cumhuriyet Mahallesi, Atatürk Mahallesi, Gazi Kemal Mahallesi, Fevzi Çakmak 
Mahallesi, Gazi Osman Paşa Mahallesi, Hacı Hasan Mahallesi, Hamidiye Mahallesi, Dindoğru Mahallesi, 
Kurtuluş Mahallesi, Karamesutlu Mahallesi) Mahalleden ibarettir. 
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I-GENEL BİLGİLER 
 
A- Misyon ve Vizyon 
 
Misyonumuz… 
 

Belediyemizin kaynaklarının optimum bir şekilde kullanılarak, ilçemizin yaşam standartlarını 
yükseltecek, çağdaş, modern, yenilikçi belediye hizmetlerinin maksimum kalitede ve en hızlı bir şekilde 
halkımıza sunulması. 
 
Vizyonumuz… 
 
           Altyapı, Üstyapı, Ekonomi, Sosyal, Kültürel ve Yaşanılabilir bir kent olma yönünden Belediyecilikte 
öncü ve örnek olmak, Avrupa Standartlarında Belediye Hizmetlerinin ilçemizde uygulanması, Avrupa 
Kenti ve Trakya’nın merkezi sloganımızla Babaeski’nin Ülkemizde sayılı ilçelerden biri haline getirilmesi.  
 
B- Yetki ve Sorumluluklar 
 
1- Görevleri 
 
  Belediyenin görev ve sorumlulukları, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14. maddesinde 
düzenlenmiştir. 
 
2- Yetkileri 
 
  Belediyenin yetki ve imtiyazları, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15. maddesinde 
düzenlenmiştir. 
 
Görev ve Sorumlulukları: 
 

Belediye,  mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) İmar,  su ve kanalizasyon,  ulaşım gibi kentsel alt yapı,  coğrafî ve kent bilgi sistemleri, çevre ve 

çevre sağlığı  temizlik ve katı atık,  zabıta,  itfaiye,  acil yardım,  kurtarma ve ambulans,  şehir içi trafik,  
defin ve mezarlıklar;  ağaçlandırma,  park ve yeşil alanlar,  konut,  kültür ve sanat,  turizm ve tanıtım,  
gençlik ve spor,  sosyal hizmet ve yardım,  nikâh,  meslek ve beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.  Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50. 000'i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir, sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir 
ve işletebilir, kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir, bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.  Gerektiğinde,  öğrencilere,  amatör spor 
kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar,  her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler,  yurt içi 
ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla 
ödül verebilir.    

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası,  belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri,  vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  Hizmet 
sunumunda engelli,  yaşlı,  düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev,  sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  
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Yetki ve İmtiyazları 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak,  belediye yasakları 
koymak ve uygulamak,  kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek, 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi,  resim,  harç,  katkı ve katılma paylarının tarh,  
tahakkuk ve tahsilini yapmak;  vergi.  resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
doğal gaz,  su,  atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak,  

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere;  içme,  kullanma ve endüstri suyu sağlamak,  atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak, bunlar için gerekli tesisleri kurmak,  kurdurmak,  işletmek 
ve işlettirmek, kaynak sularını işletmek veya işlettirmek,  

f) Toplu taşıma yapmak, bu amaçla otobüs,  deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak kurdurmak, işletmek ve işlettirmek,  

g) Katı atıkların toplanması taşınması ayrıştırılması geri kazanımı ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak, 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek trampa etmek 
tahsis etmek bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek,  

i) Borç almak bağış kabul etmek, 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri otobüs terminali fuar alanı mezbaha ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak,  kurdurmak,  işletmek,  işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek, 

k) Vergi,  resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek, 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek, 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek, 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaştırılmış petrol gazı 
(LPG) depolama sahalarını, inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek, bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak, 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek, durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 
veya kiraya vermek, kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek.  

(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi,  büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.  

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma 
hatlarını kiraya verme veya 67.ci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri,  belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10. 000'i geçen belediyeler,  meclis kararıyla,  turizm,  sağlık,  sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su,  termal su,  kanalizasyon,  doğal gaz,  yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir,  bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir,  sağlık,  eğitim,  sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 
İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa 
tahsis edebilir.  

Belediye,  belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  
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Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.  2886 sayılı Devlet 
İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri,  şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi,  resim ve harç gelirleri 
haczedilemez.  
 
C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
 Belediyemizin fiziki kaynakları, ilçe merkezinde Başkanlık, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri 
Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü,  İlan Memurluğu, Planlama, Proje Hazırlama Birimi, Özel Kalem,  Su Arıza ve Elektrik 
bölümlerinin bulunduğu  1600 m2 hizmet binası, Gazi Kemal Mah. Nadırlı Yolunda Mezbaha, Edirne Yolu 
üzerinde Garaj ve İtfaiye, Fatih Caddesinde Asfalt Şantiyesi, Atatürk  Mahallesinde Sera, Festival Alanı, 
Düğün Salonu, Halı Saha, Bayanlara Yönelik Kapalı Fitness Salonu, İl Özel İdare tarafından 25 yıllığına 
belediyemize tahsis edilen ve 2013 yılı sonunda halkımıza hizmet vermeye başlayan kültür merkezi, yine 
belediyemize İl Özel İdare tarafından tahsis edilen eski İl Özel İdare Binası, Parklar,  Büfeler, Basket ve 
Voleybol Sahası, Tenis Kortu, Çocuk Bahçeleri, Fitness Dış Mekan Spor Alanı, Fatih Caddesi ve Kırklareli 
Caddesi olmak üzere  2 adet Mezarlık, Çöplük, 8 adet Depo, İlçemizde yeni yapılan Atık Su Arıtma Tesisi, 
ilçemizin çeşitli yerlerinde 5 adet park  ve  çocuk  bahçeleri, yine  ilçemizin  çeşitli yerlerinde 9 adet sondaj 
kuyusu, Dindoğru Mahallesi Fatih Caddesinde 100 m3 lük ayaklı (25m.) depo, 3000 m3 lük gömme deposu, 
1 adet 100 m3 lük gömme havalandırma deposu,  2 adet terfi merkezi, 5000 m3’lük su deposu (Bucak burun 
mevkii), 5 adet su kuyusu, Hamidiye Mahallesi Lise Sokakta Yurt olarak  kullanılan bina, terminal binası, 
yeni kapalı pazar yeri, 62 adet araç ve iş makinelerinden oluşmaktadır.  
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2- Örgüt Yapısı 
 
 

 
 
 

 
Belediyemiz İçişleri Bakanlığına bağlı özel bütçeli bir kuruluştur. Son yapılan nüfus sayım 

sonuçlarına göre 29.119 nüfusa ve 9.080 hektar imar alanına hizmet sunmaktadır. 5393 sayılı Belediye 
Kanununa göre yönetilmektedir. Belediyemizin 15 Meclis Üyesi, 5 Encümen Üyesi, Belediye Başkanı, 
Belediye Başkan Yardımcıları ve ana hizmet (Özel Kalem, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü ve Temizlik 
İşleri birimlerinden oluşmaktadır. (Bkz. Şekil-1) 
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BABAESKİLİLER 

Belediye Meclisi Belediye Başkanı Belediye Encümeni 

Muhtarlık 
İş.md. 

Özel 
Kalem H. 

Mali Hiz. 
Müd. 

İmar ve 
Şeh.Müd. 

Yazı İşl.  
Müd 

Fen İşl.  
Müd. 

İtfaiye  
Müd. 

Zabıta  
Müd. 

Kültür ve 
Sos.İş.Md 

  

Destek 
Hiz Müd. 

Gelir  
Şefliği 

Gider  
Şefliği 

Evlendirme 
Memurluğu 

İlan 
Memurluğu 

Bilgi Edinme 
Bürosu 

Temizlik 
Müd. 

Garaj 

Park ve  
Bahçe İşl. 

Hal. 

Şekil-1- Babaeski Belediyesi Teşkilat Şeması 
 

Hizmet Masası 

İnsan Kayn. ve 
Eğitin Şef. 

Belediye Bşk.Yrd. 

Su 
Hizmetleri 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 
           

  Belediyemiz bünyesinde belediye ana sistemini oluşturan; biri database, biri client  olmak üzere 2 
adet sunucunun üzerine kurulu Beyaz Belediye otomasyonu, 1 adet Netcad Sunucu, 1 adet Arşiv Sunucu, 
belediye eski datalarının bulunduğu 1 adet Unix sunucu,1 adet kullanıcı yönetimini ve denetimini  sağlayan 
Windows 2003 sunucu bulunmaktadır. 
 

 Ana sistem ve bilgisayarların elektrik kesilmelerinden etkilenmemesi için  hizmet veren güç 
kaynakları sistem de mevcut olup düzenli aralıklarla bakımının yapılması sağlanmaktadır.  
 

 Bulunan bilgisayarların hepsi internet hizmeti alabilmekte ve bilgisayarların internet üzerinden 
gelebilecek herhangi bir virüs, reklam yazılımı vs. lerden korunması için internet çıkışının sağlandığı 
modemler üzerinde SONiCWALL TZ190  ve tüm bilgisayarlarda Nod32 Antivirüs koruma yazılımı kurulu 
olup her gün 2003 server üzerinde Nod32 Antivirüs  güncelleme almakta ve bu güncellemeyi kullanıcılara 
otomatik olarak dağıtmaktadır .Ayrıca Belediye’nin internet üzerinden tanıtımı ve halkla iletişimi sağlayan, 
duyuru ve haberlerin yanı sıra belediye yapısı ve işleyişi hakkında bilgi veren www.babaeski-bld.gov.tr adı 
altında bir web sitesi bulunmaktadır. Bu duyurular arasında vefat eden vatandaşlarımızın ilanları da yer 
almaktadır. Ayrıca web sitemiz içerisinde site üzerinden E-Belediye Bilgi Sistemi hizmete açılmış olup, bu 
sistem daha da geliştirilerek vatandaşlarımızın şifre almak koşuluyla borç, tahakkuk ve tahsilat sorgulama, 
ödeme, mükellef bilgilerine erişim, emlak ve çevre beyan bilgilerine, arsa ve bina m2 rayiç değerleri, ayrıca 
belediye ile ilgili meclis - encümen kararları ve ihale ilanları hakkında bilgi edinme imkanı sunulmuştur. 
2013 yılında buna ilaveten Coğrafi Kent Bilgi Sistemi, Online Halkla İlişkiler, Online Tahsilat, E-İmar 
Durumu, 360 derece sanal tur, ilçemizin uydu görüntüleri sisteme entegre edilmiş olup halkımızın 
kullanımına açılmıştır. İnteraktif Belediye uygulamaları kullanımının vatandaşlar tarafından artması için 
2020 yılında uygulamaların geliştirilmesi ve tanıtılması faaliyetlerine devam edilmiştir. e-belediye portalı 
üzerinden ödeme işlemlerinde şifre alma konusunda sıkıntı yaşayan vatandaşlarımız için ayrıca şifresiz 
ödeme, borç sorgulama hizmeti de vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuştur.  

http://www.babaeski-bld.gov.tr/
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Posta Güvercini adlı kısa mesaj programı aracılığı ile duyuru ve dini ve resmi gün kutlamaları,  

isteyen ve numaralarını belediyemize bildiren vatandaşlara otomatik olarak yollanmaktadır.  
   
            Kurumlar, değerli bilgi kaynağı oluşturan evraklarını, ileride tekrar kullanabilmek amacıyla çeşitli 
biçimlerde saklamaya gereksinim duymaktadırlar. Yasal ve hukuki zorunluluklardan ötürü de bu şekilde 
davranmaya devam etmek durumundadır. Bu nedenle 2010 yılı içerisinde belediyemiz mevcut evraklarının 
ve belediyemize gelen yeni evrakların tahrip olmasını önlemek, evraklarda kaybolma, çalınma risklerini 
ortadan kaldırmak ve Avrupa Birliği Standartlarında evrak arşivleme işlemlerinin yapılması için 
Belediyemiz Su İşleri Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde Moreum arşivleme yazılım 
programı kullanılmaya başlanmıştır. Belgeler, kuruluşların faaliyetlerinin doğal ürünleridir. Moreum 
Arşivleme programı Kurumlarda belgelerin üretimi, planlaması, organizasyonu ve kontrolü için geliştirilen, 
belge yönetimi sistemi olarak adlandırılan bir yazılım programıdır. 2020 yılı içerisinde de dijital arşivleme 
çalışmalarına devam edilmiştir. Dijital arşiv için 2 adet tarayıcı ve 1 adet sunucu ile profesyonel bir şekilde 
evrak taramaları gerçekleştirilmektedir. 
          Belediyemizde Belge Yönetimi Sistemi ile belge oluşturma, belgelerin organizasyonu, korunması, 
kullanımı, erişimi ve düzenlenmesinde ekonomi ve verimlilik sağlanacak, evrak akışı kolaylaşacak, 
kırtasiyecilik azalacaktır. Gelecekte tüm birimlerimizde dijital arşivleme programının kullanılması için 
teknik elemanlarımız tarafından halen çalışmalar yürütülmektedir.  
 
          Belediyemiz bünyesinde belediye hizmetlerinin kesintisiz olarak 7 gün 24 saat sürdürülmesi ve 
hizmetlerin vatandaşlarımıza interaktif olarak sunulması için  ilçemize hizmet veren teknolojik altyapımızın 
daha da gelişmesi, Afet Bilgi Sistemi,  
Mezarlık Bilgi Sistemi gibi ek teknolojilerin sistemimize kazandırılması, İnteraktif Belediye Hizmetleri 
kullanıcı sayılarının  gün ve gün daha da artması, belediye hizmetlerinde bu teknolojik altyapı ile 
hizmetlerin daha hızlı, daha kolay bir şekilde vatandaşlarımıza sunulması için çalışmalar devam etmektedir. 
Ayrıca 2016 yılında EBYS elektronik belge yönetimi, E-İmza sistemine geçilmiş olup, müdürlüklerimiz 
tarafından E-İmza sistemi belediyemizde kullanılmaya başlanmıştır ve 2020 yılında da E-İmza sistemi 
uygulanmaya devam edilmiştir. 

         2010 yılında Belediyemiz bünyesinde kullanılmaya başlanan ve 2017 yılında güncellemeleri yapılıp 
teknik elamanlarımız tarafından kullanılmaya devam eden bir diğer teknolojik yazılım programı AMP 
Hakediş ve yaklaşık maliyet programıdır. AMP yazılım programı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili 
mevzuata uygun “Yaklaşık Maliyet” ve “Hakediş” yapmak için gereken bütün araçları içinde bulunduran 
komple bir mühendislik çözümü ve içerdiği birim fiyat ve analiz veritabanı ile bir kaynak programdır. 
Program da Teklif Birim Fiyat ve Anahtar Teslimi Götürü Bedel sözleşme tipi ve bunların tüm özel 
durumları  mevcuttur.  

        Mevzuatla ilgili mahalli idare dernekleri tarafından düzenlenen eğitim seminerleri takip edilmekte 
olup, internet üzerinden kanunlar, yönetmelikler, tebliğler ve genelgeler takip edilmektedir. Belediyemize 
ait bilgisayar, yazıcı ve diğer donanımlar aşağı da Şekil-2-‘de gösterilmiştir. 

Belediyemize ait bilgisayar, yazıcı ve diğer donanımlar 
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4-  İnsan Kaynakları 
 
      22.02.2007 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 
Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına dair yönetmelik gereğince belediyemize 128 memur, 64 işçi 
kadrosu verilmiştir. 
 
 
           2020 Yılı İçerisinde Babaeski Belediyesi’nde Çalışan Personel Sayısı 
 
 
 
 

 

Müdürlük Memur V.Memur Söz.Per D.İşçi G.İşçi Toplam 

Özel kalem  2 - 1 - - 3 

Fen İşleri Müdürlüğü  6 - 5 12 - 23 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 2 - 2 - - 4 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 - 3 3 - 7 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 2 - 1 - - 3 

Temizlik Müdürlüğü 1 - 1 - - 2 

Zabıta  Müdürlüğü 6 - 1 1 - 8 

Mali Hiz. Müdürlüğü 7 - 3 - - 10 

İmar ve Şehircilik Md. 
4 - 3 2 - 9 

İtfaiye Müdürlüğü 7 - 1 7 - 15 

Muhtarlık Müdürlüğü 1 - - 1 - 2 

 
TOPLAM 39 - 21 26 0 86 
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1-Ünvan ve görevlerine göre dağılımı:   
 
 Belediyemizde toplam 128 adet kadro mevcut olup bunun 39 adet Memur, 21 adet kadro karşılığı 
sözleşmeli personel olmak üzere kadro ünvanına göre 60 memur çalışanımız bulunmaktadır. 
 
2-  Memur personelin cinsiyet dağılımı: 
 

 
   

|   Kadın  |   Erkek   | 
-------------------------- 

16    |     44 
 
 
 
 
 
 

Erkek
73%

Kadın
27%

Erkek

Kadın
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3-  Memur personelin eğitim durumlarına göre dağılımı:     
 

 
 
 
 

Eğitim 
Durumu 

İlkokul Ortaokul Lise Ön Lisans Fakülte  Yüksek 
Lisans 

Kişi 5 1 14 8 30 2 
 
 
4- Sözleşmeli Çalıştırılan Personel Dağılımı: 

 
 

 
 
 
 

 
 
   Kadın  |   Erkek    
-------------------------- 

10      |       11 
 
 
 
 
 
 

0
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10
15
20
25
30

İlkOkul Orta Okul Lise Ön Lisans Lisans Yüksek
Lisans

5 1
14

8

30

2

EğitimDurumu

Erkek; 11; 52%
Kadın; 10; 48%

Sözleşmeli Personel Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın
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5- Sözleşmeli Çalıştırılan Personelin Eğitim Durumları: 
 

 
 
 
 
 

Eğitim Durumu Lisans Ön Lisans  
Kişi 18 3 

 
 
 
6- 2020 Yılında Görevden Ayrılanlar ve Ayrılma Nedenleri (naklen, istifa, emekli, ölüm): 
 
      1 adet Memur Personel Nakil Gitti, 1 adet Memur Personel Emekli oldu, 1 adet Memuru Personel 
Nakil Geldi. 
  
 

2020 Yılında Babaeski Belediyesinde Çalışan İşçi Personel Durumu 
 
1-İşçi personelin ünvan ve görev dağılımı:   
  
 Belediyemizde toplam 64 adet sürekli işçi kadrosu olup bunun 26’sı dolu, 38’i boştur. 
 
2-İşçi personelin cinsiyet dağılımı: 
 

 
 

|  Kadın  |  Erkek  | 
------------------------ 

5      |      21 
 

0

5

10
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20

Ön Lisans Lisans

3

18

EğitimDurumu

Kadın; 5; 19%

Erkek; 21; 81%

İşçi Personelin Cinsiyet Dağılımı

Kadın Erkek
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3-İşçi personelin eğitim durumuna göre dağılımı: 
 

 
 
 

Eğitim 
Durumu 

İlkokul Ortaokul Lise Yüksekokul Fakülte 

Kişi 9 3 12 1 1 
 
 
4-2020 Yılında Görevden Ayrılanlar ve Ayrılma Nedenleri (İstifa, Emeklilik, Ölüm, vs): 
 
    2020 Yılında Belediyemiz 4 adet İşçi Personel Emekli olmuştur.  
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Babaeski Belediyesinde Çalışan Memur- İşçi Personelin Yıllara Göre Dağılımı 
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5- Sunulan Hizmetler 
 

a) Kültürel ve Sosyal Hizmetler 
 
 Kültürel, sosyal, sportif, eğitsel faaliyetlerde artış yaşanmış olup, kültürel etkinliklere 
vatandaşlarımızın katılımı sağlanmıştır. 
 
 

İlçemizin Düşman İşgalinden Kurtuluşu’nu Büyük Bir Coşku İle Kutladık 
 
 9 Kasım 2020 tarihinde İlçemizin Düşman İşgalinden Kurtuluşu’nun yıldönümünü Koronavirüs 
tedbirleri gereği gerekli tedbirler alınarak düzenlenen tören ile ilçemize yakışır bir şekilde kutladık. 
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Geleneklerimize Sahip Çıkıyoruz 
 

Kandil geceleri ve diğer manevi günlerde birlik ve beraberliğimiz, paylaşımcılık, yardımlaşma 
duygularımız Ülke olarak en üst seviyelerde bulunmaktadır. Babaeski Belediye Başkanlığı olarak da biz 
gerçekleştirdiğimiz ücretsiz aşure, lokma dağıtımı gibi etkinliklerimiz ile halkımızın her zaman yanında 
olduk ve olmaya da devam edeceğiz. 
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Camilerimizin Temizliğini Her Yıl Yapmaktayız 
 
            Vatandaşlarımızın ortak ibadet yeri olan camilerimizin peyzaj ve temizlik çalışmalarına sadece 
Ramazan Ayları öncesi değil her zaman önem vermekteyiz. Bu kapsamda Belediyemiz sınırları içinde 
bulunan 6 adet caminin temizlik ve bakım çalışmalarını gerçekleştirdik. 
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25 
 

Diğer Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetlerimiz 
 

 
a) İlçemizde vefat eden vatandaşlarımızın cenaze defin işlemlerini ücretsiz olarak 

gerçekleştirmekteyiz. 
 

b) Ulusal ve Milli bayramlarımızın ilçemizde başarılı bir şekilde organize edilmesini 
sağladık. 

 
c) İlçemizde Emniyet Müdürlüğümüz ile işbirliği içerisinde başlatılan kameralı denetim 

sisteminin geliştirilmesine destek olduk. 
 

d) İlçemizin güzide takımı Babaeskispor’a her zaman destek olmaktayız. 
 

e) İlçemizdeki Okullarımıza, Kamu Kurum ve Kuruluşlarımıza Ulusal ve Uluslararası 
Projelerde Teknik Destek vermekteyiz. 

 
f) İlçemizde vefat eden vatandaşlarımızın cenaze evlerine ücretsiz olarak yemek hizmeti 

vermekteyiz. 
 

g) İlçemiz mezarlıklarına her Cuma ücretsiz olarak otobüs servisi hizmeti 
gerçekleştirmekteyiz. 

 
h) Belediyemizde yeni hizmete giren Engelli Asansörlü otobüsümüz ile Engelli 

vatandaşlarımıza, yaşlılarımıza ücretsiz olarak hizmet vermekteyiz. 
 

i) İlçemizdeki karate, teakwando ve benzeri amatör spor branşlarına her zaman destek 
olmaktayız. 

 
j) İlçemizde başarılı olan ve ilçemizin tanıtımına katkı sağlayan sporcularımıza destek 

olmaktayız. 
 

k) İlçemizdeki kamu kurum ve kuruluşlarımız ile işbirliği içerisinde çalışmakta onların 
sorunlarına, ihtiyaçlarına yönelik çözüm önerileri gerçekleştirmekteyiz. 

 
l) İlçemizdeki tüm okullarımızın hizmet binalarının eksiklerini gidermekte, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz ile işbirliği içerisinde çalışmaktayız. 
 

m) 19 Eylül Gaziler Günü ve 19 Ekim Muhtarlar Günü etkinliklerini ilçemizde gerçekleştirdik. 
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 İlçemizde Covid-19 tedbirleri kapsamında Muhtarlar Günü Haftası kutlandı. 
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 Resmi Bayramlarımız olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ile 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı İlçemizde Dünya’yı etkisi altına alan Covid-19 Tedbirleri kapsamında kutlandı. 
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 İlçemizde Vatanı için canını feda etmeye razı Gazilerimizin Gaziler Gününü Covid-19 
tedbirleri kapsamında kutladık. 
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 İlçemizde 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Covid 19 Tedbirleri kapsamında 
Belediyemiz tarafından İlçemiz Atatürk Meydanına sahne kurularak  kutlandı. 
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 Covid 19 Döneminde bizler için canla başla çalışan sağlık çalışanlarımızın her zaman yanında 
olduk. Salgın döneminde Sağlık Çalışanlarımıza ücretsiz servis imkanı sunduk. 
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 Ülkemizi ve Tüm Dünyayı etkisi altına alan Covid 19 hastalığı kapsamında ilçemizde çeşitli 
tedbirler alınmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarının dezenfektan makinası ve dezenfektan ilacı 
temini, Muhtarlarımıza mahalle halkına dağıtmaları için maske temini, vatandaşlarımızın yoğun 
olarak ziyaret ettikleri Pazar yerleri cadde ve sokakların belli periyotlarla hijyen ve dezenfekte 
edilmiştir.  
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b)Teknik Hizmetler 
 
       Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 İlçemiz Gazi Osman Paşa Mahallesi 650 No.lu Sokak bozulan yolların bakım onarımı yapılmıştır. 
 
 İlçemiz Festival alanında kullanılmak üzere oyun grubu alımı ve montajı yapılarak halkımızın 

kullanımına sunulmuştur. 
 
 Yine ilçemiz Festival alanında kullanılmak üzere engelli vatandaşlarımızın kullanımına uygun 2 

engelli salıncağı,1 adet tekerlekli arabalı engelli salıncağı,1 adet anne çocuk salıncağı alımı ve 
montajı, zemin düzenlemesi yapılarak vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuştur. 

 
 İlçemiz Şeytan Dere üzerindeki sanayi köprüsünün altında bulunan kanalizasyon yatay geçişinin 

onarımı çalışmaları yapılmıştır. 
 
 İlçemiz mevcut kanalizasyon ağında kullanılmak üzere yağmur suyu ızgarası alınmış ve gerekli 

yerlerde kullanılmıştır. İlçemiz kanalizasyon ağında kullanılmak üzere 50 adet delikli D-400 
kompozit rögar kapağı alımı ve gerekli yerlere düzenleme çalışmaları yapılmıştır. Kanalizasyon 
sisteminde kullanılmak üzere 1500 m körüğe boru ve bağlantı elemanları alımı yapılarak 
kanalizasyon yapım, bakım, onarım çalışmalarında kullanılmıştır. 

 
 İlçemiz Arıtma Tesisimizde düzenli aralıklarla çamur bertarafı yapılmış, Arıtma Tesisindeki terfi 

pompaları ve blower odasındaki borulara izolasyon çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca Atıksu Arıtma 
tesisindeki havalandırma havuzu mikserine bakım onarım yapılmıştır. Arıtma tesisimizin etrafında 
yapılan düzenleme çalışmaları kapsamında 150 adet ıhlamur fidanı alınarak ekimi yapılmıştır. 

 
 İlçemizdeki mevcut içme suyu kuyularının düzenli temizliği yapılmış, klorlama çalışmaları da 

düzenli bir şekilde yapılmıştır. İçme suyunun aylık analiz çalışmaları düzenli yapılmıştır. 
 
 İlçemiz yol çalışmalarında kullanılmak üzere trafik levhası alımı yapılmış, trafik düzenleme 

çalışmalarında gerekli görülen yerlere konulmuştur. 
 
 Asfalt şantiyemizin olduğu kısma müdürlüğümüzün ihtiyaçları doğrultusunda alınması uygun 

görülen malzemelerin alınıp korunması, personelimizin kullanımı için uygun bina yapımı 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 Mevcut ses yayın sistemimizdeki arızalar sebebiyle ihtiyaç duyulan bakım onarım çalışmaları ses 

yayın tamir malzemesi alımı yapılarak giderilmiştir. 
 
 İlçemizdeki mevcut binaların bodrumlarının ilaçlama çalışmaları her yıl olduğu gibi bu yıl da 

düzenli bir şekilde yapılmıştır. 
 
 İlçemizde yıl içerisinde yeşil alanların sulanması çalışmaları düzenli aralıklarla yapılmıştır. 
 
 İlçemizde mevcut ilaçlama çalışmaları sivrisinek oluşumunu önlemek amacıyla gerekli olan ilaçlar 

alınarak ilaçlama çalışmalarımız yaz boyunca devam etmiştir. 
 
 Şehir içindeki park, bahçe, çiçek parterlerine düzenli aralıklarla bakım ve sulama çalışmaları, 

yabani otlarla mücadele çalışmalarımız yapılmıştır. İlçemizde ot biçme çalışmaları da yıl boyunca 
yapılmıştır. Şehir içi çiçek parterlerine gerekli ekim, dikim ve düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 

 
 İlçemiz eski ve yeni şehir mezarlıklarında düzenli bakım onarım, temizlik  çalışmaları yapılmıştır. 
 
 Vatandaşlarımızdan yazılı ve sözlü talepler değerlendirilerek, sorunların en kısa yönden çözülmesi 

sağlanmıştır. Vatandaşlarımızdan gelen kanal arızaları anında giderilmiştir. 
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 Dünyayı ve ülkemizi tehdit eden COVİD-19 salgını sebebiyle, ilçemizde gerekli görülen 

dezenfekte çalışmaları yapılmış, diğer resmi kurumlarla ortak hareket edilerek gerekli tedbirlerin 
alınması, halkımızın sağlığı açısından risk tehditleri ortadan kaldırılmaya çalışılmıştır. Alınan 
kararlara uyulması sağlanmıştır. 

 
 2020 yılı içerisinde yukarıda belirtilen iş programımızda yer alan cadde ve sokaklara parke taş yol 

yapım işi kapsamında gerekli çalışmalarımız tamamlanmıştır. 
 
 2020 yılı içerisinde 13722 ton mekanik malzeme (0,25 mm) ve taş tozu alımı yapılarak gerekli 

yerlerde bakım onarım çalışmalarımız devam etmiştir. 
 
 2020 yılı içerisinde Müdürlüğümüz olarak araç ve iş makinelerimizde kullanılmak üzere 118.680 

Litre motorin alımı yapılmıştır. Ayrıca Belediyemize ait makine, teçhizat, jeneratör vb. kullanılmak 
üzere 4038 litre benzin alımı yapılmıştır. 

 
 2020 yılı içerisinde mevcut içme suyu kuyularımızın düzenli bakımları yapılmış, arızaları 

giderilmiştir. 
 

GARAJ ATÖLYE EKİBİ 
 
Mevcut araçların ve iş makinelerimizin Zorunlu Trafik Sigorta Poliçeleri  ve araç muayeneleri 

yapılmıştır.. Belediyemize ait tüm araç ve iş makinelerinin (bünyemizdeki personel ile) yapılabilecek 
tamiri, bakımı ve yedek parça değişimleri yapılmıştır. Belediyemiz tarafından düzenlenen etkinliklerde, 
Bayramlarda alanların hazırlanması, stand ve trübünlerin kurulması, taşınması, vb. tüm çalışmalar 
yapılmıştır. 
  

Metal İşleri ve Kaynak Atölyesi 
 

Belediyemize ait tüm araç, iş makinesi ve ekipmanlarda garaj bünyesinde yapılabilecek kaynak, 
kesim, tamir işleri yapılmıştır. Belediyemize ait asfalt tesisinde helezon, baca ve diğer aksamlarda kaynak 
ve kesme yoluyla yapılması gerekli tamir işleri yapılarak arızalar giderilmiştir. Müdürlüğümüz bünyesinde 
kullanılmak üzere ilçemizin muhtelif yerlerinde kullanılmak üzere yanaklı ve kasalı ızgara yapılmıştır. 
Mevcut ızgaraların tamirleri yapılmıştır. Müdürlüğümüz tarafından talep edilen ızgara, kapı, pencere, trafik 
levhası,  pano, levha, demir doğrama vb. aksamların imali ve yerine montajı yapılmıştır. İlçemizdeki 
parklarda, oyun gruplarında, banklarda ve gerekli görülen diğer yerlerde ihtiyaç duyulan bakım ve 
onarımlar yapılmıştır. 
  

Motorhane 
 

Belediyemize ait tüm araç ve iş makineleri ile ilgili  (motor, şanzıman, fren vb.)  arızaların tespiti 
yapılarak gerekli görüldüğünde yetkili servise götürülerek takibi yapılmıştır. Araç ve iş makinelerinin 
dışında kompresör, asfalt tesisi vb. bakım ve onarımları yapılmıştır. 
 

Marangozhane 
 

Garaj atölyemizdeki marangozhanemizde her türlü tefrişatın bakım onarımı, tamiri, ihtiyaç duyulan 
kapı çerçeve yapımları, dolap raf, kitaplık yapımları vb. çalışmalar yapılmaktadır. 
 

ASFALT ŞANTİYESİ.  
 

16.06.2006 da teslimi yapılan asfalt şantiyemizde 2020 yılı içerisinde asfalt çıkarılmamıştır. Ayrıca 
inşaat ekibimiz burada bulunmaktadır. 
 

Kanalizasyon ve yol çalışmalarında kullandığımız (beton, pvc, borular ile kum, çimento, mıcır 
vb.)her türlü inşaat malzemesi stoklarımızda bulunmaktadır.  
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ELEKTRİK SİNYALİZASYON EKİBİ: 
 

İlçemiz ses yayın sistemi ve sinyalizasyon ile ilgili arızaların giderilmesi, hizmet binamızda ve 
diğer hizmet binalarımızda, mevcut su kuyularında gerekli görülen elektrik arızalarına müdahale 
edilmektedir. Meydanlar ve festival bahçesine ait aydınlatmalarda ekibimiz tarafından yapılmaktadır. Su 
kuyularının elektrik motorlarının bakım, montaj kontrollerinde, Belediyemiz tarafında düzenlenen her türlü 
sosyal ve kültürel etkinliklerin hazırlanmasında gerekli elektrik tesisatı ve ses sistemi ile ilgili 
düzenlemelerde görev almaktadırlar. 
 

Fen İşleri Müdürlüğümüzün yapmış olduğu hizmetlere ilişkin çeşitli görseller aşağıda yer 
almaktadır.  
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
 
       Proje ve Ruhsat, Harita ve Planlama  
 
 2020 yılı içinde (yeni inşaat, yenileme, yeniden, tadilat, ilave, kat ilavesi, isim ve fenni mesul 

değişikliği v.b. gibi 481 adet bağımsız bölüm için) 85 adet yapı ruhsatı verilmiştir. 
 

 2020 yılı içinde (255 adet bağımsız bölüm için) 51 adet Yapı Kullanma İzni Belgesi verilmiştir. 
 

 2020 yılı içinde 68 adet garaj, bahçe duvarı, kömürlük, bahçe aletleri deposu, çatı izni, v.s. basit 
tamir ve tadilat v.s. izni verilmiştir. 

 
 2020 yılı içinde 92 adedi proje çizimi için olan toplam 306 adet imar durumu  
 Verilmiştir. 

 
 2020 yılı içinde 87 adet aplikasyon belgesi, yol ve kanal kotu tutanağı verilmiştir. 

 
 2020 yılı içinde 48 adet yola terk+ayırma+birleştirme, yoldan ihdas kontrolü yapılmıştır. 

 
 2020 yılı içinde Bankalardan gelen ipoteğe ve krediye esas teşkil eden 319 adet inşaat dosyasının 

banka eksperleri tarafından incelenmesi sağlanmıştır. 
 

 2020 yılı içinde 23 adet cins değişikliği için yazı ve vaziyet planı ile bağımsız bölüm planı 
onaylanmıştır. 

 
 2020 yılı içinde Belediyemiz sınırları dahilinde 191 adet asansörün yıllık kontrolleri yapılmıştır. 

 
 2020 yılı içinde Belediyemiz sınırları dahilinde 16 adet yeni asansörün tescili yapılmıştır. 

 
 2020 yılı içinde yapımına başlanan inşaatların zeminde aplikasyonu yapılarak, 48 adet hafriyat 

nakil raporu düzenlenmiştir. 
 

 Belediyemiz sınırları içindeki tüm mahallelerde bulunan binalarda dış kapı numaralama çalışmaları 
ile cadde, sokak, meydan ve bulvarlarda levha çalışmaları güncel olarak arazide yapılmakta ve 
U.A.V.T’ ye göre güncelleme işlemleri de sürekli olarak devam etmektedir.  

 
 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun gereği, Belediye 

sınırlarımız içinde 2020 yılı içinde 5 adet Kentsel dönüşüm uygulaması sonuçlandırılmıştır. 
 

 2020 yılı içinde 27 adet yapı için yıkım izin belgesi raporu düzenlenmiştir. 
 

 2020 yılı içinde 36  adet Yanan ve Yıkılan Yapılar Formu düzenlenmiştir. 
 

 2020 yılı içinde 201 adet Hakediş ödeme yazıları hazırlanmıştır. 
 

 2020 yılı içinde 201 adet seviye tespit tutanağı onaylanmıştır. 
 

 2020 yılı içinde 36 adet kat irtifakı ve kat mülkiyeti projesi onaylanmıştır. 
 

 Belediye Meclisinin onayı ve kabulü ile 2020 yılı içerisinde 2 adet imar planı tadilatı yapılmış, askı 
süreleri dolup, planlar kesinleştikten sonra ilgili kurumlara yazıları yazılmıştır. 

 
 2020 yılı içerisinde 9 adet kaçak yapı için İnşaat Tespit ve Mühürleme tutanağı düzenlenmiştir.  

 
 2020 yılı içinde resmi kurum ve kuruluşlar ile vatandaşlardan gelen şikayetler yerinde incelenmiş 

ve gereği yapılmıştır. 
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 2020 yılı içinde İmar Barışı için alınan 31/12/2020 tarihine kadar 385 adet yapı kayıt belgesi 

başvurusu kamu kurumları ile vatandaşlardan alınmış ve sisteme işlenmiştir. 
 

 2020 yılı içinde Belediyemiz sınırları içinde düzenli olarak haftalık inşaat kontrolleri yapılmıştır. 
Aynı zamanda Yapı Denetime tabi tüm inşaatların seviye taleplerinde talep edilen seviyeler ile 
birlikte tüm inşaatlar düzenli olarak kontrol edilmiştir. 

 
 2020 yılı içerisinde Belediyemiz bünyesi, diğer resmi kurum ve kuruluşlar ile vatandaşlardan gelen 

1133 adet yazı ve dilekçe kayıt altına alınmış, Belediyemiz Encümeni ile Meclis gündemine, resmi 
kurum ve kuruluşlar ile vatandaşlara 1294 adet yazı yazılmıştır. Ayrıca 51 adet yapı Kullanma İzin 
Belgesi talebi için (255 adet bağımsız bölüm) Vergi Dairesine tescil yazıları yazılmıştır. 

 
 Babaeski Revizyon + ilave imar planı için Kırklareli il Tarım ve Orman Müdürlüğünün vereceği 

Tarım görüşüne esas olmak üzere evraklar hazırlanmıştır. Gerekli kurumlara evraklar iletilmiştir. 
Süreç izlenmektedir. 

 
        Numarataj Bölümü 

Belediyemiz sınırları içindeki tüm mahallelerde meydan, cadde ve sokakların tabela levhaları ile 
mevcut binaların dış kapı numara levhaları montaj işlemi tamamlanmış, tanıtım numaralarının levhalara 
yazım işlemi de tamamlanmıştır. U.A.V.T.ye göre güncelleme işlemleri sistemde ve arazide sürekli olarak 
devam etmektedir. 
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Zabıta Müdürlüğü 
 
 Sabah saat 07.00’dan akşam saat 24,00’de kadar zabıta hizmeti aksatılmadan             

yürütülmektedir. 
 

 2020 yılı içerisinde 61 adet sıhhi müesseseye işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiştir. 
 
 6 adet umuma açık işyerine (kahvehane-internet-oyun salonu-içkili yer ruhsatlandırılmış olup, 

Emniyet Müdürlüğüne bildirilmiştir. 
 
 7 adet Gayri Sıhhi Müesseseye Ruhsat verilmiştir. 

 
 2020 yılı içerisinde kişi ve mükellefin tartı aleti beyanı alınmıştır. 

 
 Perşembe günleri kurulan halk pazarının nizam ve intizamı ve düzeni sağlanmıştır. 

 
 Vatandaşlardan gelen yazılı ve sözlü şikayetler yerinde incelenerek gereği yapılmıştır.  

 
 İşyeri Açma ve çalışma Ruhsatları ile ilgili kontrol ve denetimler yapılmıştır. 

 
 İlçemizin nizam ve intizam ve temizlik düzeninin takibi yapılmıştır. 

 
 Milli Bayramlarda kutlama, törenlerle açılışlarda gerekli önlemler alınmış, dini bayramlarda 

halkımızın bayramını huzur içinde geçirmeleri için gerekli tedbir ve önlemler alınmıştır. 
 
 Yaz mevsiminde Belediyeye ait park ve bahçelerin, yeşil alanların korunması ve halkımızın 

buralardan rahatça yararlanabilmeleri için gerekli tedbir ve önlemler alınmıştır. 
 
 Sahipsiz olup başıboş dolaşan hayvanların muhafaza altına alınarak kısırlaştırma işlemi yapılmış 

olup, tehlike yaratması muhtemel olanlar etkisiz hale getirilmiştir.    
 
 Belediyeye bağlı tüm birimlerin görevlerinde zabıtayı ilgilendiren konularda yardımcı olunmuştur. 

 
 2020 yılı içerinde 1173 adet gelen evrak kayıt altına alınmış olup, 687 adet giden evrak 

cevaplanarak kayıt altına alınmıştır. 
  
 2020 yılında 1 adet işyeri Kırklareli Valiliği İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından ruhsatsız 

olarak bildirilen işyeri mühürlenip süre sonunda, mühürü sökülmüştür.  5 adet Umuma Açık 
İstirahat ve Eğlence Yeri işyeri Babaeski Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
ruhsatsız olduklarından dolayı işyerleri mühürlenmiş ruhsatlandırma işlemleri tamamlandıktan 
sonra işyerlerinin mühürleri sökülmüştür, 1 adet işyeri savcılık talimatıyla mühürlenmiş tekrar 
mühürleri sökülerek işyeri sahibine teslim edilmiştir.  
 

 Babaeski Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliğinin 5/16 ve 7/5 maddelerine  istinaden 5326 
Sayılı Kabahatler Kanununun 32.maddesine göre toplamda 1.960,00 TL idari para cezası 
verilmiştir. 
 

 2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunun 6.maddesinin b) bendlerine göre emre aykırı   
davranan işyerlerine toplam 59.359,00 TL idari para cezası verilmiştir. 

 
 Ruhsatsız olarak faaliyet gösteren işyerleri mühürlenerek, ticaretten men edilmiştir. 
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      Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
 
 Babaeski Belediyesi ve ilçemizin tanıtma fuar, tören ve organizasyonlarını yapmak yada yaptırmak, 
Yurt içi ve Yurt dışındaki belediye, sivil toplum kuruluşları, eğitim kurumları, sanatçılar, bilim insanları 
vb. gerçek ve tüzel kişilerle işbirliği içinde sanatsal, eğitsel ve kültürel etkinlikler gerçekleştirmek, 
İlçemizin gelişmesinde ve kalkınmasında değişim ve gelişim çağına imkânlar nispetinde ayak uydurarak, 
toplumun bilgi ve bilinç düzeyine katkı sağlamak amacıyla çeşitli konularda söyleyişi, sempozyum, panel, 
konferans vb. etkinlikler düzenlemek, Babaeski Kent Konseyi tarafından yürütülen proje ve çalışmalar ile 
sekretarya hizmetlerine destek vermek amacı ile 2013 yılı sonunda kurulmuş olup, Kültür Müdürlüğümüz 
tarafından Faaliyet raporumuzun Kültürel ve Sosyal Hizmetler kısmında yer alan tüm faaliyetler 2020 
yılında gerçekleştirilmiştir. 
 
 
 
 Yazı İşleri Müdürlüğü 
 

Yazı İşleri Müdürlüğü ve alt birimlerince 2020 yılında sunulan hizmetler aşağıda belirtilmiştir. 
 

Belediye çalışanlarının tüm özlük, atama, yer değiştirme, terfi,  sicil, disiplin, nakil, emeklilik, 
hizmetiçi eğitim, izin, kadrolarının iptal ve ihdas işlemleri, kanun, tüzük, yönetmelik, ve genelge 
hükümlerine uygun olarak yürütülmektedir. 
 
a- Yazı İşleri Müdürlüğü 

 
• 2895 adet Gelen Evrak kaydedilmiştir. 
• 820 adet Giden Evrak kaydedilmiştir.   
• 2110 adet Dilekçe kaydedilmiştir. 
• 51 adet Encümen Toplantısı yapılmış ve bu toplantılarda 119 adet karar alınmıştır. 
• 20 adet Meclis Toplantısı yapılmış ve bu toplantılarda 144 adet karar alınmıştır. 

 
b- İnsan Kaynakları ve Eğitim Şefliği 

 
• 2020 yılında Belediyemizde 
• Memur Norm Kadro sayısı 128  
• İşçi Norm Kadro sayısı 64 
• Geçici İşçi Vizesi 26x5,29=137,54 ADAM/AY 
• 39 adet Memur  
• 21 adet Sözleşmeli Personel (1 adet Kısmi Zamanlı, 20 adet Tam Zamanlı Personel) 
• 26 Daimi İşçi 
• Toplam 86 adet personel  
• 1 adet Memur Personel Nakil Gitti  
• 1 adet Memur Personel Emekli oldu 
• 1 Adet Memuru Personel Nakil geldi. 

 
 
     İnsan Kaynaklarına ilişkin bilgiler faaliyet raporunun girişinde detaylı olarak açıklanmıştır. 
 
c-Evlendirme Memurluğu 
• Çiftlerin Nikâh İşlemleri yapılmıştır. 
• 171 adet Nikâh kıyılmıştır. 
• 7 adet Yabancı Uyruklu Nikâh işlemi yapılmıştır. 
• 97 adet Gelen Evrak kaydedilmiştir. 
• 217 adet Giden Evrak kaydedilmiştir.   
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d-İlan Memurluğu 
• 475 adet Gelen Evrak kaydedilmiştir. 
• 275 adet Giden Evrak kaydedilmiştir. 
• 128 adet Tellal görevlendirilmesi yapılmıştır. 
• 15 adet Gönüllü Kan Bağış alımı ilanı yapılmıştır. 
 
e- Bilgi Edinme Bürosu 
 
• 13 adet Bilgi Edinme Başvurusu alınmış ve yanıtlanmıştır. 
 
f- Hizmet Masası 
      Belediyemize gelen vatandaşların işlerini en hızlı şekilde çözüme ulaştırılması, gerektiğinde 
vatandaşları Müdürlüklere yönlendirilmesi. Bilgisayar ortamında müracaatları kabul edilmesi.  
 

 
 İtfaiye Müdürlüğü 
 
 İtfaiye Müdürlüğümüz 2020 yılı içerisinde ilçemizdeki ve çevre yerlerdeki yangınlara en kısa 
sürede müdahalede bulunmuş olup, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliklerini korumaya çalışmıştır. 
 
 Bu kapsamda ilçemizdeki aşağıda adetleri belirtilen yangınlara müdahalede bulunulmuş ve 
yangınlar başarılı bir şekilde söndürülmüştür. 
 
 
 
Şehir içi ev yangını     32 Adet 
 
Şehir içi baca yangını      12 Adet 
 
Atölye İmalathane Fabrika yangını                         4 Adet       
 
Şehir içi trafik kazası       21 Adet 
 
Odun Kömür deposu vb. yangınlar       2 Adet 
 
Bina Yangını (KAMU)                      3 Adet 
 
Orman Fidanlık yangınları         5 Adet 
 
Ot Saman Çöp ekin vb. yangınlar       72 Adet 
  
Motorlu Araç Yangınları       12 Adet 
 
Elektirik Yangınları                                            12 Adet 
 
İş Makinası Kazası                                                     3 Adet 
  
İş yerlerine  101 adet yangın raporu verilmiştir. 
 
Yıl içinde toplam yangın rapor hizmet ücreti          18,384.40 TL 
 
 Yıl içinde ücrete tabi işler bedeli toplam               16,186.06 TL 
 
 Gelen evrak defterine  236  adet evrak kayıtlanmıştır. 
 
 Giden evrak defterine  304 adet evrak kayıtlanmıştır. 
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     Destek Hizmetleri Müdürlüğü     
 
 2020 yılı içinde toplam 3 (üç) adet Açık İhale (4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesi),yapılmıştır. 3 (üç) adet sözleşme imzalanmış 1 (bir) adet ihale iptal edilmiştir.2020 yılı içinde 
toplam (2886 Devlet İhale Kanunu)gereğince 6 adet kiralama ihalesi gerçekleşmiştir. Yapılan ihaleler 
sonucunda 6 yer için sözleşme imzalanmıştır. İhaleye teklif verilmediğinden 1 adet kiralama ihalesi iptal 
edilmiştir. 3 adet Pazar yeri dükkan satışı katılım olmadığından dolayı iptal edilmiştir. 
 
    Temizlik İşleri Müdürlüğü 
 
 Sabah saat 06.00’dan öğlenden sonra 23:00’e kadar devam etmekte olup, nöbetçi personel sabah 08:30 

ve akşamüzeri 17:30 kadar temizlik hizmetlerini aksatılmadan yürütülmektedir. 
 

 Perşembe günleri kurulan halk pazarının temizliği sağlanmıştır. 
 
 Vatandaşlardan gelen yazılı ve sözlü şikâyetler yerinde incelenerek gereği yapılmıştır.  

 
 İlçemizin temizlik düzeninin takibi yapılmıştır. 

 
 Kış aylarında kaloriferlerden çıkan küller araçlarımız ile toplanarak vatandaşlarımıza hizmet verilmiştir.   

 
 İlçemizde çıkan çöpler haftanın yedi günü toplanarak düzenli olarak üyesi bulunduğumuz KırkKab-1 

düzenli çöp depolama sahasına götürülerek insan sağlığını etkilememesi ve çevrenin kötü görünmemesi 
sağlanmıştır. 

 
 Milli ve Dini Bayramları, kutlamaları, törenleri, açılışları halkımızın huzur içinde geçirmeleri için 

gerekli tedbir ve önlemler alınmıştır. 
 
 Yaz mevsiminde Belediyeye ait park ve bahçelerin, yeşil alanların temizliği korunması ve halkımızın 

buralardan rahatça yararlanabilmeleri için gerekli tedbir ve önlemler alınmıştır. 
 
 Ambalaj Atığının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Değerlendirilmesi işinin düzgün 

yürütülmesi ve gereken hizmetin verilmesi ile ilgili olarak Lisanslı Firmalardan AYTAR PET GERİ 
DÖNÜŞÜM SAN. ve TİC. Ltd. Şti. Firması ile 01.01.2019 yılında 3 yıllığına protokol yapılarak bu 
konu ile ilgili gerekli hizmetlerin verilmesi sağlanmıştır. 

 
 Tıbbi Atıkların Toplanması ile ilgili olarak lisanslı Firmalardan 3K İnşaat Turizm San. Tic. Ltd. Firması 

ile 1 yıllığına Protokol yapılarak Tıbbi Atıkların düzenli toplanması, taşınması ve bertarafı sağlanmıştır. 
 
 Bilişim Sanayicileri ve İşadamları Derneği İktisadi İşletmesi ile Atık elektrikli ve elektronik eşyaların 

toplanması ile ilgili 1 yıllığına işbirliği sözleşmesi imzalanarak bu konuda verilen hizmetlerin 
aksamadan yürütülmesi sağlanmıştır. 

 
 01.01.2020 tarihinde AGED Atık Kâğıt ve Geri dönüşümcüler Derneği İktisadi İşletmesi ile atık cam 

toplama sözleşmesi imzalanarak bu konuda verilen hizmetlerin aksamadan yürütülmesi sağlanmıştır. 
 
 13.10.2020 tarihinde TAP Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesi ile atık 

pillerin toplanması, taşınması ve bertarafı ile ilgili protokol yapılarak bu konuda verilen hizmetlerin 
aksamadan yürütülmesi sağlanmıştır. 

 
 Bitkisel atık yağların toplanması ile ilgili olarak çalışmalar devam ettirilmiş olup, 2021 yılı içerisinde 

araştırılıp ön görüşmede anlaşılan lisanslı firmalarla protokol yapılarak bu konuda verilen hizmetlerin 
aksamadan yürütülmesi planlanmıştır. 
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 Sıfır atık projesi kapsamında ilçemizden çıkan katı atıkların karakterizasyonu Ondokuz Seksen Teknil 

Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti. Firmasına yaptırılarak Kırklareli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne bilgi 
verilmiştir. 

 
 Entegre atık yönetim planı Ondokuz Seksen Teknik Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti. Firmasına 

hazırlatılarak plan dahilindeki çalışmaların aksatılmadan yürütülmesi sağlanmıştır. 
 
 Covid-19 salgını ile ilgili gerekli çalışmalar yapılarak atık eldiven, maske v.b. tıbbi atıklar belirlenen 

günlerde resmi kurum ve kuruluşlar ile tüm mahallelerimizden alınmış, gelen telefonlar 
değerlendirilerek ivedi bir şekilde sorunlar giderilmiştir. 

 
 Çöp toplama işinin aksamaması için çöp araçlarının bakımları düzenli olarak yapılarak herhangi bir 

aksaklığa meydan verilmemiştir. 
 

 Belediyeye bağlı tüm birimlerin görevlerinde Temizlik İşlerini ilgilendiren konularda yardımcı 
olunmuştur. 

 
 2020 yılı içerisinde 275 adet gelen evrak kayıt altına alınmıştır. 

 
 2020 yılı içerisinde 237 adet giden evrak kayıt altına alınmıştır. 

 
 2020 yılı içerisinde 211 adet giden evrak zimmet defteri ile teslim edilerek kayıt altına alınmıştır. 

 
 Covid-19 salgın hastalığı ile ilgili temizlik personeline gerekli olan maske, eldiven, dezenfektan ve 

gerekli tüm malzeme sağlanmıştır. 
 
 2020 yılı içerisinde 58 adet 770 litrelik galvaniz çöp konteyneri,687 adet 120 litrelik yeşil plastik çöp 

konteyneri,523 adet hurda saç varil alınarak ihtiyaç doğrultusunda ilçemizin muhtelif yerlerine 
dağıtılmıştır. İlçemizin muhtelif yerlerinde bulunan arızalı olan konteynerlerin tamir edilmesi 
sağlanmıştır. Gerekli olan 5.000 kilo 90X110 ebatında büyük boy çöp poşeti, 1.030 adet çalı süpürgesi, 
saplı faraş, plastik faraş süpürgesi, dirgen kürek gibi malzemeler temin edilmiştir. 

 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
 
 Muhtarlarımızla yapılan toplantılarda Birimimiz ile ilgili yapılacak çalışmalar konusunda kendilerine 

bilgiler verilmiştir. 
 

 19 Ekim 2020 Muhtarlar Günü dolayısıyla Kaymakamlık Makamıyla ortaklaşa olarak köy ve mahalle 
muhtarlarına kutlama programı düzenlenmiştir.  

 
 Başkanlık oluru ile İlçemiz Gazikemal Mahallesi Fevziye Caddesi No:36/A adresinde bulunan 

Belediyemiz Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Hizmet Binasının, 05/06/2020 tarihi itibariyle Hacıhasan 
Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı No:20/2B adresine taşınarak Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nün 
faaliyetlerini yeni hizmet binasında devam ettirilmesi kararlaştırılmıştır. 

 
 Muhtarlarımıza ilgili mahalle sakinlerinden gelen şikayetlerin, birimimize iletilerek çözümü 

sağlanmıştır. 
 
 Muhtarlarımızdan gelen yazılı ve sözlü şikayetler,  ilgili mahallelerdeki parklarla özellikle çocuk 

parkları ile ilgili oyun aletlerinin kırık, bakımsız ve hijyen bakımından sağlıksız olması, sivri sinek ile 
ilaçlama çalışmalarının yetersiz olması, yabani otlarla mücadelenin yetersiz olması, temizlik çalışmaları 
ile ilgili aksamalar, mevcut ses yayın sistemindeki eksiklikler, numarataj çalışmalarının halen 
tamamlanmamış olması, alt yapı sorunları (su hatlarının sık sık patlaması, basınç düşüklüğü, su ve 
kanalizasyon onarımlarının tamirlerinin geç yapılması, tamiri yapılan yerlerin düzeltme işlemlerinin 
zamanında yapılmaması gibi) her türlü sözlü ve yazılı şikayetleri, Belediyemizde ilgili birimlere 
iletilerek en kısa sürede çözümü sağlanmasına çalışılmıştır. 
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 COVID-19 pandemisi ( korona virüs pandemisi) nedeniyle ihtiyaç duyulan 10 adet Pedallı Dezenfektan 

Otomatı tüm muhtarlık ve müdürlüğümüze konmuştur. 
 
 COVID-19 pandemisi ( korona virüs pandemisi) nedeniyle ihtiyaç duyulan cerrahi maske alımı 

yapılarak üçbinbeşyüzer (3.500) adet muhtarlıklara teslim edilmiştir. 
 
 Hamidiye Mahallesi ile Gazi Kemal Mahallesi Muhtarlıklarının talepleri üzerine, ihtiyaçları olan 

notebooklar temin edilerek, teslim edilmiştir. 
 
 Gaziosmanpaşa Muhtarlığının talebi üzerine ihtiyacı olan oda tipi klima temin edilmiştir. 

 
 Gaziosmanpaşa Muhtarlığının talebi üzerine muhtarlık binasının çatı onarımı yaptırılmıştır. 

 
 Gaziosmanpaşa  ve Kurtuluş Mahalle  Muhtarlıklarının  talebi üzerine ihtiyacı olan  4 kameralı güvenlik 

sistemi kurdurulmuştur. 
 
 Atatürk Mahallesi Muhtarlığının talebi üzerine ihtiyaçları olan televizyon alınarak teslim edilmiştir. 

 
 Muhtar Bilgi Sistemi üzerinden gelen müracaatlara zamanında cevap verilmiş, ilgili yerlere gerekli 

yazışmalar yapılmıştır. Kaymakamlığımıza üç ayda bir yazılması gereken Bilgi Sistemi ile ilgili yazı 
yazılmıştır.  

 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından Belediyemizle Muhtarlarımız karşılıklı sevgi ve saygıya dayanan 
iyi diyaloglar kurulmuş olup iş akışının daha rahat ve daha hızlı yürütülmesini sağlanmaktadır. 

 
 Babaeski’de ikamet eden vatandaşlarımızın sorunlarını mahalle muhtarlarına ileterek çözümün daha 

çabuk sağlanması önemlidir. 
 
 Müdürlüğümüzün mekânsal, personel ve ekipman ile ilgili sorunları çözüldüğü takdirde zamanla 

çalışmalarımız hızlanacak ve sorunların daha da kısa sürede çözümü sağlanacaktır. 
 
 Müdürlüğümüze gelen ve giden evraklar ilgili dosyalarına kayıt altına alınarak kaldırılmıştır. 

 
 2020 yılında müdürlüğümüze 263.000,00-₺ ödenek ayrılmış ve 176.041,31.-₺’si harcanmıştır. 

Müdürlüğümüz ile ilgili harcama evrakları ilgili dosyada mevcuttur. 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 
 
6-1- 5393 sayılı Belediye kanunun 25. maddesi gereği Meclisçe oluşturulan Denetim 
Komisyonu tarafından, 
6-2- 5393 sayılı Belediye Kanunun 55. maddesi gereği belediyelerde iç ve dış denetim 5018 
sayılı Kamu Mali yönetim ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılır.  
 
 Mali işler dışında kalan diğer işlemleri, hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından İçişleri 
Bakanlığı Mali İşler açısından Sayıştay tarafından denetlenir. 
 
II.AMAÇ VE HEDEFLER 
 
A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 
1. AMAÇ: Katılımcı Yönetim Anlayışını Geliştirmek ve Kent Hukukunu Oluşturmak 
 
Gerekçe:  
Kamu Kurumları topluma hizmet amacıyla kurulan ve toplum kaynaklarını kullanan kuruluşlardır. 

Bu kuruluşların karar ve uygulamalarında toplumun talep ve şikâyetlerini dikkate almaları gereklidir. 
Belediye Kanunu’nun 13. Maddesine göre de “Hemşerilerin Belediye Yönetimine Katılmaya” hakları 
bulunmaktadır.  

Günümüzde gelişmiş batı ülkelerinde de “iyi yönetişim” ilkeleri doğrultusunda halkın yönetime 
katılımı öngörülmektedir. Babaeski Belediyesinin önümüzdeki dönemde katılımcı yönetim uygulamalarını 
geliştirmesi; sağlıklı, etkin ve verimli bir yönetim için gereklidir. Bu doğrultuda, Sivil Toplum 
Kuruluşlarının karar ve uygulamalara etkin katılımını sağlayıcı tedbirler alınmalıdır. Bu amaçla oluşturulan 
kent konseyine halkın daha fazla katılımı sağlanacak, aylık basın toplantılarına Babaeski halkı davet 
edilecek, mahalle toplantıları, esnaf toplantılarının sayıları arttırılacak, Belediye faaliyetleri halkla birlikte 
değerlendirilecektir. Ayrıca meclis toplantılarına Babaeski halkının daha fazla katılması sağlanacaktır. 

Kentlerimizin en önemli sorunları arasında kentlerin sahipsizliği problemi bulunmaktadır. Kentin 
geleceği ile kendi geleceği arasında anlamlı bağlar kuramayan insanlara kentlilik bilinci ve kültürü 
kazandırılarak kentli olmanın ayrıcalığını bilmeleri ve yaşamlarını buna göre sürdürmeleri için gerekli 
çalışılmaların yapılması gereklidir. 

 
 
 Babaeski Belediyesi’nin 2006 yılında almış olduğu İSO 9001-2008 Kalite Belgesi alma sürecinde 

ve hazırlanan kalite kitabında kentlilik bilinci, halkın memnuniyeti, halkın şikayetleri ve katılımcı yönetim 
anlayışının uygulanması belirtilmiştir. 
 

Hedefler: 
1.1. Babaeski halkının, Babaeski ile  ilgili karar ve uygulamalara katılımı için gerekli 

çalışmaların yapılması ve etkin bir şekilde yürütülmesi. 
1.2. Kent konseyinin etkinliğinin arttırılması. 
1.3. Halk toplantıları, mahalle toplantılarının sayısının arttırılması 
1.4. Kısa mesaj bilgilendirme hizmetinin geliştirilmesi 
1.5. Kamu, özel ve tüzel kurum ve kuruluşlar arası işbirliği ve koordinasyonu geliştirmek suretiyle 

tüm yerel hizmetlerin etkin sunumunu sağlamak. 
1.6. Gönüllülerin belediye hizmetlerine katılımını sağlamak  
1.7. Kentlilik bilincinin ve kent kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yapılması. 
1.8. Online Halkla İlişkiler Kullanıcı sayısını arttırmak. 
 
2. AMAÇ: Kent Ekonomisinin Geliştirilmesine Katkıda Bulunmak 
 
Gerekçe:  
Belediye Kanununa göre; belediyeler artık kent ekonomisinin ve ticaretinin gelişiminden sorumlu 

kuruluşlardır. BM, Dünya Bankası ve AB’ye göre Yerel Kalkınma; yani Kentlerin Kalkınması için, yerel 
aktörlerin yapabilirlik kapasitelerinin geliştirilmesi üzerinde önemle durulan konulardandır. Çünkü 
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ekonomik gelişmesini tamamlayamamış kentlerin fiziki, kültürel, sosyal ve yerel demokrasi açısından da 
sağlıklı gelişmeleri mümkün olmamaktadır.  

Babaeski Belediyesi bölge ekonomisinin gelişmesine yardımcı olmak amacı ile yatırımcılara 
yasalar çerçevesinde her zaman destek olmakta, onların önlerini tıkamamaktadır. Girişimcilere yön 
verilmesi, mesleki eğitim ve girişimcilere yönelik eğitimlerin düzenlenmesi, yatırımcıların teşvik edilip, 
özendirilmesi ve ihtiyaç duyulan vizyon projelerinin hayata geçirilmesi Babaeski’nin ve dolaylı olarak 
Türkiye’nin, ekonomik kalkınmasına katkıda bulunacaktır. Babaeski’de sanayi çok zayıf durumda 
bulunmaktadır. Ekonomik yapı küçük ölçekli işletmeler, Tarım ve Hayvancılığa dayanmaktadır. 1980’lerde 
itibaren ülkemizin dışa açık bir politika izlemesi neticesinde Trakya’da özellikle Çorlu ve Lüleburgaz’da 
ihracata yönelik bir çok büyük tesis, organize sanayi bölgesi kurulmuştur. Babaeski bu gelişmelerin dışında 
kalmıştır. 

Fakat Babaeski’nin İstanbul-Kırklareli-Edirne ulaşım ağının kesiştiği bir bölgede bulunması, 
ulaşabilirlik kapasitesinin yüksek olması, ulusal ve uluslararası tanınmışlığın sağlanmasına büyük bir değer 
katacaktır. Düzenlenen her türlü ulusal ve uluslararası etkinlik, Kardeş Belediye çalışmaları Babaeski’nin 
yatırım cazibesini arttıracaktır. 
 

Babaeski’de  ekonomik, kültürel ve sosyal yönden gelişmişliğin sağlanabilmesi için tüm 
paydaşların ortak bir Babaeski kimliği ile hareket etmelerinde önemli faydalar bulunmaktadır. Özellikle 
ilçenin tanıtımı için kent markası oluşturulması önemli bir husus olduğu gibi, kentlilik bilincinin 
geliştirilmesine de katkı sağlayacaktır. 
 

Hedefler: 
2.1. Kent markasının oluşturulmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi  
2.2. Kentinin tanıtımına yönelik ortak projeler geliştirilmesi 
2.3. Ticaret Odası, Ticaret Borsası ve diğer odalar ile işbirliği içerisinde ortak çalıştaylar 

organize edilmesi 
2.4. Kentteki kadın ve genç girişimci sayısının artırılması ve teşvik edilmesi  
2.5. Yerel Kalkınma Çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülmesi  
2.6. Ulusal ve uluslararası tanınmışlığın arttırılmasını sağlamak  
2.7. Yerel aktörlerin yapabilirlik kapasitesinin geliştirilmesine yönelik eğitim çalışmalarının 

yapılması.  
2.8. Vizyon projelerle yatırımları ilçeye temin etmek ve ilçedeki istihdamı arttırmak. 
3. AMAÇ : Etkin Belediye Yönetimi 
 
Gerekçe: 
Bir kurumun başarısındaki en büyük unsurlardan birisi, gerek kendi içinde gerekse hedef kitlelerle 

ve paydaşlarıyla sağlıklı bir iletişimi tesis etmesidir. Şuan belediyemizde uygulamakta olduğumuz İSO 
9001-2008 Kalite Yönetim sisteminde de, İnsan Kaynakları Yönetimi gibi kurumsal yönetimi geliştirici 
çalışmalar için kurum içi iletişim önem arz etmektedir.  

İyi yönetişim ilkelerine uygun, paydaşlarla birlikte yönetim anlayışının gelişmesi ve şeffaflık ilkesi 
gereği kurumun hizmet sunduğu kitle ve hizmet üretimi ile ilişki içinde bulunduğu kişi ve kurumlarla 
iletişimini güçlendirmesi gerekmektedir 

Kente ve kentliye hizmet edecek olan ve bunun içinde kamu kaynaklarını kullanacak olan 
belediyenin daha etkin, verimli ve kaliteli bir kurumsal yapıya dönüşmesi gerekmektedir. Dünyada kamu 
yönetimi alanında yaşanan gelişmelerde bunu gerekli kılmaktadır. Adına “Yeni Kamu Yönetimi” denilen 
anlayış özel işletmeler için geliştirilen yönetim tekniklerinin kamu kurumlarına da uygulanmasını 
öngörmektedir. Kaldı ki ülkemizde son yıllarda yapılan kamu reformu çalışmaları da bunu 
gerektirmektedir.  

Bir kurumun başarısındaki en önemli unsur, hiç şüphesiz ki o kurumun beşeri kaynaklarının etkin 
ve verimli kullanımıdır. Özellikle bilgi toplumu çağını yaşadığımız günümüzde insan kaynaklarının bilgi 
ve becerilerinin geliştirilmesini, yönetimine katılımının sağlanması, ortak misyon ve vizyon doğrultusunda 
yönlendirilmeleri önem arz etmektedir. Babaeski Belediyesinin insan kaynakları açısından lisans ve yüksek 
lisans mezunu nitelikli personel sayısı son yıllarda hızla artarken 100 civarında olan çalışanlarının içerisinde 
bu oran daha fazla arttırılması gerekmektedir. Nitelikli beşeri sermayeye sahip olmayan bir kurum asla 
büyüyemez ve kalkınamazdır. İnsan Kaynakları Yönetimi felsefesinin bu doğrultuda çalışmalarını 
geliştirerek uygulaması gereklidir. 
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Bilgi toplumunu yaşadığımız günümüzde belediyelerin daha etkin ve verimli hizmet üretmeleri için 
bilişim teknolojilerinden azami derecede yararlanmaları gerekmektedir. E-Devlet uygulamaları başta olmak 
üzere bilişim teknolojilerinin kullanımı için yasal düzenlemeler de söz konusudur. Babaeski Belediyesi’nin 
bilişim teknolojilerinde geldiği seviye iyi olmakla birlikte bu alanda özellikli Bilişim Teknolojilerini 
çalışanların kullanması için enformasyon çalışmaları devam etmektedir. E-devlet uygulamalarında son 
olarak elektronik belge yönetim sistemi uygulanmaya başlanmış olup, kurum içi ve kurum dışı 
yazışmalarda e-imza sistemi kullanılmakta, interaktif belediye hizmetleri altyapısı sürekli 
geliştirilmektedir. 

Belediye hizmetlerinin daha güçlü olarak sunulabilmesi için güçlü bir mali yapının oluşturulması 
gereklidir. Mevcut kaynakların geliştirilmesi, ilave kaynakların oluşturulması için tahakkuk ve tahsilât 
artırıcı çalışmalar yapılmasının yanı sıra tasarruf politikalarına da önem verilmesi gereklidir. 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre; kamu kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 
kullanılması yönetimlerin sorumluluğu altındadır. 

 
Hedefler: 
3.1. Belediye Mali Yapısının Güçlendirilmesi  
3.2. E-Tahsilat, E-Tahakkuk kullanıcı sayısının arttırılması 
3.3. İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi  
3.4. Kurumsal Yönetimin ve İletişimin Geliştirilmesi  
3.5. Bilişim teknolojilerinin daha fazla geliştirilmesi ve personelin bu konuda bilgilendirilmesi. 
4. AMAÇ: Altyapı ve Ulaşım Sisteminin Modern Kent İhtiyaçlarını Karşılaması 
Gerekçe: 
Babaeski altyapısı Eski belediye başkanlarımızdan Gündüz ONAT zamanında en son yenilenmiştir. 

Bu nedenle sorunlu alanların tespiti ve kentsel tasarım çalışmaları kaçınılmaz bir hal almıştı.  
Bir kentin en önemli gelişmişlik göstergesi altyapıdır. Çünkü altyapısı yetersiz olan kentlerin 

ekonomik, kültürel, sosyal ve yerel demokrasi açısından gelişimi mümkün değildir. Ayrıca elektrik, 
doğalgaz, haberleşme gibi altyapı yatırımları merkezi idarece yapıldığından bu kurumlarla koordinasyon 
da önemli bir konudur. Altyapı ile ilgili yapılan araştırma raporlarında, SWOT analizlerde Babaeski’nin 
altyapısının uzun vadede yenilenmesi gerektiği tespit edilmiştir. 

Bu amaçla 2013 yılında İller Bankasına Yasal başvurular yapılmış olup, altyapının yenilenmesi 
çalışmalarına başlanmıştır. Yapılan Başvurular kabul edildikten sonra 2014 Mart ayından itibaren hızlı bir 
şekilde ilçemizde kanalizasyon şebeke hattı ve içme suyu şebeke hatları, yağmur suyu kanallarının 
yenilenmesi, Atık Su Arıtma Tesisi çalışmalarına başlanmış olup çalışmalar 2015 yılında sona ermiştir. 
Şuanda Babaeski Trakya’da altyapısı baştan aşağı yenilenmiş tek ilçedir. 
 Altyapı, doğalgaz, elektrik çalışmaları nedeni ile bozulan yolların onarılması çalışmaları 
başlatılmış, Yüklenici firmalar ve Babaeski Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü çalışanları ile yolları yenileme 
çalışmalarını gerçekleştirmişlerdir. Geçen yıl çalışmalarına başlanan Tredaşın elektrik kablolarının yer 
altından geçirilmesi çalışmaları esnasında bozulan yollarda gerekli çalışmalar bu kapsamda yapılmaktadır.  
          Yeni su kuyularımızın ana şebekeye bağlantısı gerçekleştirilmiş olup ilçemizin gelecekte su sıkıntısı 
çekmesinin önlenmesi sağlanmıştır. Altyapı ile ilgili tüm projelerimiz İller Bankası Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmiş olup, İller Bankası’nın kontrolünde çalışmalar başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. İlçemiz 
şuanda Avrupa Standartlarında bir altyapıya sahip örnek bir kenttir. 

Bir kentin gelişimi için gerekli olan unsurların arasında ulaşım da yer almaktadır. Her ne kadar 
Babaeski ulaşım ve trafik yoğunluğu yönünden bugün için bir problem yaşamamakta ise de kentin gelecek 
öngörüsünde tahmin edildiği gibi özellikle yatırım bakımından Babaeskimizin Trakya’nın merkezinde yer 
alması, Çorlu ve Lüleburgaz’da yatırım alanlarının azalması nedeni ile Babaeski’ye gelebilecek yatırımlar, 
havaalanı, hızlı tren projesi göz önüne alındığında önümüzdeki dönemde ulaşım ihtiyacı artacaktır. 
Özellikle toplu taşımacılığın geliştirilmesi, alternatif ulaşım kaynaklarının sağlanması öncelikli konular 
arasında yer alacaktır. 

Bunların yanı sıra başta görüntü kirliliği olmak üzere kent estetiğini bozucu unsurların da 
giderilmesi gerekmektedir. Bu amaçla özellikle ilçe merkezinde bulunan çarşı alanındaki görüntü 
kirliliğinin giderilmesine yönelik başlatmış olduğumuz çalışmalara devam edilecektir. 

 
 
 
 
 



74 
 

Hedefler: 
4.1. Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması için yenilenen altyapının korunması 
4.2. Araçların değil, insanların ulaşımının esas alınmasına yönelik çalışmaların yapılması 
4.3. İlçe merkezinde meydana gelecek park sorunun önlenmesi ve yeni otoparkların hizmete 

açılması 
4.4. İlçe merkezinde bisiklet yollarının yapılması ve bisiklet kullanımının teşvik edilmesi 
4.5. İlçe merkezindeki görüntü kirliliğinin önlenmesi, alternatif projelerin üretilmesi 
4.6. Yapılaşma ve sosyal donatı yönünden daha yaşanabilir bir Babaeski için uygun kentsel 

dönüşümleri projelendirmek 
4.7. Gelecekte meydana gelebilecek trafik yoğunluğuna ilişkin gerekli önlemlerin alınması ve 

alternatif ulaşım kaynaklarının geliştirilmesi 
4.8. Yollarımızın yenilenmesinin sürdürülmesi 
5. AMAÇ: Sosyal Belediyecilik Anlayışının Geliştirilmesi 

 
Gerekçe: 
Babaeski’de  kişi başına düşen milli gelir ülkemizin koşulları göz önüne alındığında kötü değildir. 

Fakat önümüzdeki senelerde ilçemizde meydana gelebilecek nüfus artışı, geniş aileden çekirdek aileye 
geçiş, parçalanan aileler, engelliler başta olmak üzere yaşlılar, öğrenciler, kadınlar ve çocuklara yönelik; 
maddi yardım, psikolojik rehberlik hizmeti, eğitim desteği, istihdam çalışmaları, Kadın ve Çocuk Koruma 
Evleri, Aşevleri ve sosyal faaliyetlerin yapılması gerekmektedir.  

İlçemizde Kadın ve Çocuk Koruma evi, aşevi, psikolojik rehberlik hizmeti, Yaşlı ve Engelli 
vatandaşlarımız için destek Merkezi bulunmamaktadır. Bu nedenle ilk etapta sosyal açıdan bu eksikliklerin 
giderilmesi planlanmaktadır. Bu amaçla 2014 yılı içerisinde Trakya Kalkınma Ajansı destekli Yalnız 
Değilsiniz projesi ilçemize kazandırılmış olup, sosyal belediyecilik adına önemli bir adım atılmıştır. Ayrıca; 
yapılan tüm bu çalışmalarda etkinliğin, paylaşımın ve sürdürebilirliğin arttırılabilmesi için, başta STK’lar 
olmak üzere diğer kurum, kuruluş ve gönüllülerle işbirliğine gidilmesi, sosyal hizmetlerin yapılması ve 
hayırseverlerin sosyal yardım faaliyetlerine katılım oranının arttırılması gerekmektedir.  
 

Hedefler: 
5.1. Sosyal yardım konularının tespit edilerek, yardıma muhtaçların desteklenmesi  
5.2. Sosyal güçsüzlerin ve dezavantajlı kesimlerin toplum hayatına kazandırılması ve yaşam 

kalitelerinin yükseltilmesi  
5.3. Sosyal, kültürel ve bilimsel amaçlı etkinlikler düzenlemek 

 
5.4. Yardıma muhtaç vatandaşlarımızın tespitinde mahalle muhtarları ile ortaklaşa hareket 

edilmesi 
6. AMAÇ: Eğitim ve Kültürel Faaliyetlerin Arttırılması 
 
Gerekçe: 
Belediyenin görevleri arasında kültürel faaliyetlerin yapılması da yer almaktadır. Özellikle 

halkımızın kültürel seviyesinin yüksek olması nedeni ile  kültürel faaliyetlerin daha fazla geliştirilmesi 
gerekmektedir. Bu kapsamda sadece festival döneminde 3 güne sığdırılan etkinliklerin yıl içerisine 
yayılması ve yıl içerisinde de tiyatro, konser, sinema v.b etkinliklerin düzenlenmesi gerekmektedir. Üstyapı 
çalışmalarının bitmesi ile birlikte Kültürel etkinlik sayımızı arttırıp, ilçemizi Trakya’da Kültürel etkinlik 
bakımında en zengin yerlerden biri haline dönüştüreceğiz. Çünkü Uzmanlarımız tarafından yapılan SWOT 
analizlerde Babaeski’nin eğitim ve kültür seviyesinin yüksek olmasına rağmen bu kapsamda düzenlenen 
etkinlik sayısının oldukça düşük olduğu tespit edilmiştir.  

Kültürel faaliyetlerle insan odaklı kalkınma arasındaki doğrudan ilişki, konunun önemini daha da 
arttırmaktadır. Ulusal ve uluslararası kültürel etkinlikler ve kültürel tesisleşme hızı arttırılarak devam 
etmelidir.  

Toplumsal kalkınmanın gerçekleşmesinde gereken şartlardan birisi de nüfusun eğitim düzeyinin 
yükseltilmesidir. Her ne kadar eğitim müfredatının belirlenmesi ve eğitim kurumlarının açılması öncelikle 
merkezi idarenin sorumluluğunda ise de belediyelerin bu alanlarda yapabileceği çalışmalar mevcuttur. 
Özellikle sosyal güçsüzlere yönelik eğitim çalışmaları önemsenmesi gereken faaliyetlerdendir. Babaeski 
Belediyesi’nin benimsediği yerel kalkınma yaklaşımının başarısı için eğitim faaliyetleri üzerinde önemle 
durulmaya devam edilmelidir. Bu kapsamda Halk eğitim müdürlüğü ile işbirliği içerisinde çeşitli mesleki 
eğitim kursları ve dil kurslarının açılması, belediyemiz tarafından sağlık, eğitim, kültür, tarih ve benzeri 
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konularda seminerler, paneller düzenlenmesi, ilçe merkezinde 2013 yılında hizmete giren Kültür 
Merkezinde Kurs sayılarının arttırılması bir ihtiyaçtır. Ayrıca geçmiş yıllarda 5 sinema salonu ile İlimizin 
en çok sinema salonuna sahip olan yerlerin başında gelen ilçemizde yaklaşık 15 yıldır bir sinemanın 
olmaması çok büyük eksikliktir. En kısa sürede bu sorunun giderilmesi için çalışmalar gerçekleştirilecektir. 
Ayrıca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile ortaklaşa ilçemizdeki tüm eğitim kurumlarımıza destek olmaya 
devam edeceğiz. 
 

Hedefler: 
6.1. Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlamış, kültür – sanat zenginliğine 

sahip bir kent oluşturmak  
6.2. Kültürel tesisleşmeye ağırlık verilmesi, bu kapsamda ilçemize bir kültür, sanat merkezi 

kazandırmak 
6.3. Ulusal ve uluslararası kültürel etkinliklerin düzenlenmesi. 
6.4. Babaeski’nin eğitim seviyesinin ve kalitesinin yükseltilmesine yönelik çalışmalara katkıda 

bulunmak  
6.5. Çocukların ve gençlerin bedensel ve zihinsel gelişimine katkıda bulunmak 
6.6. İlçe merkezine 90 koltuklu tek salonlu sinema yapılması, 
6.7. Festival etkinliklerinin aylara göre yayılması ve etkinliği kurumsallaştırmak için ilçe 

merkezine özel, kamu kuruluşları ile ortaklaşa hareket edilmesi, 
 

7. AMAÇ: Çevre ve Sağlık Bilincinin Geliştirilmesi 
Gerekçe: 
Kentlerin gelişim süreci içinde su, toprak ve hava kirliliğinin minimize edilmesi; doğa ile barışık 

sağlıklı bir kentleşmenin tesis edilmesi için belediyenin çevre ile ilgi yapacağı çalışmalar önemlidir. 
          Temizlik, atık toplama, geri dönüşüm faaliyetleri, koruma ve kontrol hizmetleri, kentin ve kentlinin 
en büyük sorunlarındandır. Babaeski, bu alanda atacağı adımlar ve geliştireceği projeler ile günümüzde bir 
dünya sorunu olan “çevre bilincini” oluşturmak ve devamını sağlamak zorundadır. İlçemizde ayrıştırma ve 
geri dönüşüm faaliyetleri 2018 yılı içerisinde devam etmektedir. 
           Belediyemizde Temizlik Hizmetleri Faaliyetleri 2012 yılından itibaren belediyemiz tarafından 
gerçekleştirilmektedir. Belirlenen saatlerde halkımızın çöpleri toplanmakta, cüruflar taşınmakta, Tıbbi 
atıklar bertaraf edilmektedir. 
          Çöp toplamada 2020 yılı içerisinde de konteynırlı sistemin uygulanmasına  devam edildi. İlçemizde 
yapılan araştırmalar sonucunda Poşetli sistemin yanlış olduğu anlaşıldı. Konteynırlarımız belirli aralıklar 
ile temizlenip yıkanmakta ve  dezenfekte edilmektedir. Ayrıca 2007 yılında kurulan Kırklareli Atık 
Tesisinin tam randımanlı çalışması ile Yeni Mezarlık yakınında bulunan çöplüğümüz kaldırılacak, 
çöplerimiz kamyonlar vasıtası ile Kırklareli’ne taşınıp, orada yapılan tesislerde bertaraf edilecektir. 

Babaeski’de aktif yeşil alan ve ağaç sayısının fazlalığı, Festival alanındaki parklar, spor, yürüyüş 
ve çocuk oyun alanları Babaeskili’lerin en büyük rekreasyon ve sağlık kaynağıdır. Bu sebeple halkımızın 
en kolay şekilde ulaşabileceği yeşil alan ve oyun park yapımının devamını sağlamak, kontrol etmek ve 
koruma bilincini geliştirmek büyük öneme sahiptir. Festival alanının Modernize edilmesi ile ilgili 
çalışmalar halen devam etmektedir. 

 
Hedefler: 
7.1. Sağlıklı bir kent için çevre bilincini geliştirmek  
7.2. Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yapılması 
7.3. Geri dönüşüm konusunda halkın bilinçlendirilmesi  
7.4. Kişi başı aktif yeşil alanın arttırılması, fonksiyonel kullanımının temini, geliştirilmesi ve 

korunmasını sağlamak  
7.5. Halk ve personel sağlığına yönelik çalışmaları yapmak 
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B-Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

• Altyapı yönünden Avrupa Birliği Standartlarına ulaşmış, yaşam kalitesi yüksek, değişime 
ve yeniliğe açık, halkın değerlerine saygılı, kentteki insanların huzur ve sevgi içerisinde 
yaşadığı, çevresel ve toplumsal kirlenmeden etkilenmemiş, katılımcı yönetim anlayışı ile 
yönetilen çağdaş bir Avrupa Kenti Babaeski yaratmak. 

 
• Belediyecilik hizmetlerinin en üst düzeye taşındığı, insan odaklı projeler uygulanarak daha 

verimli daha iyi hizmet sunabilmek. 
 

• Bilgi donanımlı, güler yüzlü çalışanlarımızla halkla daha iyi iletişim kurabilmek.  
 

• Tüm belediye çalışanları olarak varlık sebebimiz Babaeski halkının daha güzel, modern ve 
gelişmiş bir kentte yaşamasını sağlamak olduğu bilinci ile hizmet etmek. 

 
• Çalışmalarımızın her aşamasında adil, açık ve şeffaf olarak; kaynaklarını en etkin kullanan, 

vatandaş memnuniyetini esas alan, kaliteli hizmetler sunan, her zaman hesap verebilir ve 
dürüst yönetim anlayışından ayrılmadan halkın katılımının sağlandığı bir yönetim 
anlayışını gerçekleştirmek. 
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III- FAALİYETE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler 
Yıllara göre Gelir hareketleri aşağıda gösterilmiştir. 
 

1- Bütçe Uygulama Sonuçlar 
 
2015 YILI 

Bütçe   43.000.000,00  TL 
Toplam Tahakkuk 27.655.317,77   TL 
Tahsilat  23.103.501,91  TL    
 
Tahsilat Oranı        % 83.54 
Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı  % 54,00 
 

 
 
 
 

 
 
 

Dağılımı 
 

 
            Vergi Gelirleri    2.244.149,93TL. 

                         Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  7.248.656,81 TL. 
                         Alınan Bağış Yardım ve Özel Gelirler    139.365,15 TL. 
                         Diğer Gelirler              13.316.705,02 TL. 
                         Sermaye Gelirleri       154.625,00 TL. 
 
 
 
 

2015 Yılı bütçe gelir gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı değişim yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine fazla ödenek 
konulduğundan ve gider, gelir bütçesinin denk olması gerektiğinden %54 çıkmaktadır. 
 

Vergi Gelirleri
10%

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri

31%

Alınan Bağış Yardım 
ve  Özel Gelirler

0%
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58%

Sermaye Gelirleri
1%

2015 Yılı

Vergi Gelirleri Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış Yardım ve  Özel Gelirler Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri
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2016 YILI 

Bütçe   44.500.000,00  TL 
Toplam Tahakkuk 29.108.271,02   TL 
Tahsilat  23.754.477,26  TL 

 
Tahsilat Oranı        % 81.59 
Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı  % 54,00 
 
 
 

 
 
 
 
 

Dağılımı 
 
 
                         Vergi Gelirleri                                      2.209.996,19TL. 
                         Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri            7.443.790,71 TL. 
                         Alınan Bağış Yardım ve Özel Gelirler     200.559,24 TL. 
                         Diğer Gelirler                                        13.889.599,87 TL. 
                         Sermaye Gelirleri                                          10.531,25 TL. 
 
 
 
 

2016 Yılı bütçe gelir gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı değişim yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine fazla ödenek 
konulduğundan ve gider, gelir bütçesinin denk olması gerektiğinden %54 çıkmaktadır. 
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2017 YILI 
Bütçe   43.500.000,00  TL 
Toplam Tahakkuk 40.711.479,78   TL 
Tahsilat  34.909.484,06  TL 

 
Tahsilat Oranı        % 85.75 
Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı  % 80,00 
 

 
 

 
 
 
 

 
Dağılımı 

 
 
                         Vergi Gelirleri                                         2.492.027,20 TL. 
                         Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri               9.979.654,98 TL. 
                         Alınan Bağış Yardım ve Özel Gelirler            6.000,00 TL. 
                         Diğer Gelirler                                          22.431.801,88 TL. 
                         Sermaye Gelirleri                                                     0,00 TL. 
 
 

 
 
 

2017 Yılı bütçe gelir gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı değişim yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine fazla ödenek 
konulduğundan ve gider, gelir bütçesinin denk olması gerektiğinden %80 çıkmaktadır. 
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2018 YILI 
Bütçe   43.500.000,00  TL 
Toplam Tahakkuk 36.720.556,64   TL 
Tahsilat  31.445.660,50  TL 

 
Tahsilat Oranı        % 85,63 

Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı  % 72,29 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
Dağılımı 

 
 
                                   Vergi Gelirleri                                          2.652.668,33TL. 
                                    Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri               8.861.366,11 TL. 
                                    Alınan Bağış Yardım ve Özel Gelirler           1.700,00 TL. 
                                    Diğer Gelirler                                         19.918.926,06 TL. 
                                    Sermaye Gelirleri                                           11.000,00 TL. 
 
 
 
 

2018 Yılı bütçe gelir gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı değişim yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine fazla ödenek 
konulduğundan ve gider, gelir bütçesinin denk olması gerektiğinden %72,29 çıkmaktadır. 
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2019 YILI 
Bütçe   48.500.000,00  TL 
Toplam Tahakkuk 47.417.087,75   TL 
Tahsilat  35.307.292,27  TL 

 
Tahsilat Oranı        % 74,46 
Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı  % 72,80 
 
 
 

 

 
 
 

Dağılımı 
 
 
                         Vergi Gelirleri                                           3.074.016,88TL. 
                         Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri                9.569.367,26 TL. 
                         Alınan Bağış Yardım ve Özel Gelirler         222.296,63 TL. 
                          Diğer Gelirler                                          22.441.611,50 TL. 
                          Sermaye Gelirleri                                                     0,00 TL. 
 
 
 
 

2019 Yılı bütçe gelir gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı değişim yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine fazla ödenek 
konulduğundan ve gider, gelir bütçesinin denk olması gerektiğinden %72,00 çıkmaktadır. 
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2020 YILI 
Bütçe   50.000.000,00  TL 
Toplam Tahakkuk 54.122.693,24   TL 
Tahsilat  44.504.078,19  TL 

 
Tahsilat Oranı        % 82,28 
Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı  % 89 

 
 

 
 

 
 
 
 

Dağılımı 
 
 
                         Vergi Gelirleri                                            3.654.526,13TL. 
                         Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri                10.550.350,96 TL. 
                         Alınan Bağış Yardım ve Özel Gelirler             48.891,01 TL. 
                          Diğer Gelirler                                            30.232.772,28 TL. 
                          Sermaye Gelirleri                                               7.000,00 TL. 
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YILLARA GÖRE TAHSİLAT ORANLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR. 
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Yıllara göre Gider hareketleri aşağıda gösterilmiştir. 
 

2015 YILI   
 

Bütçe               43.000.000,00 TL 
   2014 yılından devreden ödenek                           0.00 TL 
   Gider               30.775.925,73 TL 
   İptal olunan ödenek             12.224.074,27 TL 
   2016 yılına devir eden ödenek                0.00 TL 
 
   Gerçekleşme Oranı  %72 

 
 
 
 

Dağılımı 
 

                        Personel Giderleri                                       5.594.435,01 TL 
                        Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri           923.061,45 TL 
                        Mal ve Hizmet Alımı Giderleri                 11.592.963,76 TL 

                                    Faiz Giderleri                                                2.631.703,84 TL 
                        Cari Transferler                                               657.040,20 TL 
                        Sermaye Giderleri                                         9.286.140,91 TL 
                        Sermaye Transferleri                                          90.580,56 TL 

 
 
 

2015 Yılı bütçe gider gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine ödenek konulduğundan %72 
çıkmaktadır. 

 

Personel Giderleri
18%

Sosyal Güv. Kur. Dev. 
Prim Giderleri

3%

Mal ve Himzet Alımı 
Giderleri

38%

Faiz Giderleri
9%

Cari Transferler
2%

Sermaye Giderleri
30%

Sermaye Transferleri
0%

2015 YILI

Personel Giderleri Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri

Mal ve Himzet Alımı Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri



85 
 

 
 

2016 YILI   
 

Bütçe               44.500.000,00 TL 
   2015 yılından devreden ödenek                           0.00 TL 
   Gider               30,397,089.93 TL 
   İptal olunan ödenek             14.102.910,07 TL 
   2017 yılına devir eden ödenek                 0.00 TL 
 
   Gerçekleşme Oranı  %69 
 
 

 
 
 
 

Dağılımı 
 
                        Personel Giderleri                                       5.793.002,46 TL 
                        Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri           983.509,57 TL 
                        Mal ve Hizmet Alımı Giderleri                 19.610.209,74 TL 
                        Faiz Giderleri                                               3.187.577,35 TL 
                        Cari Transferler                                               590.955,80 TL 
                        Sermaye Giderleri                                            125.410,44 TL 
                        Sermaye Transferleri                                        106.424,57 TL 
 
 
 

2016 Yılı bütçe gider gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine ödenek konulduğundan %69 
çıkmaktadır. 
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2017 YILI   
 

Bütçe               43.500.000,00 TL 
   2016 yılından devreden ödenek                           0.00 TL 
   Gider              32,439,790.63 TL 
   İptal olunan ödenek             11.060.209,37 TL 
   2018 yılına devir eden ödenek                0.00 TL 
 
   Gerçekleşme Oranı  %74 
 
 

 
 
 
 

Dağılımı 
 
                        Personel Giderleri                                       6.439.903,26 TL 
                        Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri        1.052.043,44 TL 
                        Mal ve Hizmet Alımı Giderleri                 21.060.879,63 TL 
                        Faiz Giderleri                                               2.953.288,93 TL 
                        Cari Transferler                                               539.197,13 TL 
                        Sermaye Giderleri                                            280.163,80 TL 
                        Sermaye Transferleri                                        114.314,44 TL 
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2017 Yılı bütçe gider gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine ödenek konulduğundan %74 
çıkmaktadır. 

 
2018 YILI   
 

Bütçe               43.500.000,00 TL 
   2017 yılından devreden ödenek                             0.00 TL 
   Gider                32,862,215.70 TL 
   İptal olunan ödenek               10.637.784,30 TL 
   2019 yılına devir eden ödenek                  0.00 TL 
 
   Gerçekleşme Oranı  %75,54 
 
 

 
 
 

Dağılımı 
 
                        Personel Giderleri                                       6.674.668,37 TL 
                        Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri        1.112.425,53 TL 
                        Mal ve Hizmet Alımı Giderleri                 18.112.569,14 TL 
                        Faiz Giderleri                                               3.870.327,19 TL 
                        Cari Transferler                                                985.259,98 TL 
                        Sermaye Giderleri                                          1.979.917,40 TL 
                        Sermaye Transferleri                                         127.048,09 TL 
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2018 Yılı bütçe gider gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve 
içme suyu şebeke hattı yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine ödenek konulduğundan %75,54 
çıkmaktadır. 

2019 YILI   
 
                              Bütçe               48.500.000,00 TL 
   2018 yılından devreden ödenek                            0.00 TL 
   Gider               30.775.925,73 TL 
   İptal olunan ödenek             12.224.074,27 TL 
   2020 yılına devir eden ödenek                0.00 TL 
 
   Gerçekleşme Oranı  %75 
 

 
 
 

Dağılımı 
 
                        Personel Giderleri                                   6.674.668,37 TL 
                        Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri        1.112.425,53 TL 
                        Mal ve Hizmet Alımı Giderleri                18.112.569,14 TL 
                        Faiz Giderleri                                           3.870.327,19 TL 
                        Cari Transferler                                          985.259,98 TL 
                        Sermaye Giderleri                                     1.979.917,40 TL 
                        Sermaye Transferleri                                   127.048,09 TL 
 
 
 
 

2019 Yılı bütçe gider gerçekleşme oranımız iller Bankamızdan kullanılan kanalizasyon ve içme 
suyu şebeke hattı yatırım kredileri nedeni ile gider bütçesine ödenek konulduğundan %75 çıkmaktadır. 
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2020 YILI   
 
                              Bütçe               50.000.000,00 TL 
   2019 yılından devreden ödenek                             0.00 TL 
   Gider     42.822.082,82 TL 
   İptal olunan ödenek                 7.117.917,18 TL 
   2021 yılına devir eden ödenek                   0.00 TL 
 
   Gerçekleşme Oranı  %85,64 
 
 

 
 
 

Dağılımı 
 
                        Personel Giderleri                                       7.949.836,49 TL 
                        Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim Giderleri        1.160.374,15 TL 
                        Mal ve Hizmet Alımı Giderleri                  26.602.834,93 TL 
                        Faiz Giderleri                                               6.182.293,02 TL 
                        Cari Transferler                                                770.391,52 TL 
                        Sermaye Giderleri                                                        0,00 TL 
                        Sermaye Transferleri                                         156.352,70 TL 
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Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması 

 
Bütçe Giderlerinin Kurumsal Dağılımı 

 
 

 

Özel Kalem; 
1.268.624,06

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü; 

9.479.813,46

Fen İşleri Müdürlüğü; 
20.484.543,72

Yazı İşleri 
Müdürlüğü; 

1.576.581,09

İtfaiye Müdürlüğü; 
1.505.961,04

İmar Ve 
Şehircilik 

Müdürlüğü; 
830.579,23

Destek 
Hizmetleri 

Müdürlüğü; 
493.897,20

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü; 
176.041,31

Zabıta Müdürlüğü; 
780.677,87

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü; 

4.660.908,73

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü; 

1.564.455,01

DAĞILIM

Özel Kalem Mali Hizmetler Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü Temizlik İşleri Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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Yıllara itibarı ile grafiksel gider hareketleri aşağıda gösterilmiştir. 
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GELİRLER: 
 
     Belediyemizin 2020 yılı Tahsilat Toplamı 44.504.078,19 TL’dir. Bunun 25.122.237,20 TL’si               
2380 sayılı Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay verilmesi hakkındaki 
kanun gereğince İller Bankasından gelmiştir. Geriye kalan 19.381.840,99 TL. 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu gereğince Belediyemiz tarafından tahsil edilmiştir.  
 
 
GİDERLER: 
 

Babaeski Belediye Başkanlığı toplam gideri 42.822.082,82 TL’dir. 
 

 
BÜTÇE HEDEFLERİ 
 
2020 Gelir Bütçesi   50.000,000.00TL 
 Gider Bütçesi   50.000,000.00TL olarak denk bütçe yapılmıştır. 
 
 
 
BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ 
 
 GELİR Tahakkuk          54.122.693,24 TL 
   Tahsilat          44.504.078,19 TL 
                    Red ve İade                             36.582,87  TL 
 
 
 2021 yılına devreden alacak       9.655.198,02 TL 
 
 
 GİDER            42.822.082,82 TL 
 İptal olunan ödenek                        7.117.917,18   TL 
 2021 yılına devreden ödenek             0,00 TL 
 
 
 

BÜTÇE HEDEF VE GERÇEKLEŞMELERİ İLE MEYDANA GELEN SAPMANIN NEDENLERİ 
 
 6.779.433,46 TL gelir ve 10.637.784,30 TL Gider İller Bankasından Kullanılan Kredilerden dolayı 
gider bütçesine fazla ödenek konulduğundan ve gider-gelir bütçesinin denk olması gerektiğinden fazla 
gözükmekte olup, ekte tarafınıza sunulan finansmanın ekonomik sınıflandırılmasında detaylı olarak bütçe 
harcamaları belirtilmiştir. Toplam tahakkuk bedelinin 9.655.198,02 TL’si tahsil edilemeyip bir sonraki yıla 
devretmiştir.  

Gelir Bütçesinde meydana gelen sapmalar; 2020 yılı mart ayında ülkemizde de görülen Covid-19 
pandemisi nedeniyle vatandaşlarımız üzerinden alınan vergi ve harçların azalması, ayrıca inşaat sektöründe 
yaşanan kriz ile birlikte yapılaşma talebinin azalmasından kaynaklanmaktadır. 

Gider Bütçesinde meydana gelen sapmaların nedenleri şunlardır; Personel giderleri ödeneğinde 
beklenen maaş artışı oronlarının gerçekleşmemesi mal ve hizmet alım giderleri ödeneğinde ise mart ayında 
ülkemizde baş gösteren Covid-19 pandemisinden dolayı, yapılması planlanan geleneksel festival ve 
konserlerin iptal edilmesi, yaşanan hastalıklardan ötürü koruma tedbirleri kapsamında mesai saatlerinin 
kısalması ve kapanmalar ve genel anlamda uygulanan tasarruf tedbirleri kapsamında gider bütçesinde 
sapmalar oluşmuştur. 
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Performans Bilgileri 
 Stratejik plan yapılmadığından yer verilmemiştir. 
 
IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

a. Üstünlükler 
 

1. Yenilikçi, değişime açık, halkın memnuniyetini baz alan belediyecilik anlayışı. 
2. Uluslar arası ve yerel kuruluşlara, kurumlara Proje hazırlama ve uygulama konusunda 

idari, teknik tecrübeye sahip olması. 
3. İller Bankası ve diğer resmi kurumlar ile sürekli diyalog halinde olunması, kurumlarla 

ilişkilerin pozitif düzeyde tutulması. 
4. Personelin eğitimine önem verilmesi ve güncel seminer programlarının takip edilmesi. 
5. İSO belgesine sahip, belli bir kaliteye ve standarda hizmet sunan bir belediye olmak, İSO 

standartları çerçevesinde hata oranının en az seviyede tutulması. 
6. Tahsilat oranımızın yüksek olması. 
7. Belediyemizdeki teknolojik donanım ve yazılımların yeterli olması, 
8. Nitelikli ve kalifiye personel sayısına sahip olmak. 
9. İnteraktif Belediyecilik Teknolojik Altyapıya sahip olması, 
10. Vergi, SSK, Emekli Sandığı ve Elektrik gibi resmi kurumlara borcumuzun olmaması. 
11. Belediyemizin araç, ekipman yönünden yeterli düzeyde olması. 
12. Belediye binamızın fiziki yapısı, asfalt şantiyemiz, belediye araç garajımızın yeterli 

seviyede oluşu. 
13. Avrupa Standartlarında altyapıya sahip oluşu. 
14. Teknik personel sayısının yeterli oluşu. 

 
b. Zayıflıklar 

 
1. Yasalarla tanımlanan gelir kaynaklarının yeterli olmaması. 
2. Personel sayısının gittikçe azalması ve nitelikli personel alımı konusunda sıkıntı 

duyulması. 
3. Sosyal ve kültürel tesislerin yetersiz oluşu. 
4. Personel yönetiminde kariyer planlama sisteminin olmayışı. 
5. Belediye sınırları içerisinde otopark sıkıntısı yaşanması, 
6. Belediye bünyesinde metal, cam, plastik ve benzeri atıkların geri dönüşüm, atıkların 

değerlendirilmesi uygulamalarının etkin olarak yapılmaması. 
7. İlçe Terminalinin şehir içinde olması ve en kısa sürede şehir dışına 
çıkarılması, 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç 
kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 
yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 
bildiririm.  

 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları ve benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler 
dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (22.03.2021 – BABAESKİ) 

 
 
 
 
                                                                                                 Abdullah HACI 
                      Belediye Başkanı 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 

             Mali Hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde 
 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 
İdaremizin 2020 yılı faaliyet Raporunun “III Faaliyete İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler Mali 

Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (22 Mart 2021) 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Bahadır AKCAN 
    Mali Hizmetler Müdür V. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A- BELEDİYENİN GELİRLERİ

1-

2-

3-

   Vergi Gelirleri 65%
Teşebbüs ve Mülk.
        Gelirleri
     Alınan Bağış ve
             Yard.
     Diğer Gelirler 88%
        Sermaye 
        Gelirleri
         TOPLAM 82%

EKLER :
EK -1 Bütçe Gelir Kesin Hesap Cetveli

12.791,47₺                  

Sondaj usulü yapılan incelemede 5393 Sayılı Belediye Kanununun 59, maddesi ile belirlenen Belediye
gelirlerinin,yasal düzenlemelere ve belediye meclisince belirlenen tarifelere uygun olarak tahsil edildiği,

2020 Yılı Gelirlerinin aşağıda olduğu şekilde gerçekleştiği görülmüştür.

3.598.196,58₺            

-₺                            

5393 Sayılı Belediye Kanununun 25.maddesi gereğince 2020 yılı gelir evrakları sondaj usulü denetlenmiştir.

7.000,00₺                       

Gelirin Çeşidi

9.655.098,02₺            

AlacakRed ve İadeToplam TahsilatToplam Tahakkuk

4.063.043,28₺            

-₺                            

14.135.756,07₺              

5.648.384,29₺                3.665.063,94₺             10.537,81₺                  1.993.858,16₺            

10.550.350,96₺           

Tahsilat Oranı 

54.122.693,34₺              

48.891,01₺                  

30.232.772,28₺           

7.000,00₺                    

44.504.078,19₺           

-₺                             

13.253,59₺                  

-₺                             

36.582,87₺                  

75%

100%

100%

48.991,01₺                     

34.282.561,97₺              



ödeme yapılmadığı,

1- İş,mal veya hizmet karşılığı olarak belirlenen tutardan fazla ödeme yapılmadığı,
2- Mal alınmadan,iş vaya hizmet yapılmadan ödeme yapılmadığı,
3- Transfer niteliğindeki giderlerden,fazla ve yersiz ödemede bulunulmadığı,
4- İş,mal ve hizmetin rayiç bedelinden daha yüksek fiyat alınmadığı ve yaptırılmadığı,
5- İdare giderlerinin tarih,tahakkuk ve tahsil işlemlerinin mevzuata uygun yapıldığı,
6- Mevzuatında öngörülmediği halde ödeme yapılmadığı,Kamu zararı oluşmadığı,

-₺           85.84%

-₺           87.64%
-₺           98%
-₺           100%
-₺           36.20%
-₺           0.00%
-₺           100%
-₺           0.00%
-₺           0.00%
-₺           85.64%

EKLER :
EK -1 Bütçe Gider Kesin Hesap Cetveli
EK -2 Birim Personel Listesi
EK -3 Emekli ve İlişiği Kesilen Personel Listesi

146.000,00₺            

30.000,00₺              
50.000.000,00₺       

7.949.836,49₺         
1.160.374,15₺         

26.602.834,93₺       
6.182.293,02₺         

770.391,52₺            
-₺                         

156.352,71₺            
1.616.000,00₺         

9.261.000,00₺         

1.324.000,00₺         
27.144.000,00₺       

5.001.000,00₺         
2.128.000,00₺         

-₺                         
174.813,13₺            

1.093.684,87₺         
1.000,00₺                

30.000,00₺              

Harcama 
Oranı

A) 2020 Mali Yılı harcama evrakları tutarları,yapılan ödeme ile bankadan çıkan tutarları karşılaştırıldığından, fazla

C) Harcama ve gelir evrakları içinde yer alan bilgi ve belgeler 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun

Yedek Ödenekler 3.350.000,00₺         -₺                         765.000,00₺            

Gelecek 
Yıla Devir 

Eden 
Ödenek

B) Sondaj usulü ile yapılan harcama evraklarının yürürlükteki mevzuata uygun olarak düzenlendiği,

71.maddesi gereğince hazırlandığı,

D) İhalelerin 4734 ve 2886 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre yapıldığı ve ödemelerin gerçekleştirildiği,
E) 2020 Giderleri aşağıda olduğu şekilde gerçekleşmiştir.

Giderin Çeşidi Toplam Ödenek Toplam Harcama İmha Edilen 
Ödenek

7.177.917,18₺         

Personel Giderleri
Sos.Güv.Kur.Dev.Prim Gid.
Mal ve Hiz.Alım Gid.

B-BELEDİYENİN GİDERLERİ

Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Giderleri
Sermaye Transferleri

Sosyal Güv. Ve Sos. Yar. Hiz.
                TOPLAM

-₺                         
42.822.082,82₺       

1.456.163,51₺         
158.283,42₺            

3.498.972,25₺         



 BELEDİYEMİZE AİT İŞ MAKİNALARI VE BİNEK ARAÇLARI 
 

SIRA CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKA 
NUMARASI 

SATIN 
ALMA 

TARİHİ 

KULLANILD
IĞI İLÇE 

FAAL OLUP 
OLMADIĞI 

1  
Otobüs Mercedes 1983 39 NE 284 1983 “ Faal  

2 Asfalt Tankeri Ford D 1210 1976 39 NA 921 1976 “ Faal Değil 

3 Traktör    + Steyr 1984 39 NT 519 2010   “ Faal 

4 Silindir       + Bomag 2000 2000-011 2010   “ Faal 

5 D.Kamyon Dodge AS 950 2005 39 NE 544 2004 “ Faal 

6 Kamyonet Mitsubishi 1998 39 NE 400 1998 “ Faal 

7 Kamyonet BMC Leyland 1995 39 NA 705 1995 “ Faal Değil 

8 Arazöz Ford Cargo 1312 1984 39 NE 806 1984 “ Faal Değil 

9 Damperli Kamyon BMC Fatih 110-8 2000 39 NE 442 2000 “ Faal 

10 Traktör Massey Fergoson 1986 39 NE 811 1986 “ Faal 

11 Greyder 120G 1993 2000-002 1993 “ Faal 

12 Özürlü lifli Engelli 
Otobüsü ISUZU TURKUAZ 2015 39 NB 276 2015 “ Faal 

13 Kepçe Çukurova 1992 2000-001 1992 “ Faal 

14 Kepçe Çukurova Venier 1992 2000-004 1994 “ Hurdaya Ayrıldı 

15 Kepçe Hidromek 2000 2000-008 2000 “ Faal  

16 Ekskavatör Hidromek 2004 2000-009 2004 “ Faal 

17 Silindir MKE 1984 2000-006  1988 “ Faal 

18 İtfaiye Aracı 624 BMC 2004 39 NE 110 2004 “ Faal 

19 Zabıta Aracı Ford 2005 39 NL  763 2005 “ Faal 

20 Traktör Nevholland 2006 39 NA 230 2005 “ Faal 

21 Çekici BMC 2004 39 NA 554 2007 “ Faal 

22 Dorse Lowbet (4 dingil) 2008 39 NP 930 2007 “ Faal 

23 Hasta Nak. Aracı Hundai 1997 39 NF 170 1996 “ Faal 

24 Kamyonet       + Hyundaı      2006 39 NN 464 2010   “ Faal 

25 Kamyonet BMC  Levend L 60 2008 39 NE 064 2007 “ Faal 

26 Kepçe Hidromek 102 S 2006 2000-010 2006 “ Faal           

27 Otobüs Ford Transit 2008      39 NR 536        2008             "              Faal 
28 Hizmet Aracı Renault  Fluence Priv 2010      39 NE 001       2010           “             Faal 
29 Hizmet Aracı  Tofaş Fiat Fiorina 2010      39 NT 677        2010          “             Faal 
30 Hizmet Aracı ISUZU D MAX 2011      39 NU 220       2011          “             Faal 
31 Hizmet Aracı ISUZU D MAX 2011     39 NU 221       2011          “             Faal 
32 Hizmet Aracı ISUZU D MAX 2011     39 NU 725        2011          “             Faal 
33 Hizmet Aracı ISUZU D MAX 2011     39 NU 775        2011          “             Faal 
34 Hizmet Aracı Doblo 2011     39 NL 760       2011         “            Faal 

35 Çöp Kamyonu ISUZU 2011    39 NU 840      2011          “            Faal Değil 

   36 Çöp Kamyonu ISUZU 2011    39 NU 841       2011         “            Faal Değil 

   38 Çöp Kamyonu ISUZU 2011    39 NU 842      2011          “            Faal Değil 

   38 
Kepçe 62SS HMK 2011      2012 -013      2011         “            Faal 

 



39 Kepçe HMK HİDROMEK 2011     2012 -012      2012        “       Faal 

40 
Çöp Kamyonu ISUZU 2011    39 NU 933       2012         “         Faal Değil 

41 
Çöp Kamyonu ISUZU 2011    39 NU 934       2012        “         Faal Değil 

42 Süpürge ISUZU 2011     39 NU 935           2012        “        Faal 

43 
Özel Amaçlı İtfaiye 
Aracı IVEKO 2011     39 NU 911       2012        “        Faal 

44 
KAMYON FORD  2012     39 NV 043       2012         “         Faal 

 

45 
KAMYON FORD 2012     39 NV 044        2012        “         Faal 

 
46 TRAKTÖR NEW HOLLAND 

TT55 
2012     39 NC 781       2012        “         Faal 

  
 47 SİLİNDİR 

 
BOMAG BW 120-AD- 2012      2012-014       2012        “         Faal     

48 
MOTORBİSİKLET 
 

ROADSTAR 100 2012     39 NV 144       2012      “         Faal  

49 
MOTORBİSİKLET ROADSTAR 2012     39 NV 145         2012            “         Faal 

 
50 DAMPERLİ 

DORSE 
 2012    39 NR 920        2012       “         Faal        

  
 51 VİDANJÖR FORD KARGO 

 
2012    39 NV 901        2013             “         Faal     

52 CENAZE ARACI 
 

MERCEDES 
SPRİNTER 

2013    39 NY 944       2013       “         Faal  

 53 KAMYON  
 

FORD KARGO 2012    39NV 926        2013       “         Faal 

54 

SULAMA 
TANKERİ 
 

FORD 2012    39NV 940        2013       “         Faal  

55 
PALETLİ KEPÇE 
 

CATERPILLAR 1976  2013 HİBE     “         Faal Değil 

56 KAMYONET 
 

ISUZU  2013    39 NP 030       2013       “         Faal 

57 KAMYON 
KOMBİNE 
KANAL 
TEMİZLEME  

 
FORD KARGO 

 
2013 

   39 NY 907       2013          “         Faal      

58 
 

KAMYON 
SULAMA 
ARAZÖZÜ 

FORD KARGO 1997 39 AAT 733 2019 HİBE         “         Faal 

 
59 

ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2018 39 AAE 379 2018         “        Faal 

 
60 

ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2018 39 AAE  381 2018         “        Faal  

 
61 

ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2018 39 AAE  409 2018          “        Faal 

 
62 

ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2018 39 AAE 2018          “        Faal 

         
        RAİF ERGİN 
 GARAJ SORUMLUSU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S.NO.KADROÜNVANI ADEDİ DOLU BOŞ TOPLAM 
 
 
1- 

 
BAŞKAN YARDIMCISI 

 
1 

  
1 

  
- 

  
1 

2- YAZI İŞL.MÜDÜRÜ 1  -  1  1 
3- MALİHİZM.MÜD. 1  -  1  1 
4- FEN İŞL. MD. 1  -  1  1 
5- İMAR VE ŞEH. MD. 1  1  -  1 
6- DEST.HİZM.MD. 1  -  1  1 
7- TEMİZLİK İŞL.MÜD. 1  1  -  1 
8- KÜLTÜR VESOSYAL İŞL. MÜD. 1  1  -  1 
9- MUHT. İŞL. MÜDÜRÜ 1  1  -  1 
10- ŞEF 1  1  -  1 
11- ŞEF 1  1  -  1 
12- ŞEF 1  -  1  1 
13- ŞEF 1  -  1  1 
14- ŞEF 1  -  1  1 
15- ŞEF 1  -  1  1 
16- ŞEF 1  -  1  1 
17- ŞEF 1  -  1  1 
18- ŞEF 1  -  1  1 
19- ŞEF 1  -  1  1 
20- EVLENDİRME MEMURU 1  -  1  1 
21- MEMUR 1  -  1  1 
22- MEMUR 1  1  -  1 
23- MEMUR 1  1  -  1 
24- VERİHAZ.KONR.İŞTM. 1  -  1  1 
25- VERİHAZ.KONR.İŞTM. 1  -  1  1 
26- VERİHAZ.KONR.İŞTM. 1  -  1  1 
27- VERİHAZ.KONR.İŞTM. 1  -  1  1 
28- VERİHAZ.KONT.İŞLTM. 1  1  -  1 
29- VERİHAZ.KONT.İŞLTM. 1  1  -  1 
30- VERİHAZ.KONT.İŞLTM. 1  1  -  1 
31- EĞİTMEN 1  -  1  1 
32- EĞİTMEN 1  -  1  1 
33- EĞİTMEN 

 
 
 

1  -  1  1 
 
 
 
 
 

34-       EĞİTMEN 
 
 
 

1  -  1  1 
 
 
 
 
 

         35- TAHSİLDAR 1  1  -  1 
36- TAHSİLDAR 1  1  -  1 
37- TAHSİLDAR 1  -  1  1 
38- TAHSİLDAR 1  1  -  1 
39- ZABITA MÜDÜRÜ 1  -  1  1 
40- ZABITA AMİRİ 1  -  1  1 
41- ZABITA KOMİSERİ 1  1  -  1 
42- ZABITA KOMİSERİ 1  -  1  1 
43- ZABITA KOMİSERİ 1  -  1  1 
44- ZABITA KOMİSERİ 1  -  1  1 
45- ZABITA MEMURU 1  -  1  1 
46- ZABITA MEMURU 1  1  -  1 
47- ZABITA MEMURU 1  1  -  1 
48- ZABITA MEMURU 1  1  -  1 



 

49- ZABITA MEMURU 1 1 - 1 
50- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
51- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
52- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
53- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
54- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
55- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
56- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
57- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
58- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
59- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
60- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
61- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
62- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
63- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
64- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
65- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
66- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
67- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
68- ZABITA MEMURU 1 - 1 1 
69- İTFAİYEMÜDÜRÜ 1 1 - 1 
70- İTFAİYEAMİRİ 1 - 1 1 
71- İTFAİYEÇAVUŞU 1 - 1 1 
72- İTFAİYEÇAVUŞU 1 - 1 1 
73- İTFAİYEÇAVUŞU 1 - 1 1 
74- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
75- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
76- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
77- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
78- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
79- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
80- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
81- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
82- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
83- İTFAİYEERİ 1 1 - 1 
84- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
85- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
86- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
87- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
88- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
89- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
90- 
 

İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
91- İTFAİYEERİ 1 - 1 1 
92- ŞOFÖR 1 - 1 1 
92- ŞOFÖR 1 - 1 1 
94- ŞOFÖR 1 - 1 1 
95- ŞOFÖR 1 - 1 1 
96- BANDOCU 1 1 - 1 
97- AVUKAT 1 - 1 1 
98- TABİP 1 1 - 1 



 

99- TABİP 1 - 1 1 
100- VETERİNER 1 - 1 1 
101- VETERİNER 1 - 1 1 
102- MÜHENDİS 1 - 1 1 
103- MÜHENDİS 1 - 1 1 
104- MÜHENDİS 1 - 1 1 
105- MÜHENDİS 1 - 1 1 
106- MÜHENDİS 1 - 1 1 
107- MÜHENDİS 1 - 1 1 
108- MÜHENDİS 1 - 1 1 
109- MÜHENDİS 1 - 1 1 
110- MÜHENDİS 1 - 1 1 
111- MÜHENDİS 1 1 - 1 
112- EKONOMİST 1 - 1 1 
113- EKONOMİST 1 - 1 1 
114- EKONOMİST 1 - 1 1 
115- MİMAR 1 - 1 1 
116- ŞEHİR PLANCISI 1 - 1 1 
117- KİMYAGER 1 - 1 1 
118- TEKNİKER 1 - 1 1 
119- TEKNİKER 1 1 - 1 
120- FİZİKÇİ 1 1 - 1 
121- TEKNİSYEN 1 1 - 1 
122- TEKNİSYEN 1 1 - 1 
123- PROĞRAMCI 1 - 1 1 
124- PROĞRAMCI 1 - 1 1 
125- TEKNİSYEN YRD. 1 1 - 1 
126- TEKNİSYEN YRD. 1 1 - 1 
127- BEKÇİ 1 1 - 1 
128- TEMİZLİKHİZM. 1 1 - 1 

    
 
 
 
 
 



Toplam= 26 38 64 

 
Ünvan DoluBoşToplam 

 

USTABAŞI 3 1 4 
USTA 1 4 5 
OPERATÖR 5 2 7 
İŞÇİ 2 22 24 
ŞOFÖR 15 3 18 
TEMİZLİKİŞÇİSİ - 6 6 

 



2020 
 Kurumun Adı   : 

 Yılı  
Dönemi 

BABAESKİ BELEDİYESİ 

OCAK - ARALIK 
2020 : 

: Tarih Aralığı :  31.12.2020 / 01.01.2020 

24/03/2021 

KESİN MİZANI 

Hesap Kodu Borç Kalanı Borç Tutarı Hesap Adı Alacak Tutarı Alacak Kalanı 

 KASA HESABI 10.790.484,60  10.790.484,60 100 
2.950.664,66 BANKA HESABI 73.588.467,84  70.637.803,18 102 

 VERİLEN ÇEKLER VE  35.072.385,62  35.072.385,62 103 
 DİĞER HAZIR DEĞERLER  10.790.484,14  10.790.484,14 108 

215.845,80 BANKA KREDİ KARTLARINDAN  4.073.906,60  3.858.060,80 109 
100,00 GELİRLERDEN ALACAKLAR  16.381.033,08  16.380.933,08 120 

5.888.122,73 GELİRLERDEN TAKİPLİ  14.502.026,65  8.613.903,92 121 
31.163,51 GELİRLERDEN TECİLLİ VE  85.609,62  54.446,11 122 
37.664,90 KİŞİLERDEN ALACAKLAR  64.049,97  26.385,07 140 

 İLK MADDE VE MALZEME  1.653.201,03  1.653.201,03 150 
 İŞ AVANS VE KREDİLERİ  354.642,75  354.642,75 160 

149.600,03 BÜTÇE DIŞI AVANS VE  286.402,97  136.802,94 162 
31.155,70 DEVREDEN KATMA DEĞER  76.513,68  45.357,98 190 

 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER  829.807,78  829.807,78 191 
2.188.542,81 GELİRLERDEN ALACAKLAR  10.231.261,60  8.042.718,79 220 
1.509.604,39 GELİRLERDEN TECİLLİ VE  3.693.514,15  2.183.909,76 222 
2.068.425,83 MALİ KURULUŞLARA  2.068.425,83  0,00 240 

29.985,00 MAL VE HİZMET ÜRETEN  29.985,00  0,00 241 
34.284.920,65 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 34.291.920,65  7.000,00 250 
16.586.398,00 YERALTI VE YERÜSTÜ  16.586.398,00  0,00 251 
25.926.445,25 BİNALAR HESABI 25.926.445,25  0,00 252 

2.405.592,26 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR  2.489.325,26  83.733,00 253 
4.449.099,08 TAŞITLAR HESABI 4.449.099,08  0,00 254 
1.940.306,03 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.943.473,77  3.167,74 255 

 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR  0,00 9.240.241,91 9.240.241,91 257 
13.603.675,91 YAPILMAKTA OLAN  13.603.675,91  0,00 258 

150.224,23 HAKLAR HESABI 150.224,23  0,00 260 
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR  0,00 150.224,23 150.224,23 268 

375.314,34 ELDEN ÇIKARILACAK  375.314,34  0,00 294 
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR  0,00 375.314,34 375.314,34 299 
 BANKA KREDİLERİ HESABI 3.472.837,58  3.472.837,58 300 
 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 32.281.524,88 11.858.802,51 44.140.327,39 320 
 ALINAN DEPOZİTO VE  332.776,95 962.636,52 1.295.413,47 330 
 EMANETLER HESABI 490.257,50 900.484,28 1.390.741,78 333 
 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR  1.502.474,86 150.463,89 1.652.938,75 360 
 ÖDENECEK SOSYAL  1.999.030,92 119.479,13 2.118.510,05 361 
 FONLAR VEYA DİĞER KAMU  418.116,66 49.434,49 467.551,15 362 
 KAMU İDARELERİ PAYLARI  0,00 8.183,12 8.183,12 363 

233.877.512,06 114.822.851,11 23.815.264,42 324.885.098,75 TOPLAM 

 İmzası 

 Adı  
 Düzenleyen 

 Tarih 

AYLİN TURHAN 

31.12.2020 

 

: 

: 

: 



 
2020 

 Kurumun Adı   : 

 Yılı  
Dönemi 

BABAESKİ BELEDİYESİ 

OCAK - ARALIK 
2020 : 

: Tarih Aralığı :  31.12.2020 / 01.01.2020 

24/03/2021 

KESİN MİZANI 

Hesap Kodu Borç Kalanı Borç Tutarı Hesap Adı Alacak Tutarı Alacak Kalanı 

 HESAPLANAN KATMA DEĞER  965.535,55  965.535,55 391 
 BANKA KREDİLERİ HESABI 3.107.860,76 37.711.833,67 40.819.694,43 400 
 ALINAN DEPOZİTO VE  27.824,00 278.051,00 305.875,00 430 
 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI  0,00 6.967.187,40 6.967.187,40 472 
 NET DEĞER/SERMAYE HESABI 33.835.095,35 35.185.789,73 69.020.885,08 500 
 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU  18.775.932,43 17.958.237,84 36.734.170,27 570 

1.067.441,83 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ  2.134.883,66  1.067.441,83 580 
 DÖNEM OLUMLU FAALİYET  7.941.302,13  7.941.302,13 590 

6.026.071,12 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET  6.026.071,12  0,00 591 
 GELİRLER HESABI 44.010.225,66  44.010.225,66 600 
 GİDERLER HESABI 47.462.921,30  47.462.921,30 630 
 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 47.458.413,35  47.458.413,35 690 
 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 44.506.391,98  44.506.391,98 800 
 GELİR YANSITMA HESABI 44.506.391,98  44.506.391,98 805 
 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET  36.582,87  36.582,87 810 
 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 42.822.082,82  42.822.082,82 830 
 GİDER YANSITMA HESABI 42.822.082,82  42.822.082,82 835 
 BÜTÇE UYGULAMA  87.326.161,01  87.326.161,01 895 
 GÖNDERİLECEK BÜTÇE  57.239.009,51  57.239.009,51 900 
 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 57.239.009,51  57.239.009,51 901 
 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 42.822.082,82  42.822.082,82 905 

1.864.259,44 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 2.256.759,44  392.500,00 910 
 TEMİNAT MEKTUPLARI  392.500,00 1.864.259,44 2.256.759,44 911 

7.590.878,75 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 9.376.502,54  1.785.623,79 920 
 GİDER TAAHHÜTLERİ  1.785.623,79 7.590.878,75 9.376.502,54 921 

2.582.567,49 KİRAYA VERİLEN DURAN  2.582.567,49  0,00 990 
 DİĞER NAZIM HESAPLAR  0,00 2.582.567,49 2.582.567,49 999 

972.344.912,64 133.954.069,74 133.954.069,74 972.344.912,64 TOPLAM 

 İmzası 

 Adı  
 Düzenleyen 

 Tarih 

AYLİN TURHAN 

31.12.2020 

 

: 

: 

: 



 
KAPANIŞ BİLANÇOSU BABAESKİ BELEDİYESİ 

AKTİF    
  1  DÖNEN  VARLIKLAR 9.304.317,33 

3.166.510,46    10  HAZIR  DEĞERLER  
 0,00       100  KASA HESABI  
 2.950.664,66       102  BANKA HESABI  
 0,00       103  VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ   
 0,00       108  DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI  
 215.845,80       109  BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR   

5.919.386,24    12  FAALİYET ALACAKLARI  
 100,00       120  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI  
 5.888.122,73       121  GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI  
 31.163,51       122  GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ   

37.664,90    14  DİĞER ALACAKLAR  
 37.664,90       140  KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI  

0,00    15  STOKLAR  
 0,00       150  İLK MADDE VE MALZEME HESABI  

149.600,03    16  ÖN ÖDEMELER  
 0,00       160  İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI  
 149.600,03       162  BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI  

31.155,70    19  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR  
 31.155,70       190  DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI  
 0,00       191  İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ   
  2  DURAN VARLIKLAR 95.752.753,30 

3.698.147,20    22  FAALİYET ALACAKLARI  
 2.188.542,81       220  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI  
 1.509.604,39       222  GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ   

2.098.410,83    24  MALİ DURAN VARLIKLAR  
 2.068.425,83       240  MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN   
 29.985,00       241  MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA   

89.956.195,27    25  MADDİ DURAN VARLIKLAR  
 34.284.920,65       250  ARAZİ VE ARSALAR HESABI  
 16.586.398,00       251  YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI  
 25.926.445,25       252  BİNALAR HESABI  
 2.405.592,26       253  TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI  
 4.449.099,08       254  TAŞITLAR HESABI  
 1.940.306,03       255  DEMİRBAŞLAR HESABI  
 -9.240.241,91       257  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )  
 13.603.675,91       258  YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI  

0,00    26  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  
 150.224,23       260  HAKLAR HESABI  
 -150.224,23       268  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)  

0,00    29  DİĞER DURAN VARLIKLAR  
 375.314,34       294  ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ   
 -375.314,34       299  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)  
  6  FAALİYET  HESAPLARI 0,00 

0,00    60  GELİR HESAPLARI  
 0,00       600  GELİRLER HESABI  
  8  BÜTÇE HESAPLARI 0,00 

0,00    80  BÜTÇE GELİR HESAPLARI  
 0,00       800  BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  

0,00    81  BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADE   
 0,00       810  BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER   
    AKTİF TOPLAM 105.057.070,63 

 PASİF   
14.049.483,94  3  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  

    30  KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 0,00 
 0,00       300  BANKA KREDİLERİ HESABI  
    32  FAALİYET BORÇLARI 11.858.802,51 
 11.858.802,51       320  BÜTÇE EMANETLERİ HESABI  
    33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR 1.863.120,80 
 962.636,52       330  ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI  
 900.484,28       333  EMANETLER HESABI  
    36  ÖDENECEK  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 327.560,63 
 150.463,89       360  ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI  
 119.479,13       361  ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ   
 49.434,49       362  FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ   
 8.183,12       363  KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI  
    39  DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 
 0,00       391  HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ   

44.957.072,07  4  UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  
    40  UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 37.711.833,67 
 37.711.833,67       400  BANKA KREDİLERİ HESABI  
    43  DİĞER BORÇLAR 278.051,00 
 278.051,00       430  ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI  
    47  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 6.967.187,40 
 6.967.187,40       472  KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI  

46.050.514,62  5  ÖZ KAYNAKLAR  
    50  NET DEĞER 35.185.789,73 
 35.185.789,73       500  NET DEĞER/SERMAYE HESABI  
    57  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 17.958.237,84 
 17.958.237,84       570  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET   
    58  GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET  -1.067.441,83 
 -1.067.441,83       580  GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET   
    59  DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI -6.026.071,12 
 0,00       590  DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI  
 -6.026.071,12       591  DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU   
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

105.057.070,63    PASİF TOPLAMI  
0,00    FAALİYET TOPLAMI  



Tarih Aralığı :  01/01/2020 - 31/12/2020 31/12/2020 
Yardımcı Hesap 

1 2 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADENİN TÜRÜ 
3 2019 Hesap 

Kodu 2018 
4 2020 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 810  117.504,26  36.582,87 7.038,30   
VERGİ GELİRLERİ 810  25.619,09 01 10.537,81 1.874,72   
MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 810  24.048,61 01 9.756,36 1.274,72 02  
MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 810  24.048,61 01 9.756,36 1.274,72 02 09 
BİNA VERGİSİ 810 51 15.686,52 01 3.621,16 1.097,74 02 09 
ARSA VERGİSİ 810 52 3.444,92 01 5.423,96  02 09 
ARAZİ VERGİSİ 810 53 129,29 01 14,00  02 09 
ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 810 54 4.787,88 01 697,24 176,98 02 09 
DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 810  1.570,48 01 38,95  03  
ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 810  215,49 01   03 02 
ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 810 52 215,49 01   03 02 
DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 810  1.354,99 01 38,95  03 09 
YANGIN SİGORTASI VERGİSİ 810 52 26,90 01 38,95  03 09 
İLAN VE REKLAM VERGİSİ 810 53 1.328,09 01   03 09 
HARÇLAR 810   01 742,50 600,00 06  
DİĞER HARÇLAR 810   01 742,50 600,00 06 09 
İŞGAL HARCI 810 53  01  600,00 06 09 
DİĞER HARÇLAR 810 99  01 742,50  06 09 
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 810  59.124,63 03 12.791,47 4.998,54   
MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 810  59.124,63 03 12.791,47 4.998,54 01  
HİZMET GELİRLERİ 810  59.124,63 03 12.791,47 4.998,54 01 02 
SOSYAL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 810 57 2.850,00 03  1.000,00 01 02 
SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 810 58 45.068,91 03 11.331,76 3.700,86 01 02 
DİĞER HİZMET GELİRLERİ 810 99 11.205,72 03 1.459,71 297,68 01 02 
DİĞER GELİRLER 810  32.760,54 05 13.253,59 165,04   
FAİZ GELİRLERİ 810  10.403,88 05 148,35 67,02 01  
VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 810  10.403,88 05 148,35 67,02 01 08 
VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 810 01 10.403,88 05 148,35 67,02 01 08 
KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 810  266,10 05 6.899,72  02  
KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI 810  266,10 05 6.899,72  02 04 
KANALİZASYON HARCAMALARINA KATILMA PAYI 810 51  05 5.217,19  02 04 
SU TESİSLERİ HARCAMALARINA KATILMA PAYI 810 52 206,57 05 1.682,53  02 04 
YOL HARCAMALARINA KATILMA PAYI 810 53 59,53 05   02 04 
PARA CEZALARI 810  10.935,71 05 6.079,52 98,02 03  
VERGİ CEZALARI 810  10.935,71 05 6.079,52 96,76 03 04 
VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME 810 01 286,97 05 1.679,99 6,91 03 04 
VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 810 02 8.563,95 05 162,53 89,85 03 04 
7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 810 18 1.216,95 05 2.412,06  03 04 
7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 810 19 867,84 05 1.824,94  03 04 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER TOPLAMI (B) (SAYFA) 106.349,41 7.037,04 36.456,87 



 
Yardımcı Hesap 

1 2 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADENİN TÜRÜ 
3 2019 Hesap 

Kodu 2018 
4 2020 

DİĞER PARA CEZALARI 810   05  1,26 03 09 
ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİRLERİNDEN 810 02  05  1,26 03 09 
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 810  11.154,85 05 126,00  09  
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 810  11.154,85 05 126,00  09 01 
OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK 810 51 11.154,85 05   09 01 
YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 810 99  05 126,00  09 01 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER TOPLAMI (B) (SAYFA) 117.504,26 7.038,30 36.582,87 



BABAESKİ BELEDİYESİ 
BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Tarih Aralığı :  01/01/2020 31/12/2020 - 31/12/2020 

3 
Yardımcı Hesap 

2019 
1 4 

2020 2018 Hesap 
Kodu 2 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

 800 44.504.078,19 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 35.307.292,27 31.445.660,50    
 800 3.665.063,94 VERGİ GELİRLERİ 3.074.016,88 2.652.668,33   01 

02 800 2.230.099,94 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 1.898.673,55 1.524.511,39   01 
02 800 2.230.099,94 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 1.898.673,55 1.524.511,39  09 01 
02 800 1.199.232,63 BİNA VERGİSİ 1.064.049,43 835.076,71 51 09 01 
02 800 542.626,00 ARSA VERGİSİ 422.506,16 370.886,55 52 09 01 
02 800 30.783,99 ARAZİ VERGİSİ 29.605,69 22.858,32 53 09 01 
02 800 457.457,32 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 382.512,27 295.689,81 54 09 01 
03 800 1.035.876,65 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 769.605,69 652.028,81   01 
03 800 926.902,58 ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 664.221,49 514.628,80  02 01 
03 800 17.595,06 HABERLEŞME VERGİSİ 18.349,64 9.630,50 51 02 01 
03 800 909.307,52 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 645.871,85 504.998,30 52 02 01 
03 800 108.974,07 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 105.384,20 137.400,01  09 01 
03 800 23.103,55 YANGIN SİGORTASI VERGİSİ 28.599,65 26.053,64 52 09 01 
03 800 85.870,52 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 76.784,55 111.346,37 53 09 01 
06 800 399.087,35 HARÇLAR 405.737,64 476.128,13   01 
06 800 399.087,35 DİĞER HARÇLAR 405.737,64 476.128,13  09 01 
06 800 53.177,03 BİNA İNŞAAT HARCI 37.597,03 116.970,46 51 09 01 
06 800 84.723,82 İŞGAL HARCI 135.935,17 156.346,00 53 09 01 
06 800 5.967,00 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 4.371,00 8.680,00 54 09 01 
06 800 194,40 ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ MUAYENE HARCI 967,24 343,20 56 09 01 
06 800 216.655,64 TELLALLIK HARCI 201.843,86 57.155,11 58 09 01 
06 800 2.568,43 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI 3.812,60 3.590,47 60 09 01 
06 800 35.801,03 DİĞER HARÇLAR 21.210,74 133.042,89 99 09 01 

 800 10.550.350,96 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 9.569.367,26 8.861.366,11   03 
01 800 10.071.941,21 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 9.086.886,93 8.455.368,21   03 
01 800 2.675,00 MAL SATIŞ GELİRLERİ 100.525,00 3.184,00  01 03 
01 800 2.675,00 ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ 525,00 3.184,00 01 01 03 
01 800  DİĞER MAL SATIŞ GELİRLERİ 100.000,00  99 01 03 
01 800 10.069.266,21 HİZMET GELİRLERİ 8.986.361,93 8.452.184,21  02 03 
01 800 10.033,42 İLAN VE REKLAM GELİRLERİ 5.467,52 7.705,40 11 02 03 
01 800  SERGİ VE FUAR GELİRLERİ 14.160,00 14.160,00 28 02 03 
01 800  SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER  442,50 56 02 03 
01 800 225.500,00 SOSYAL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 212.700,00 92.900,00 57 02 03 
01 800 6.653.509,45 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 5.988.689,18 5.669.076,11 58 02 03 
01 800  ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 585,24 784,70 59 02 03 
01 800 3.180.223,34 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 2.764.759,99 2.667.115,50 99 02 03 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 13.737.005,15 12.160.903,81 11.108.036,54 

Örnek-89 



BABAESKİ BELEDİYESİ 
BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Tarih Aralığı :  01/01/2020 31/12/2020 - 31/12/2020 

3 
Yardımcı Hesap 

2019 
1 4 

2020 2018 Hesap 
Kodu 2 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

04 800 21,83 KURUMLAR HASILATI  17,70   03 
04 800 21,83 DİĞER KURUMLAR HASILATI  17,70  09 03 
04 800 21,83 DİĞER KURUMLAR HASILATI  17,70 99 09 03 
06 800 478.387,92 KİRA GELİRLERİ 482.480,33 405.980,20   03 
06 800 478.387,92 TAŞINMAZ KİRALARI 482.480,33 405.980,20  01 03 
06 800 8.775,00 SOSYAL TESİS KİRA GELİRLERİ 6.550,00  03 01 03 
06 800 469.612,92 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 475.930,33 405.980,20 99 01 03 

 800 48.891,01 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 222.296,63 1.700,00   04 
02 800 48.891,01 MERKEZİ YÖN BÜTÇESİNE DAHİL İD.DEN ALINAN BAĞ     04 
02 800 48.891,01 CARİ    01 04 
02 800 48.891,01 HAZİNE YARDIMI   01 01 04 
03 800  DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 209.796,63    04 
03 800  CARİ 209.796,63   01 04 
03 800  MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 209.796,63  02 01 04 
04 800  KURUM.DAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞI 12.500,00 1.700,00   04 
04 800  CARİ 12.500,00 1.700,00  01 04 
04 800  KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR 12.500,00 1.700,00 02 01 04 

 800 30.232.772,28 DİĞER GELİRLER 22.441.611,50 19.918.926,06   05 
01 800 80.614,98 FAİZ GELİRLERİ 10.855,05 13.521,78   05 
01 800 2.422,78 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 10.855,05 13.521,78  08 05 
01 800 2.422,78 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 10.855,05 13.521,78 01 08 05 
01 800 78.192,20 DİĞER FAİZLER    09 05 
01 800 78.192,20 MEVDUAT FAİZLERİ   03 09 05 
02 800 29.395.227,00 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 21.762.896,89 18.607.014,03   05 
02 800 25.122.237,20 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 21.080.669,11 17.687.605,41  02 05 
02 800 25.122.237,20 MERKEZİ İDARE VERGİ GELİR. ALINAN PAYLAR 21.080.669,11 17.687.605,41 51 02 05 
02 800 4.188.213,64 KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI 26.203,01 3,75  04 05 
02 800 3.194.140,35 KANALİZASYON HARCAMALARINA KATILMA PAYI 22.718,09  51 04 05 
02 800 993.897,13 SU TESİSLERİ HARCAMALARINA KATILMA PAYI 2.696,02  52 04 05 
02 800 176,16 YOL HARCAMALARINA KATILMA PAYI 788,90 3,75 53 04 05 
02 800 84.776,16 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 656.024,77 919.404,87  08 05 
02 800  OTOPARK GELİRLERİNDEN İLÇE VE İLK KADEME  2.834,70  54 08 05 
02 800 84.776,16 MAHALLİ İDARELERE AİT DİĞER PAYLAR 653.190,07 919.404,87 99 08 05 
03 800 522.221,44 PARA CEZALARI 432.610,58 246.085,43   05 
03 800 68.995,17 İDARİ PARA CEZALARI 32.666,94 38.694,80  02 05 
03 800 68.995,17 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 32.666,94 38.694,80 99 02 05 
03 800 453.226,27 VERGİ CEZALARI 399.943,64 148.016,78  04 05 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 43.809.143,06 34.672.099,65 30.174.965,05 

Örnek-89 



 

BABAESKİ BELEDİYESİ 
BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Tarih Aralığı :  01/01/2020 31/12/2020 - 31/12/2020 

3 
Yardımcı Hesap 

2019 
1 4 

2020 2018 Hesap 
Kodu 2 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

03 800 413.213,29 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMMI 354.747,25 117.053,05 01 04 05 
03 800 2.132,31 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 8.001,97 12.086,56 02 04 05 
03 800 2.272,01 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 2.733,42 169,56 17 04 05 
03 800 4.399,55 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 9.123,98 8.144,24 18 04 05 
03 800 3.709,07 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 7.204,23 3.247,98 19 04 05 
03 800 3.058,68 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI   23 04 05 
03 800 290,59 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI   24 04 05 
03 800 14.228,89 USULSÜZLÜK, VERGİ ZİYAİ VE KAÇAKÇILIK CEZALARI 10.844,95 2.175,61 91 04 05 
03 800 9.921,88 DİĞER VERGİ CEZALARI 7.287,84 5.139,78 99 04 05 
03 800  DİĞER PARA CEZALARI  59.373,85  09 05 
03 800  ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİR.ALINACAK GECİ  51.601,69 02 09 05 
03 800  YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER PARA CEZALARI  7.772,16 99 09 05 
09 800 234.708,86 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 235.248,98 1.052.304,82   05 
09 800 234.708,86 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 235.248,98 1.052.304,82  01 05 
09 800  İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR 14.832,00  01 01 05 
09 800 26.385,07 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 21.169,17 19.477,19 06 01 05 
09 800 110.948,25 OTOPARK YÖN UYARINCA ALINAN OTOPARK BEDELİ 78.908,32 167.169,05 51 01 05 
09 800 97.375,54 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 120.339,49 865.658,58 99 01 05 

 800 7.000,00 SERMAYE GELİRLERİ  11.000,00   06 
01 800 7.000,00 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ  11.000,00   06 
01 800  DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ  11.000,00  03 06 
01 800  DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ  11.000,00 01 03 06 
01 800 7.000,00 ARSA SATIŞI    05 06 
01 800 7.000,00 ARSA SATIŞI   01 05 06 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 44.504.078,19 35.307.292,27 31.445.660,50 

Örnek-89 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

ÖZEL KALEM HİZMETLERİ 

01   830 552.478,52 516.715,72  PERSONEL GİDERLERİ 502.221,30 
01 01  830 236.941,08 126.054,04  MEMURLAR 191.337,86 
01 01  830 110.990,57 55.930,00 01 TEMEL MAAŞLAR 90.028,97 
01 01 01 830 110.990,57 55.930,00 01 TEMEL MAAŞLAR 90.028,97 
01 01  830 111.668,91 43.887,80 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 77.792,97 
01 01 01 830 111.668,91 43.887,80 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 77.792,97 
01 01  830 5.517,94 16.152,24 04 SOSYAL HAKLAR 13.068,16 
01 01 01 830 5.517,94 16.152,24 04 SOSYAL HAKLAR 13.068,16 
01 01  830 0,00 1.400,00 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 0,00 
01 01 01 830 0,00 1.400,00 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 0,00 
01 01  830 8.763,66 8.684,00 06 ÖDÜL VE İKRAMİYELER 10.447,76 
01 01 01 830 8.763,66 8.684,00 06 ÖDÜL VE İKRAMİYELER 10.447,76 
01 02  830 29.263,56 79.353,20  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 30.240,29 
01 02  830 29.263,56 79.353,20 01 ÜCRETLER 30.240,29 
01 02 02 830 29.263,56 79.353,20 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 30.240,29 
01 04  830 73.221,49 56.810,93  GEÇİCİ PERSONEL 80.000,00 
01 04  830 73.221,49 56.810,93 01 ÜCRETLER 80.000,00 
01 04 02 830 73.221,49 56.810,93 01 ADAY ÇIRAK, ÇIRAK VE STAJYER ÖĞRENCİLERİN ÜCR 80.000,00 
01 05  830 213.052,39 254.497,55  DİĞER PERSONEL 200.643,15 
01 05  830 213.052,39 254.497,55 01 ÜCRET VE DİĞER ÖDEMELER 200.643,15 
01 05 51 830 136.887,30 170.778,49 01 BELEDİYE BAŞKANINA YAPILAN ÖDEMELER 97.975,49 
01 05 52 830 48.187,54 58.975,72 01 BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE YAPILAN ÖDEMELER 48.455,71 
01 05 90 830 27.977,55 24.743,34 01 DİĞER PERSONELE YAPILAN DİĞER ÖDEMELER 54.211,95 
02   830 47.228,67 25.061,18  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 38.148,47 
02 01  830 26.970,63 17.827,53  MEMURLAR 25.107,85 
02 01  830 26.970,63 17.827,53 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 25.107,85 
02 01 01 830 21.166,79 11.003,10 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 19.277,50 
02 01 02 830 5.803,84 6.824,43 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 5.830,35 
02 05  830 20.258,04 7.233,65  DİĞER PERSONEL 13.040,62 
02 05  830 20.258,04 7.233,65 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 13.040,62 
02 05 01 830 18.514,86 4.524,09 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 13.040,62 
02 05 02 830 1.743,18 2.709,56 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 0,00 
03   830 628.561,87 899.281,20  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.044.128,47 
03 02  830 3.190,00 9.746,26  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 9.104,25 
03 02  830 740,00 9.046,26 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 4.199,15 
03 02 01 830 740,00 5.120,41 01 KIRTASİYE ALIMLARI 4.199,15 

546.897,31 SAYFA SONU TOPLAMI 544.568,92 600.447,19 
600.447,19 546.897,31 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 544.568,92 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

ÖZEL KALEM HİZMETLERİ 

03 02 05 830 0,00 3.925,85 01 BASKI VE CİLT GİDERLERİ 0,00 
03 02  830 2.450,00 700,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 800,00 
03 02 02 830 2.450,00 700,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 800,00 
03 02  830 0,00 0,00 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 4.105,10 
03 02 90 830 0,00 0,00 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 4.105,10 
03 03  830 0,00 5.650,00  YOLLUKLAR 1.700,00 
03 03  830 0,00 5.650,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 700,00 
03 03 01 830 0,00 5.650,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 700,00 
03 03  830 0,00 0,00 03 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 1.000,00 
03 03 01 830 0,00 0,00 03 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 1.000,00 
03 04  830 13.250,57 8.778,81  GÖREV GİDERLERİ 13.891,02 
03 04  830 13.250,57 8.778,81 02 YASAL GİDERLER 13.891,02 
03 04 90 830 13.250,57 8.778,81 02 DİĞER YASAL GİDERLER 13.891,02 
03 05  830 3.999,00 20.650,00  HİZMET ALIMLARI 42.495,00 
03 05  830 0,00 20.650,00 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 23.600,00 
03 05 06 830 0,00 20.650,00 01 ENFORMASYON VE RAPORLAMA GİDERLERİ 23.600,00 
03 05  830 3.999,00 0,00 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 18.895,00 
03 05 03 830 3.999,00 0,00 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 18.895,00 
03 06  830 598.075,20 850.526,13  TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 976.138,20 
03 06  830 595.125,20 850.526,13 01 TEMSİL GİDERLERİ 976.138,20 
03 06 01 830 595.125,20 850.526,13 01 TEMSİL, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 976.138,20 
03 06  830 2.950,00 0,00 02 TANITMA GİDERLERİ 0,00 
03 06 01 830 2.950,00 0,00 02 TANITMA, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 0,00 
03 07  830 10.047,10 3.930,00  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 800,00 
03 07  830 10.047,10 3.930,00 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 0,00 
03 07 02 830 7.946,70 3.930,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 0,00 
03 07 90 830 2.100,40 0,00 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 07  830 0,00 0,00 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 800,00 
03 07 03 830 0,00 0,00 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 800,00 
05   830 40.355,00 20.829,09  CARİ TRANSFERLER 39.750,00 
05 04  830 40.355,00 20.829,09  HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 39.750,00 
05 04  830 40.355,00 20.829,09 07 SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 39.750,00 
05 04 90 830 40.355,00 20.829,09 07 DİĞER SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 39.750,00 

914.989,88 SAYFA SONU TOPLAMI 1.079.679,32 668.176,87 
1.268.624,06 1.461.887,19 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.624.248,24 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 932.902,28 613.635,09  PERSONEL GİDERLERİ 707.453,34 
01 01  830 528.484,16 444.774,89  MEMURLAR 468.948,49 
01 01  830 223.244,34 199.887,81 01 TEMEL MAAŞLAR 220.000,00 
01 01 01 830 223.244,34 199.887,81 01 TEMEL MAAŞLAR 220.000,00 
01 01  830 268.349,75 185.000,00 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 209.424,79 
01 01 01 830 268.349,75 185.000,00 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 209.424,79 
01 01  830 36.890,07 59.887,08 04 SOSYAL HAKLAR 39.523,70 
01 01 01 830 36.890,07 59.887,08 04 SOSYAL HAKLAR 39.523,70 
01 02  830 211.897,20 93.238,32  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 159.129,23 
01 02  830 169.189,53 63.219,43 01 ÜCRETLER 108.890,96 
01 02 02 830 169.189,53 63.219,43 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 108.890,96 
01 02  830 191,42 11.859,11 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 15.838,09 
01 02 02 830 191,42 11.859,11 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 15.838,09 
01 02  830 42.516,25 18.159,78 04 SOSYAL HAKLAR 34.400,18 
01 02 02 830 42.516,25 18.159,78 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 34.400,18 
01 03  830 192.520,92 75.621,88  İŞÇİLER 79.375,62 
01 03  830 18.909,65 41.978,07 01 İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 57.554,81 
01 03 01 830 18.909,65 41.978,07 01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 57.554,81 
01 03  830 169.693,25 0,00 02 İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM TAZMİNATLARI 0,00 
01 03 01 830 169.693,25 0,00 02 SÜREKLİ İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM TAZMİNATLARI 0,00 
01 03  830 2.095,42 17.514,23 03 İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 17.051,05 
01 03 01 830 2.095,42 17.514,23 03 SÜREKLİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 17.051,05 
01 03  830 0,00 8.426,00 04 İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 4.769,76 
01 03 01 830 0,00 8.426,00 04 SÜREKLİ İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 4.769,76 
01 03  830 1.822,60 7.703,58 05 İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 0,00 
01 03 01 830 1.822,60 7.703,58 05 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 0,00 
02   830 115.485,04 103.248,87  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 108.028,26 
02 01  830 86.609,75 76.764,31  MEMURLAR 78.023,54 
02 01  830 86.609,75 76.764,31 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 78.023,54 
02 01 01 830 83.522,29 47.839,06 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 54.894,77 
02 01 02 830 3.087,46 28.925,25 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 23.128,77 
02 02  830 24.108,23 10.460,54  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 13.738,24 
02 02  830 24.108,23 10.460,54 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 13.738,24 
02 02 01 830 24.108,23 8.535,34 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 10.434,67 
02 02 02 830 0,00 1.925,20 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 3.303,57 
02 03  830 4.767,06 16.024,02  İŞÇİLER 16.266,48 

700.859,94 SAYFA SONU TOPLAMI 799.215,12 1.043.620,26 
1.043.620,26 700.859,94 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 799.215,12 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

02 03  830 443,45 1.447,97 04 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 1.517,98 
02 03 01 830 443,45 1.447,97 04 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 1.517,98 
02 03  830 4.323,61 14.576,05 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 14.748,50 
02 03 01 830 4.323,61 11.824,66 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 12.565,74 
02 03 02 830 0,00 2.751,39 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 2.182,76 
03   830 1.612.743,89 779.672,31  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.142.156,91 
03 02  830 121.497,96 78.863,36  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 82.201,36 
03 02  830 104.977,29 73.702,59 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 79.140,13 
03 02 01 830 103.187,29 72.577,59 01 KIRTASİYE ALIMLARI 76.193,57 
03 02 02 830 0,00 0,00 01 BÜRO  MALZEMESİ ALIMLARI 1.996,56 
03 02 03 830 1.790,00 625,00 01 PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 950,00 
03 02 04 830 0,00 500,00 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 0,00 
03 02  830 15.330,33 4.276,77 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.500,93 
03 02 02 830 15.330,33 4.276,77 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.500,93 
03 02  830 0,00 884,00 03 ENERJİ ALIMLARI 921,07 
03 02 01 830 0,00 884,00 03 YAKACAK  ALIMLARI 921,07 
03 02  830 1.190,34 0,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 639,23 
03 02 90 830 1.190,34 0,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 639,23 
03 03  830 1.980,30 6.971,72  YOLLUKLAR 0,00 
03 03  830 0,00 5.500,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 0,00 5.500,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03  830 1.980,30 1.471,72 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 1.980,30 1.471,72 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 04  830 55.600,12 59.010,89  GÖREV GİDERLERİ 54.043,98 
03 04  830 6.609,38 20.000,00 02 YASAL GİDERLER 7.803,93 
03 04 04 830 6.609,38 20.000,00 02 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 7.803,93 
03 04  830 48.990,74 39.010,89 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 46.240,05 
03 04 01 830 7.900,05 33.992,82 03 VERGİ ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 8.142,01 
03 04 90 830 41.090,69 5.018,07 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 38.098,04 
03 05  830 1.169.650,66 567.910,60  HİZMET ALIMLARI 788.983,70 
03 05  830 1.130.150,35 542.051,95 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 556.423,09 
03 05 04 830 1.130.150,35 527.051,95 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 556.423,09 
03 05 11 830 0,00 15.000,00 01 HİZ.ALIMI SURETİYLE ÇALIŞTIRILAN PER.KID.TAZM 0,00 
03 05  830 1.770,00 2.102,00 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 690,00 
03 05 03 830 1.770,00 2.102,00 02 BİLGİYE ABONELİK GİDERLERİ 690,00 
03 05  830 2.798,31 1.693,84 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 2.563,54 

705.023,94 SAYFA SONU TOPLAMI 709.624,91 1.315.765,79 
2.359.386,05 1.405.883,88 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.508.840,03 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

03 05 02 830 567,22 433,84 04 SİGORTA GİDERLERİ 518,92 
03 05 03 830 1.900,50 1.260,00 04 KOMİSYON GİDERLERİ 2.044,62 
03 05 90 830 330,59 0,00 04 DİĞER TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 0,00 
03 05  830 0,00 19.200,00 05 KİRALAR 22.335,36 
03 05 05 830 0,00 19.200,00 05 HİZMET BİNASI KİRALAMA GİDERLERİ 22.335,36 
03 05  830 34.932,00 2.862,81 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 206.971,71 
03 05 90 830 34.932,00 2.862,81 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 206.971,71 
03 07  830 256.234,43 66.915,74  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 216.927,87 
03 07  830 113.772,22 32.257,30 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 47.828,20 
03 07 01 830 8.866,80 11.285,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.332,00 
03 07 02 830 60.066,28 14.954,30 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 24.984,20 
03 07 03 830 0,00 1.416,00 01 AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 514,00 
03 07 90 830 44.839,14 4.602,00 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.998,00 
03 07  830 118.036,58 11.791,74 02 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 158.022,00 
03 07 01 830 118.036,58 11.791,74 02 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 158.022,00 
03 07  830 24.425,63 22.866,70 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 11.077,67 
03 07 02 830 23.065,63 20.621,70 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 9.604,89 
03 07 03 830 1.190,00 2.245,00 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.472,78 
03 07 90 830 170,00 0,00 03 DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 
03 08  830 7.780,42 0,00  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 
03 08  830 7.780,42 0,00 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 
03 08 01 830 7.780,42 0,00 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 0,00 
04   830 6.182.293,02 3.870.327,19  FAİZ  GİDERLERİ 5.406.984,72 
04 02  830 6.182.293,02 3.870.327,19  DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.406.984,72 
04 02  830 6.182.293,02 3.870.327,19 09 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.406.984,72 
04 02 01 830 6.182.293,02 3.870.327,19 09 YTL CİNSİNDEN DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.406.984,72 
05   830 480.036,52 769.430,89  CARİ TRANSFERLER 568.943,62 
05 01  830 203.342,27 637.000,11  GÖREV ZARARLARI 490.766,00 
05 01  830 203.342,27 637.000,11 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 490.766,00 
05 01 05 830 203.342,27 637.000,11 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU'NA 490.766,00 
05 03  830 276.694,25 132.430,78  KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN TRANS. 78.177,62 
05 03  830 276.694,25 132.430,78 01 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 78.177,62 
05 03 01 830 276.694,25 132.430,78 01 DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK VB. KRL. 78.177,62 
07   830 156.352,71 127.048,09  SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 
07 01  830 156.352,71 127.048,09  YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 
07 01  830 156.352,71 127.048,09 09 DİĞER SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 

4.730.430,47 SAYFA SONU TOPLAMI 6.424.726,82 6.964.074,70 
9.323.460,75 6.136.314,35 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 7.933.566,85 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

07 01 05 830 0,00 10.000,00 09 ÖZEL TEŞEBBÜSLERE 0,00 
07 01 12 830 156.352,71 117.048,09 09 KALKINMA AJANSLARINA 0,00 

127.048,09 SAYFA SONU TOPLAMI 0,00 156.352,71 
9.479.813,46 6.263.362,44 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 7.933.566,85 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 219.452,07 222.735,48  PERSONEL GİDERLERİ 222.078,18 
01 01  830 71.982,40 116.197,83  MEMURLAR 85.329,39 
01 01  830 30.377,01 52.924,34 01 TEMEL MAAŞLAR 35.975,95 
01 01 01 830 30.377,01 52.924,34 01 TEMEL MAAŞLAR 35.975,95 
01 01  830 37.040,82 47.000,00 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 44.006,29 
01 01 01 830 37.040,82 47.000,00 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 44.006,29 
01 01  830 4.564,57 16.273,49 04 SOSYAL HAKLAR 5.347,15 
01 01 01 830 4.564,57 16.273,49 04 SOSYAL HAKLAR 5.347,15 
01 02  830 147.469,67 106.537,65  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 136.748,79 
01 02  830 117.469,22 74.260,24 01 ÜCRETLER 98.767,57 
01 02 02 830 117.469,22 74.260,24 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 98.767,57 
01 02  830 131,14 12.400,51 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 11.370,90 
01 02 02 830 131,14 12.400,51 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 11.370,90 
01 02  830 29.869,31 19.876,90 04 SOSYAL HAKLAR 26.610,32 
01 02 02 830 29.869,31 19.876,90 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 26.610,32 
02   830 30.542,06 34.737,72  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 31.147,30 
02 01  830 12.679,77 21.680,39  MEMURLAR 14.922,16 
02 01  830 12.679,77 21.680,39 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 14.922,16 
02 01 01 830 12.679,77 13.553,03 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 12.248,81 
02 01 02 830 0,00 8.127,36 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 2.673,35 
02 02  830 17.862,29 13.057,33  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 16.225,14 
02 02  830 17.862,29 13.057,33 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 16.225,14 
02 02 01 830 17.862,29 10.000,00 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 12.023,13 
02 02 02 830 0,00 3.057,33 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 4.202,01 
03   830 1.326.586,96 788.819,21  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 982.716,06 
03 02  830 50.932,80 38.483,48  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 36.292,44 
03 02  830 16.221,00 15.019,48 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 10.455,44 
03 02 01 830 14.829,20 11.992,98 01 KIRTASİYE ALIMLARI 6.273,44 
03 02 03 830 790,00 625,00 01 PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 690,00 
03 02 04 830 0,00 500,00 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 3.492,00 
03 02 05 830 601,80 1.901,50 01 BASKI VE CİLT GİDERLERİ 0,00 
03 02  830 8.815,00 1.400,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 2.000,00 
03 02 02 830 8.815,00 1.400,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 2.000,00 
03 02  830 24.500,00 22.064,00 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 23.837,00 
03 02 90 830 24.500,00 22.064,00 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 23.837,00 
03 02  830 1.396,80 0,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 

295.956,68 SAYFA SONU TOPLAMI 289.517,92 299.530,13 
299.530,13 295.956,68 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 289.517,92 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

03 02 90 830 1.396,80 0,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 
03 03  830 0,00 0,00  YOLLUKLAR 3.200,00 
03 03  830 0,00 0,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 3.200,00 
03 03 01 830 0,00 0,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 3.200,00 
03 04  830 428,56 0,00  GÖREV GİDERLERİ 0,00 
03 04  830 428,56 0,00 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 0,00 
03 04 90 830 428,56 0,00 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 0,00 
03 05  830 1.258.788,20 733.428,28  HİZMET ALIMLARI 934.134,12 
03 05  830 40.883,22 16.424,42 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 22.643,48 
03 05 01 830 37.272,41 14.656,92 02 POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 19.374,11 
03 05 03 830 3.610,81 1.767,50 02 BİLGİYE ABONELİK GİDERLERİ 3.269,37 
03 05  830 1.217.904,98 717.003,86 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 911.490,64 
03 05 03 830 0,00 0,00 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 5.056,00 
03 05 90 830 1.217.904,98 717.003,86 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 906.434,64 
03 07  830 16.437,40 16.907,45  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 9.089,50 
03 07  830 16.437,40 12.940,29 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 0,00 
03 07 01 830 0,00 8.083,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 07 02 830 16.437,40 4.857,29 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 0,00 
03 07  830 0,00 3.436,16 02 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 7.091,80 
03 07 01 830 0,00 3.436,16 02 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 7.091,80 
03 07  830 0,00 531,00 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.997,70 
03 07 02 830 0,00 531,00 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.997,70 

750.335,73 SAYFA SONU TOPLAMI 946.423,62 1.277.050,96 
1.576.581,09 1.046.292,41 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.235.941,54 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 107.658,87 76.843,73  PERSONEL GİDERLERİ 96.000,00 
01 01  830 107.658,87 76.843,73  MEMURLAR 96.000,00 
01 01  830 36.865,48 25.962,94 01 TEMEL MAAŞLAR 32.723,48 
01 01 01 830 36.865,48 25.962,94 01 TEMEL MAAŞLAR 32.723,48 
01 01  830 64.876,42 43.784,12 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 58.022,83 
01 01 01 830 64.876,42 43.784,12 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 58.022,83 
01 01  830 5.916,97 7.096,67 04 SOSYAL HAKLAR 5.253,69 
01 01 01 830 5.916,97 7.096,67 04 SOSYAL HAKLAR 5.253,69 
02   830 16.396,05 10.206,45  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 14.190,26 
02 01  830 16.396,05 10.206,45  MEMURLAR 14.190,26 
02 01  830 16.396,05 10.206,45 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 14.190,26 
02 01 01 830 16.396,05 6.276,54 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 10.763,85 
02 01 02 830 0,00 3.929,91 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 3.426,41 
03   830 51.986,39 21.280,94  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.010,12 
03 02  830 22.836,39 2.984,10  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 6.224,90 
03 02  830 0,00 700,00 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 500,00 
03 02 01 830 0,00 700,00 01 KIRTASİYE ALIMLARI 500,00 
03 02  830 500,00 0,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.000,00 
03 02 02 830 500,00 0,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.000,00 
03 02  830 5.194,59 2.284,10 03 ENERJİ ALIMLARI 4.724,90 
03 02 01 830 4.116,00 1.747,00 03 YAKACAK  ALIMLARI 3.803,00 
03 02 03 830 1.078,59 537,10 03 ELEKTRİK ALIMLARI 921,90 
03 02  830 16.315,80 0,00 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 02 02 830 15.715,80 0,00 06 TIBBİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 0,00 
03 02 90 830 600,00 0,00 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 02  830 826,00 0,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 
03 02 90 830 826,00 0,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 
03 03  830 0,00 3.340,94  YOLLUKLAR 0,00 
03 03  830 0,00 3.340,94 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 0,00 3.340,94 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 05  830 0,00 3.138,00  HİZMET ALIMLARI 4.699,00 
03 05  830 0,00 0,00 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 800,00 
03 05 03 830 0,00 0,00 01 BİLGİSAYAR HİZMETİ ALIMLARI 800,00 
03 05  830 0,00 3.138,00 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 3.899,00 
03 05 03 830 0,00 3.138,00 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 3.899,00 
03 07  830 25.360,00 7.569,90  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 18.919,64 

96.513,22 SAYFA SONU TOPLAMI 121.114,16 146.891,31 
146.891,31 96.513,22 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 121.114,16 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

03 07  830 25.360,00 6.919,90 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 18.742,64 
03 07 01 830 0,00 2.714,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 07 02 830 10.669,80 2.375,90 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 10.499,64 
03 07 90 830 14.690,20 1.830,00 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.243,00 
03 07  830 0,00 650,00 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 177,00 
03 07 02 830 0,00 650,00 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 177,00 
03 08  830 3.790,00 4.248,00  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 166,58 
03 08  830 990,00 4.248,00 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 166,58 
03 08 01 830 990,00 4.248,00 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 166,58 
03 08  830 2.800,00 0,00 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 0,00 
03 08 01 830 2.800,00 0,00 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 0,00 

11.817,90 SAYFA SONU TOPLAMI 19.086,22 29.150,00 
176.041,31 108.331,12 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 140.200,38 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 245.293,01 246.307,54  PERSONEL GİDERLERİ 240.469,62 
01 01  830 177.193,61 201.510,67  MEMURLAR 181.473,53 
01 01  830 68.761,77 78.954,59 01 TEMEL MAAŞLAR 69.628,52 
01 01 01 830 68.761,77 78.954,59 01 TEMEL MAAŞLAR 69.628,52 
01 01  830 102.950,42 102.829,82 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 106.462,39 
01 01 01 830 102.950,42 102.829,82 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 106.462,39 
01 01  830 5.481,42 19.726,26 04 SOSYAL HAKLAR 5.382,62 
01 01 01 830 5.481,42 19.726,26 04 SOSYAL HAKLAR 5.382,62 
01 02  830 68.099,40 44.796,87  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 58.996,09 
01 02  830 55.540,01 30.000,00 01 ÜCRETLER 35.387,97 
01 02 02 830 55.540,01 30.000,00 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 35.387,97 
01 02  830 28,64 5.259,24 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 12.025,44 
01 02 02 830 28,64 5.259,24 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 12.025,44 
01 02  830 12.530,75 9.537,63 04 SOSYAL HAKLAR 11.582,68 
01 02 02 830 12.530,75 9.537,63 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 11.582,68 
02   830 37.552,80 35.589,90  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 34.668,70 
02 01  830 29.557,16 30.456,11  MEMURLAR 28.067,88 
02 01  830 29.557,16 30.456,11 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 28.067,88 
02 01 01 830 29.557,16 18.807,06 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 24.310,60 
02 01 02 830 0,00 11.649,05 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 3.757,28 
02 02  830 7.995,64 5.133,79  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 6.600,82 
02 02  830 7.995,64 5.133,79 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 6.600,82 
02 02 01 830 7.995,64 4.202,29 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 4.909,93 
02 02 02 830 0,00 931,50 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 1.690,89 
03   830 211.051,39 183.317,54  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 146.333,66 
03 02  830 48.890,03 22.852,64  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.427,81 
03 02  830 1.970,00 1.466,00 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 1.600,00 
03 02 01 830 1.970,00 1.250,00 01 KIRTASİYE ALIMLARI 1.600,00 
03 02 04 830 0,00 216,00 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 0,00 
03 02  830 2.780,00 0,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 800,00 
03 02 02 830 2.780,00 0,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 800,00 
03 02  830 44.140,03 21.386,64 03 ENERJİ ALIMLARI 15.027,81 
03 02 01 830 44.140,03 21.386,64 03 YAKACAK  ALIMLARI 15.027,81 
03 04  830 0,00 18.228,87  GÖREV GİDERLERİ 0,00 
03 04  830 0,00 18.228,87 02 YASAL GİDERLER 0,00 
03 04 04 830 0,00 18.228,87 02 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 0,00 

322.978,95 SAYFA SONU TOPLAMI 292.566,13 331.735,84 
331.735,84 322.978,95 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 292.566,13 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

03 05  830 115.741,36 113.020,53  HİZMET ALIMLARI 93.568,85 
03 05  830 22.656,00 23.256,00 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 22.278,31 
03 05 01 830 0,00 600,00 01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 0,00 
03 05 04 830 22.656,00 22.656,00 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 22.278,31 
03 05  830 66.431,54 45.976,00 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 52.592,74 
03 05 02 830 66.431,54 45.976,00 02 TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÜCRETLERİ 52.592,74 
03 05  830 26.653,82 43.788,53 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 18.697,80 
03 05 01 830 26.653,82 43.788,53 04 İLAN GİDERLERİ 18.697,80 
03 07  830 4.900,00 7.935,50  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 4.897,00 
03 07  830 4.900,00 7.935,50 02 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 4.897,00 
03 07 01 830 4.900,00 7.935,50 02 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 4.897,00 
03 08  830 41.520,00 21.280,00  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.440,00 
03 08  830 41.520,00 21.280,00 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.440,00 
03 08 01 830 41.520,00 21.280,00 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 30.440,00 

142.236,03 SAYFA SONU TOPLAMI 128.905,85 162.161,36 
493.897,20 465.214,98 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 421.471,98 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 579.432,55 405.222,67  PERSONEL GİDERLERİ 495.424,86 
01 01  830 507.573,02 405.222,67  MEMURLAR 456.261,37 
01 01  830 195.918,05 164.668,01 01 TEMEL MAAŞLAR 197.760,20 
01 01 01 830 195.918,05 164.668,01 01 TEMEL MAAŞLAR 197.760,20 
01 01  830 263.603,78 170.197,73 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 211.634,12 
01 01 01 830 263.603,78 170.197,73 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 211.634,12 
01 01  830 23.933,77 45.152,09 04 SOSYAL HAKLAR 23.186,58 
01 01 01 830 23.933,77 45.152,09 04 SOSYAL HAKLAR 23.186,58 
01 01  830 24.117,42 25.204,84 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 23.680,47 
01 01 01 830 24.117,42 25.204,84 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 23.680,47 
01 02  830 71.859,53 0,00  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 38.553,49 
01 02  830 59.328,78 0,00 01 ÜCRETLER 23.943,85 
01 02 02 830 59.328,78 0,00 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 23.943,85 
01 02  830 0,00 0,00 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 8.626,96 
01 02 02 830 0,00 0,00 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 8.626,96 
01 02  830 12.530,75 0,00 04 SOSYAL HAKLAR 5.982,68 
01 02 02 830 12.530,75 0,00 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 5.982,68 
01 04  830 0,00 0,00  GEÇİCİ PERSONEL 610,00 
01 04  830 0,00 0,00 01 ÜCRETLER 610,00 
01 04 04 830 0,00 0,00 01 657 SAYILI KANUNUN 4/C  KAPSAMINDA ÇALIŞANLARA YAPILACAK  610,00 
02   830 69.079,56 56.117,50  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 59.841,79 
02 01  830 60.350,76 56.117,50  MEMURLAR 55.090,91 
02 01  830 60.350,76 56.117,50 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 55.090,91 
02 01 01 830 47.970,79 34.561,25 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 36.873,48 
02 01 02 830 12.379,97 21.556,25 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 18.217,43 
02 02  830 8.728,80 0,00  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 4.750,88 
02 02  830 8.728,80 0,00 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 4.750,88 
02 02 01 830 8.728,80 0,00 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 3.504,66 
02 02 02 830 0,00 0,00 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 1.246,22 
03   830 857.448,93 463.439,55  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 689.943,34 
03 02  830 88.050,65 52.436,37  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 85.040,82 
03 02  830 3.697,60 685,00 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 2.444,80 
03 02 01 830 3.697,60 685,00 01 KIRTASİYE ALIMLARI 2.444,80 
03 02  830 3.700,00 1.995,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 2.315,00 
03 02 02 830 3.700,00 1.995,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 2.315,00 
03 02  830 12.104,97 13.472,38 03 ENERJİ ALIMLARI 17.080,53 

464.020,17 SAYFA SONU TOPLAMI 560.026,45 655.909,71 
655.909,71 464.020,17 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 560.026,45 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

03 02 01 830 5.732,00 3.775,00 03 YAKACAK  ALIMLARI 4.724,00 
03 02 02 830 0,00 3.839,98 03 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 5.600,03 
03 02 03 830 6.372,97 5.857,40 03 ELEKTRİK ALIMLARI 6.756,50 
03 02  830 43.142,61 23.373,35 04 YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 44.780,85 
03 02 01 830 43.142,61 23.373,35 04 YİYECEK ALIMLARI 44.780,85 
03 02  830 13.482,25 11.510,64 05 GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 11.764,44 
03 02 01 830 13.482,25 11.510,64 05 GİYECEK ALIMLARI 11.764,44 
03 02  830 11.923,22 1.400,00 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 6.655,20 
03 02 01 830 10.972,82 1.400,00 06 LABORATUVAR MALZ.İLE KİMYEVİ VE TEMRİNLİK MAL 6.655,20 
03 02 02 830 950,40 0,00 06 TIBBİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 0,00 
03 03  830 1.000,00 6.264,54  YOLLUKLAR 1.755,13 
03 03  830 1.000,00 495,40 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 755,13 
03 03 01 830 1.000,00 495,40 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 755,13 
03 03  830 0,00 5.769,14 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 0,00 5.769,14 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03  830 0,00 0,00 03 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 1.000,00 
03 03 01 830 0,00 0,00 03 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 1.000,00 
03 04  830 2.248,47 1.126,24  GÖREV GİDERLERİ 2.462,20 
03 04  830 2.248,47 1.126,24 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 2.462,20 
03 04 02 830 2.248,47 1.126,24 03 İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 2.249,80 
03 04 90 830 0,00 0,00 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 212,40 
03 05  830 616.390,89 331.578,67  HİZMET ALIMLARI 444.587,37 
03 05  830 599.296,20 323.659,18 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 429.471,20 
03 05 04 830 599.296,20 323.659,18 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 429.471,20 
03 05  830 2.076,25 744,64 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 1.789,63 
03 05 04 830 2.076,25 744,64 02 HABERLEŞME CİHAZI RUHSAT VE KULLANIM GİDER. 1.789,63 
03 05  830 11.242,44 7.174,85 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 10.127,54 
03 05 02 830 11.242,44 7.174,85 04 SİGORTA GİDERLERİ 10.127,54 
03 05  830 3.776,00 0,00 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 3.199,00 
03 05 03 830 3.776,00 0,00 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 3.199,00 
03 07  830 149.758,92 72.033,73  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 156.097,82 
03 07  830 21.701,35 32.921,19 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 40.500,26 
03 07 02 830 960,00 0,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 3.135,26 
03 07 04 830 6.854,72 5.460,60 01 YANGINDAN KORUNMA MALZEMELERİ ALIMLARI 7.791,62 
03 07 90 830 13.886,63 27.460,59 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 29.573,38 
03 07  830 128.057,57 39.112,54 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 115.597,56 

421.647,01 SAYFA SONU TOPLAMI 569.585,98 721.993,76 
1.377.903,47 885.667,18 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.129.612,43 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

03 07 03 830 126.477,57 37.714,54 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 115.597,56 
03 07 90 830 1.580,00 1.398,00 03 DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 

39.112,54 SAYFA SONU TOPLAMI 115.597,56 128.057,57 
1.505.961,04 924.779,72 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.245.209,99 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 541.666,13 421.687,35  PERSONEL GİDERLERİ 476.882,63 
01 01  830 462.414,60 421.687,35  MEMURLAR 419.908,19 
01 01  830 191.503,58 173.373,25 01 TEMEL MAAŞLAR 199.869,45 
01 01 01 830 191.503,58 173.373,25 01 TEMEL MAAŞLAR 199.869,45 
01 01  830 231.518,59 171.326,17 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 185.008,46 
01 01 01 830 231.518,59 171.326,17 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 185.008,46 
01 01  830 18.314,15 53.984,66 04 SOSYAL HAKLAR 13.920,70 
01 01 01 830 18.314,15 53.984,66 04 SOSYAL HAKLAR 13.920,70 
01 01  830 21.078,28 23.003,27 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 21.109,58 
01 01 01 830 21.078,28 23.003,27 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 21.109,58 
01 02  830 79.251,53 0,00  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 56.974,44 
01 02  830 65.849,09 0,00 01 ÜCRETLER 41.759,00 
01 02 01 830 0,00 0,00 01 657 S.K. 4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 337,42 
01 02 02 830 65.849,09 0,00 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 41.421,58 
01 02  830 0,00 0,00 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 6.894,64 
01 02 02 830 0,00 0,00 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 6.894,64 
01 02  830 13.402,44 0,00 04 SOSYAL HAKLAR 8.320,80 
01 02 02 830 13.402,44 0,00 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 8.320,80 
02   830 72.012,80 59.739,21  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 62.295,33 
02 01  830 64.031,13 59.739,21  MEMURLAR 56.769,52 
02 01  830 64.031,13 59.739,21 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 56.769,52 
02 01 01 830 55.289,60 36.774,55 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 44.643,86 
02 01 02 830 8.741,53 22.964,66 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 12.125,66 
02 02  830 7.981,67 0,00  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 5.525,81 
02 02  830 7.981,67 0,00 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 5.525,81 
02 02 01 830 7.981,67 0,00 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 4.431,97 
02 02 02 830 0,00 0,00 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 1.093,84 
03   830 166.998,94 205.993,18  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 127.115,14 
03 02  830 98.126,49 96.539,01  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 64.697,68 
03 02  830 6.310,00 7.110,80 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 3.600,10 
03 02 01 830 4.860,00 7.110,80 01 KIRTASİYE ALIMLARI 3.600,10 
03 02 04 830 550,00 0,00 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 0,00 
03 02 90 830 900,00 0,00 01 DİĞER KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 
03 02  830 990,00 700,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.600,00 
03 02 02 830 990,00 700,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.600,00 
03 02  830 8.118,00 7.019,65 05 GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 9.342,58 

489.237,36 SAYFA SONU TOPLAMI 544.378,06 620.978,93 
620.978,93 489.237,36 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 544.378,06 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

03 02 01 830 8.118,00 7.019,65 05 GİYECEK ALIMLARI 9.342,58 
03 02  830 74.948,49 79.628,56 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 49.180,00 
03 02 04 830 74.948,49 75.031,00 06 CANLI HAYVAN ALIM, BAKIM VE DİĞER GİDERLERİ 42.460,24 
03 02 90 830 0,00 4.597,56 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 6.719,76 
03 02  830 7.760,00 2.080,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 975,00 
03 02 90 830 7.760,00 2.080,00 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 975,00 
03 03  830 0,00 5.066,41  YOLLUKLAR 1.200,00 
03 03  830 0,00 0,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 1.200,00 
03 03 01 830 0,00 0,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 1.200,00 
03 03  830 0,00 5.066,41 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 0,00 5.066,41 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 04  830 1.933,05 2.843,31  GÖREV GİDERLERİ 0,00 
03 04  830 1.510,85 2.335,19 02 YASAL GİDERLER 0,00 
03 04 04 830 1.510,85 1.925,69 02 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 0,00 
03 04 90 830 0,00 409,50 02 DİĞER YASAL GİDERLER 0,00 
03 04  830 422,20 508,12 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 0,00 
03 04 02 830 422,20 508,12 03 İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 0,00 
03 05  830 28.889,72 69.975,65  HİZMET ALIMLARI 24.604,36 
03 05  830 0,00 46.774,39 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 0,00 
03 05 01 830 0,00 10.945,88 01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 0,00 
03 05 04 830 0,00 35.828,51 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 0,00 
03 05  830 2.999,02 3.226,79 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 0,00 
03 05 04 830 2.999,02 3.226,79 02 HABERLEŞME CİHAZI RUHSAT VE KULLANIM GİDER. 0,00 
03 05  830 684,70 504,47 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 650,36 
03 05 02 830 684,70 504,47 04 SİGORTA GİDERLERİ 650,36 
03 05  830 22.656,00 19.470,00 05 KİRALAR 21.948,00 
03 05 02 830 22.656,00 19.470,00 05 TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 21.948,00 
03 05  830 2.550,00 0,00 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 2.006,00 
03 05 03 830 0,00 0,00 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 2.006,00 
03 05 90 830 2.550,00 0,00 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 0,00 
03 07  830 38.049,68 31.568,80  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 36.613,10 
03 07  830 28.727,08 17.900,50 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 23.839,59 
03 07 01 830 0,00 0,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 6.048,00 
03 07 02 830 0,00 0,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 5.500,00 
03 07 90 830 28.727,08 17.900,50 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.291,59 
03 07  830 9.322,60 13.668,30 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 12.773,51 

184.514,08 SAYFA SONU TOPLAMI 109.141,53 150.376,34 
771.355,27 673.751,44 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 653.519,59 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

03 07 01 830 750,00 550,00 03 TEFRİŞAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 
03 07 02 830 990,00 0,00 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.126,51 
03 07 03 830 6.910,00 12.418,30 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 6.867,00 
03 07 90 830 672,60 700,00 03 DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.780,00 

13.668,30 SAYFA SONU TOPLAMI 12.773,51 9.322,60 
780.677,87 687.419,74 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 666.293,10 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 76.822,56 64.965,80  PERSONEL GİDERLERİ 79.497,70 
01 02  830 76.822,56 64.965,80  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 79.497,70 
01 02  830 67.346,99 47.000,00 01 ÜCRETLER 69.815,02 
01 02 02 830 67.346,99 47.000,00 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 69.815,02 
01 02  830 92,30 8.713,84 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 0,00 
01 02 02 830 92,30 8.713,84 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 0,00 
01 02  830 9.383,27 9.251,96 04 SOSYAL HAKLAR 9.682,68 
01 02 02 830 9.383,27 9.251,96 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 9.682,68 
02   830 10.047,27 7.569,39  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 9.568,97 
02 02  830 10.047,27 7.569,39  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 9.568,97 
02 02  830 10.047,27 7.569,39 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 9.568,97 
02 02 01 830 10.047,27 6.072,56 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 7.068,97 
02 02 02 830 0,00 1.496,83 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 2.500,00 
03   830 4.574.038,90 3.111.053,71  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.479.948,05 
03 02  830 627.526,37 475.339,47  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 527.662,17 
03 02  830 0,00 1.912,58 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 399,60 
03 02 01 830 0,00 1.912,58 01 KIRTASİYE ALIMLARI 0,00 
03 02 04 830 0,00 0,00 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 399,60 
03 02  830 2.360,00 0,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 
03 02 02 830 2.360,00 0,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 0,00 
03 02  830 470.707,29 414.644,51 03 ENERJİ ALIMLARI 447.704,94 
03 02 02 830 470.707,29 414.644,51 03 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 447.704,94 
03 02  830 154.459,08 58.782,38 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 79.557,63 
03 02 90 830 154.459,08 58.782,38 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 79.557,63 
03 03  830 0,00 2.250,00  YOLLUKLAR 0,00 
03 03  830 0,00 2.250,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 0,00 2.250,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 04  830 4.099,76 3.794,84  GÖREV GİDERLERİ 3.689,58 
03 04  830 4.099,76 3.794,84 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 3.689,58 
03 04 02 830 4.099,76 3.244,04 03 İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 3.689,58 
03 04 90 830 0,00 550,80 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 0,00 
03 05  830 3.600.666,01 2.284.947,25  HİZMET ALIMLARI 2.672.187,82 
03 05  830 3.182.037,88 2.086.283,99 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 2.249.337,88 
03 05 01 830 70.800,00 7.987,14 01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 0,00 
03 05 04 830 3.111.237,88 2.044.372,98 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 2.249.337,88 
03 05 11 830 0,00 33.923,87 01 HİZ.ALIMI SURETİYLE ÇALIŞTIRILAN PER.KID.TAZM 0,00 

2.640.203,49 SAYFA SONU TOPLAMI 2.869.756,30 3.900.533,84 
3.900.533,84 2.640.203,49 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 2.869.756,30 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

03 05  830 400.735,08 180.535,59 03 TAŞIMA GİDERLERİ 399.318,54 
03 05 04 830 0,00 0,00 03 GEÇİŞ ÜCRETLERİ 730,00 
03 05 90 830 400.735,08 180.535,59 03 DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ 398.588,54 
03 05  830 17.893,05 18.127,67 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 15.271,40 
03 05 02 830 17.893,05 18.127,67 04 SİGORTA GİDERLERİ 15.271,40 
03 05  830 0,00 0,00 05 KİRALAR 8.260,00 
03 05 03 830 0,00 0,00 05 İŞ MAKİNASI KİRALAMASI GİDERLERİ 8.260,00 
03 07  830 341.015,16 344.356,35  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 246.108,48 
03 07  830 223.056,70 152.752,46 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 155.423,10 
03 07 01 830 0,00 0,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 790,00 
03 07 02 830 850,00 0,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 790,60 
03 07 90 830 222.206,70 152.752,46 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 153.842,50 
03 07  830 117.958,46 191.603,89 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 90.685,38 
03 07 03 830 114.999,04 190.931,29 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 89.095,38 
03 07 90 830 2.959,42 672,60 03 DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.590,00 
03 08  830 731,60 365,80  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.300,00 
03 08  830 731,60 365,80 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 800,00 
03 08 01 830 731,60 365,80 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 800,00 
03 08  830 0,00 0,00 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 29.500,00 
03 08 01 830 0,00 0,00 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 29.500,00 
06   830 0,00 1.390.358,68  SERMAYE GİDERLERİ 0,00 
06 01  830 0,00 1.390.358,68  MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 
06 01  830 0,00 1.390.358,68 04 TAŞIT ALIMLARI 0,00 
06 01 90 830 0,00 1.390.358,68 04 DİĞER TAŞIT ALIMLARI 0,00 

1.933.744,09 SAYFA SONU TOPLAMI 699.258,42 760.374,89 
4.660.908,73 4.573.947,58 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 3.569.014,72 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 570.835,47 518.941,90  PERSONEL GİDERLERİ 581.486,85 
01 01  830 380.233,21 282.720,17  MEMURLAR 342.178,80 
01 01  830 141.093,12 106.239,28 01 TEMEL MAAŞLAR 125.977,12 
01 01 01 830 141.093,12 106.239,28 01 TEMEL MAAŞLAR 125.977,12 
01 01  830 228.628,09 150.770,33 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 206.516,18 
01 01 01 830 228.628,09 150.770,33 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 206.516,18 
01 01  830 10.512,00 25.710,56 04 SOSYAL HAKLAR 9.685,50 
01 01 01 830 10.512,00 25.710,56 04 SOSYAL HAKLAR 9.685,50 
01 02  830 190.602,26 236.221,73  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 239.308,05 
01 02  830 161.303,60 166.777,72 01 ÜCRETLER 197.300,83 
01 02 02 830 161.303,60 166.777,72 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 197.300,83 
01 02  830 184,60 34.810,67 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 0,00 
01 02 02 830 184,60 34.810,67 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 0,00 
01 02  830 29.114,06 34.633,34 04 SOSYAL HAKLAR 37.155,22 
01 02 02 830 29.114,06 34.633,34 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 37.155,22 
01 02  830 0,00 0,00 09 DİĞER GİDERLER 4.852,00 
01 02 02 830 0,00 0,00 09 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONELİN DİĞER GİDERLERİ 4.852,00 
02   830 81.713,21 72.691,86  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 78.527,92 
02 01  830 59.330,81 44.792,42  MEMURLAR 51.597,57 
02 01  830 59.330,81 44.792,42 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 51.597,57 
02 01 01 830 55.598,41 27.802,03 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 43.604,17 
02 01 02 830 3.732,40 16.990,39 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 7.993,40 
02 02  830 22.382,40 27.899,44  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 26.930,35 
02 02  830 22.382,40 27.899,44 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 26.930,35 
02 02 01 830 22.382,40 22.775,83 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 26.930,35 
02 02 02 830 0,00 5.123,61 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 0,00 
03   830 178.030,55 189.651,58  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 197.441,42 
03 02  830 9.725,90 9.551,70  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.254,40 
03 02  830 5.765,90 8.153,30 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 6.654,40 
03 02 01 830 5.482,70 6.662,40 01 KIRTASİYE ALIMLARI 6.534,40 
03 02 05 830 283,20 1.490,90 01 BASKI VE CİLT GİDERLERİ 120,00 
03 02  830 3.960,00 1.398,40 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.600,00 
03 02 02 830 3.960,00 1.398,40 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 1.600,00 
03 04  830 2.467,45 4.192,00  GÖREV GİDERLERİ 740,08 
03 04  830 2.139,95 2.142,90 02 YASAL GİDERLER 0,00 
03 04 04 830 2.139,95 2.142,90 02 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 0,00 

603.328,36 SAYFA SONU TOPLAMI 668.269,17 664.414,53 
664.414,53 603.328,36 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 668.269,17 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

03 04  830 327,50 2.049,10 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 740,08 
03 04 90 830 327,50 2.049,10 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 740,08 
03 05  830 0,00 3.174,50  HİZMET ALIMLARI 9.684,33 
03 05  830 0,00 3.174,50 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 9.684,33 
03 05 05 830 0,00 3.174,50 01 HARİTA YAPIM VE ALIM GİDERLERİ 9.684,33 
03 07  830 165.762,20 172.733,38  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 178.212,61 
03 07  830 28.715,10 1.633,38 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 30.712,61 
03 07 01 830 5.069,30 0,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 800,00 
03 07 02 830 23.539,60 700,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 1.015,00 
03 07 90 830 106,20 933,38 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 28.897,61 
03 07  830 135.700,00 171.100,00 02 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 147.500,00 
03 07 01 830 135.700,00 171.100,00 02 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 147.500,00 
03 07  830 1.347,10 0,00 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 
03 07 02 830 1.347,10 0,00 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 
03 08  830 75,00 0,00  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 550,00 
03 08  830 75,00 0,00 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 550,00 
03 08 01 830 75,00 0,00 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 550,00 
06   830 0,00 254.299,34  SERMAYE GİDERLERİ 0,00 
06 04  830 0,00 254.299,34  GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0,00 
06 04  830 0,00 254.299,34 02 ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI GİDERLERİ 0,00 
06 04 90 830 0,00 254.299,34 02 DİĞER ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMA GİDERLERİ 0,00 

432.256,32 SAYFA SONU TOPLAMI 189.187,02 166.164,70 
830.579,23 1.035.584,68 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 857.456,19 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 3.722.029,24 3.339.090,17  PERSONEL GİDERLERİ 4.125.418,77 
01 01  830 504.030,81 595.000,79  MEMURLAR 639.898,90 
01 01  830 215.118,46 259.885,11 01 TEMEL MAAŞLAR 300.000,00 
01 01 01 830 215.118,46 259.885,11 01 TEMEL MAAŞLAR 300.000,00 
01 01  830 265.600,88 259.284,17 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 299.797,61 
01 01 01 830 265.600,88 259.284,17 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 299.797,61 
01 01  830 23.311,47 75.831,51 04 SOSYAL HAKLAR 40.101,29 
01 01 01 830 23.311,47 75.831,51 04 SOSYAL HAKLAR 40.101,29 
01 02  830 402.523,63 272.950,11  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 361.609,49 
01 02  830 336.349,72 193.651,07 01 ÜCRETLER 249.672,78 
01 02 02 830 336.349,72 193.651,07 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 249.672,78 
01 02  830 408,04 36.995,18 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 52.123,31 
01 02 02 830 408,04 36.995,18 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 52.123,31 
01 02  830 65.765,87 42.303,86 04 SOSYAL HAKLAR 59.813,40 
01 02 02 830 65.765,87 42.303,86 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 59.813,40 
01 03  830 2.815.474,80 2.471.139,27  İŞÇİLER 3.123.910,38 
01 03  830 1.298.210,55 1.606.472,72 01 İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 1.762.498,93 
01 03 01 830 1.298.210,55 1.586.177,72 01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 1.762.498,93 
01 03 02 830 0,00 20.295,00 01 GEÇİCİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 0,00 
01 03  830 479.224,06 0,00 02 İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM TAZMİNATLARI 724.516,57 
01 03 01 830 479.224,06 0,00 02 SÜREKLİ İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM TAZMİNATLARI 724.516,57 
01 03  830 499.353,97 521.049,98 03 İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 474.841,61 
01 03 01 830 499.353,97 521.049,98 03 SÜREKLİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 474.841,61 
01 03  830 138.329,82 132.124,98 04 İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 162.053,27 
01 03 01 830 138.329,82 132.124,98 04 SÜREKLİ İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 162.053,27 
01 03  830 400.356,40 211.491,59 05 İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 0,00 
01 03 01 830 400.356,40 211.491,59 05 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 0,00 
02   830 626.144,16 671.234,68  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 653.037,08 
02 01  830 85.392,79 108.178,19  MEMURLAR 102.988,20 
02 01  830 85.392,79 108.178,19 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 102.988,20 
02 01 01 830 80.454,07 67.455,06 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 75.472,41 
02 01 02 830 4.938,72 40.723,13 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 27.515,79 
02 02  830 47.518,06 33.180,89  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 43.106,34 
02 02  830 47.518,06 33.180,89 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 43.106,34 
02 02 01 830 47.518,06 27.027,94 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 31.866,92 
02 02 02 830 0,00 6.152,95 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 11.239,42 

3.480.449,25 SAYFA SONU TOPLAMI 4.271.513,31 3.854.940,09 
3.854.940,09 3.480.449,25 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 4.271.513,31 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

02 03  830 493.233,31 529.875,60  İŞÇİLER 506.942,54 
02 03  830 42.363,80 46.628,66 04 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 44.703,25 
02 03 01 830 42.363,80 46.628,66 04 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 44.703,25 
02 03  830 450.869,51 483.246,94 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 462.239,29 
02 03 01 830 450.869,51 395.589,74 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 462.239,29 
02 03 02 830 0,00 87.657,20 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 0,00 
03   830 16.136.370,32 10.032.271,74  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.829.402,24 
03 02  830 5.176.834,22 3.785.111,23  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.049.237,84 
03 02  830 4.592,94 4.221,92 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 3.477,00 
03 02 01 830 3.707,94 3.921,92 01 KIRTASİYE ALIMLARI 3.200,00 
03 02 05 830 885,00 300,00 01 BASKI VE CİLT GİDERLERİ 277,00 
03 02  830 51.148,50 17.014,08 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 19.435,60 
03 02 02 830 51.148,50 17.014,08 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 19.435,60 
03 02  830 4.864.443,81 3.353.740,51 03 ENERJİ ALIMLARI 4.763.796,02 
03 02 01 830 18.243,43 4.624,00 03 YAKACAK  ALIMLARI 4.256,00 
03 02 02 830 724.039,89 913.216,60 03 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 862.702,63 
03 02 03 830 4.122.160,49 2.435.899,91 03 ELEKTRİK ALIMLARI 3.896.837,39 
03 02  830 0,00 16.865,28 04 YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 0,00 
03 02 01 830 0,00 16.865,28 04 YİYECEK ALIMLARI 0,00 
03 02  830 4.360,80 3.179,60 05 GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 611,00 
03 02 01 830 4.360,80 2.579,60 05 GİYECEK ALIMLARI 611,00 
03 02 02 830 0,00 600,00 05 SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI 0,00 
03 02  830 104.035,27 103.700,66 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 98.922,02 
03 02 01 830 22.826,64 26.945,72 06 LABORATUVAR MALZ.İLE KİMYEVİ VE TEMRİNLİK MAL 9.499,00 
03 02 02 830 73.018,10 47.765,00 06 TIBBİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 71.803,00 
03 02 03 830 7.590,53 3.230,54 06 ZİRAİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 300,02 
03 02 90 830 600,00 25.759,40 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 17.320,00 
03 02  830 148.252,90 286.389,18 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 162.996,20 
03 02 01 830 51.645,59 140.852,32 09 BAHÇE MALZ. ALIM İLE YAPIM VE BAKIM GİDER. 80.260,92 
03 02 90 830 96.607,31 145.536,86 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 82.735,28 
03 03  830 10.559,75 9.110,31  YOLLUKLAR 20.777,78 
03 03  830 2.638,55 6.166,87 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 6.616,74 
03 03 01 830 2.638,55 6.166,87 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 6.616,74 
03 03  830 7.921,20 2.943,44 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 14.161,04 
03 03 01 830 7.921,20 2.943,44 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 14.161,04 
03 04  830 8.456,76 15.901,96  GÖREV GİDERLERİ 75.522,21 

4.324.097,14 SAYFA SONU TOPLAMI 5.576.958,16 5.680.627,28 
9.535.567,37 7.804.546,39 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 9.848.471,47 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

03 04  830 0,00 7.903,68 02 YASAL GİDERLER 68.615,09 
03 04 03 830 0,00 534,90 02 KUSURSUZ TAZMİNATLAR 0,00 
03 04 04 830 0,00 7.368,78 02 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 68.615,09 
03 04  830 8.456,76 7.998,28 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 6.907,12 
03 04 02 830 8.456,76 6.348,38 03 İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 6.907,12 
03 04 90 830 0,00 1.649,90 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 0,00 
03 05  830 5.568.107,73 3.612.924,70  HİZMET ALIMLARI 4.304.906,48 
03 05  830 57.620,90 99.586,17 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 73.709,39 
03 05 01 830 57.620,90 82.924,80 01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 36.791,18 
03 05 03 830 0,00 0,00 01 BİLGİSAYAR HİZMETİ ALIMLARI 800,00 
03 05 04 830 0,00 0,00 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 1.060,00 
03 05 11 830 0,00 16.661,37 01 HİZ.ALIMI SURETİYLE ÇALIŞTIRILAN PER.KID.TAZM 35.058,21 
03 05  830 2.306,95 2.482,15 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 1.789,63 
03 05 04 830 2.306,95 2.482,15 02 HABERLEŞME CİHAZI RUHSAT VE KULLANIM GİDER. 1.789,63 
03 05  830 2.940,00 2.300,00 03 TAŞIMA GİDERLERİ 3.300,00 
03 05 04 830 2.940,00 2.300,00 03 GEÇİŞ ÜCRETLERİ 3.300,00 
03 05  830 53.992,70 42.191,35 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 45.062,83 
03 05 02 830 53.992,70 42.191,35 04 SİGORTA GİDERLERİ 45.062,83 
03 05  830 29.024,00 76.330,00 05 KİRALAR 51.407,84 
03 05 02 830 18.821,00 40.470,00 05 TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 31.521,84 
03 05 03 830 10.203,00 35.860,00 05 İŞ MAKİNASI KİRALAMASI GİDERLERİ 19.886,00 
03 05  830 5.422.223,18 3.390.035,03 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 4.129.636,79 
03 05 03 830 6.566,00 2.948,82 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 6.205,00 
03 05 90 830 5.415.657,18 3.387.086,21 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 4.123.431,79 
03 07  830 1.660.883,55 1.605.257,88  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 1.467.991,10 
03 07  830 145.709,15 238.884,57 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 126.661,95 
03 07 01 830 500,00 2.890,00 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 800,00 
03 07 02 830 6.254,00 9.981,62 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 3.752,40 
03 07 03 830 3.297,00 5.748,10 01 AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 0,00 
03 07 90 830 135.658,15 220.264,85 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 122.109,55 
03 07  830 1.515.174,40 1.366.373,31 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.341.329,15 
03 07 02 830 58.988,38 39.052,62 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 80.924,65 
03 07 03 830 418.613,32 341.677,49 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 352.405,04 
03 07 04 830 210.523,14 251.966,78 03 İŞ MAKİNASI ONARIM GİDERLERİ 179.090,18 
03 07 90 830 827.049,56 733.676,42 03 DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 728.909,28 
03 08  830 3.711.528,31 1.003.965,66  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 910.966,83 

5.234.084,54 SAYFA SONU TOPLAMI 5.848.419,79 7.237.448,04 
16.773.015,41 13.038.630,93 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 15.696.891,26 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

03 08  830 1.435,00 151.030,11 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 49.742,90 
03 08 01 830 550,00 98.412,00 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 0,00 
03 08 02 830 0,00 0,00 01 OKUL BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 5.817,40 
03 08 04 830 885,00 5.680,01 01 ATÖLYE VE TESİS BİNALARI BAKIM VE ONAR. GİDER 1.003,00 
03 08 90 830 0,00 46.938,10 01 DİĞER HİZ. BİNASI BAKIM VE ONAR. GİDER. 42.922,50 
03 08  830 0,00 28.800,00 03 SOSYAL TESİS  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 0,00 
03 08 01 830 0,00 28.800,00 03 SOSYAL TESİS  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 0,00 
03 08  830 3.571.505,75 605.544,31 06 YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 666.015,92 
03 08 01 830 3.571.505,75 605.544,31 06 YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 666.015,92 
03 08  830 138.587,56 218.591,24 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 195.208,01 
03 08 01 830 138.587,56 218.591,24 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 195.208,01 
06   830 0,00 335.259,38  SERMAYE GİDERLERİ 147.110,60 
06 05  830 0,00 335.259,38  GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 147.110,60 
06 05  830 0,00 335.259,38 07 MÜTEAHHİTLİK GİDERLERİ 147.110,60 
06 05 08 830 0,00 252.177,00 07 İÇME SUYU TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 147.110,60 
06 05 09 830 0,00 83.082,38 07 KANALİZASYON TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 0,00 

1.339.225,04 SAYFA SONU TOPLAMI 1.058.077,43 3.711.528,31 
20.484.543,72 14.377.855,97 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 16.754.968,69 



BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

01   830 401.265,79 248.522,92  PERSONEL GİDERLERİ 263.057,18 
01 01  830 179.561,42 148.560,12  MEMURLAR 168.134,91 
01 01  830 66.194,92 56.736,18 01 TEMEL MAAŞLAR 65.000,00 
01 01 01 830 66.194,92 56.736,18 01 TEMEL MAAŞLAR 65.000,00 
01 01  830 102.868,83 73.135,35 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 85.000,00 
01 01 01 830 102.868,83 73.135,35 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 85.000,00 
01 01  830 10.497,67 18.688,59 04 SOSYAL HAKLAR 18.134,91 
01 01 01 830 10.497,67 18.688,59 04 SOSYAL HAKLAR 18.134,91 
01 02  830 221.704,37 99.962,80  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 94.922,27 
01 02  830 182.330,21 71.894,68 01 ÜCRETLER 73.070,91 
01 02 02 830 182.330,21 71.894,68 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 73.070,91 
01 02  830 111,77 10.839,88 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 5.265,12 
01 02 02 830 111,77 10.839,88 02 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 5.265,12 
01 02  830 39.262,39 17.228,24 04 SOSYAL HAKLAR 16.586,24 
01 02 02 830 39.262,39 17.228,24 04 KADRO KARŞ. SÖZL. PERS. SOS. HAKLARI 16.586,24 
02   830 54.172,53 36.228,77  SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 37.100,40 
02 01  830 28.743,64 24.533,47  MEMURLAR 25.600,66 
02 01  830 28.743,64 24.533,47 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 25.600,66 
02 01 01 830 28.743,64 15.338,19 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 19.529,28 
02 01 02 830 0,00 9.195,28 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 6.071,38 
02 02  830 25.428,89 11.695,30  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 11.499,74 
02 02  830 25.428,89 11.695,30 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 11.499,74 
02 02 01 830 25.428,89 9.419,41 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 9.953,93 
02 02 02 830 0,00 2.275,89 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 1.545,81 
03   830 859.016,79 1.446.520,18  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.374.881,60 
03 02  830 39.160,18 52.341,20  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 75.610,75 
03 02  830 3.301,50 7.202,20 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 8.600,28 
03 02 01 830 2.951,50 6.802,60 01 KIRTASİYE ALIMLARI 7.600,28 
03 02 04 830 350,00 399,60 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 1.000,00 
03 02  830 9.433,45 5.600,00 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 5.908,02 
03 02 02 830 9.433,45 5.600,00 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 5.908,02 
03 02  830 18.765,23 11.946,40 03 ENERJİ ALIMLARI 13.293,40 
03 02 01 830 8.545,00 5.678,00 03 YAKACAK  ALIMLARI 5.244,00 
03 02 03 830 10.220,23 6.268,40 03 ELEKTRİK ALIMLARI 8.049,40 
03 02  830 0,00 27.592,60 05 GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 47.809,05 
03 02 02 830 0,00 27.592,60 05 SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI 47.809,05 

337.092,89 SAYFA SONU TOPLAMI 375.768,33 486.938,50 
486.938,50 337.092,89 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 375.768,33 



 

BABAESKİ BELEDİYESİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Yardımcı Hesap 
2019 Yılı 

3 2 1 4 2018 Yılı 2020 Cari Yılı BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Hesap 
Kodu 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

03 02  830 7.660,00 0,00 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 02 90 830 7.660,00 0,00 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 0,00 
03 03  830 0,00 1.471,72  YOLLUKLAR 2.100,00 
03 03  830 0,00 0,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 2.100,00 
03 03 01 830 0,00 0,00 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 2.100,00 
03 03  830 0,00 1.471,72 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 03 01 830 0,00 1.471,72 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 
03 05  830 92.752,33 39.554,35  HİZMET ALIMLARI 76.467,24 
03 05  830 92.752,33 39.554,35 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 76.467,24 
03 05 03 830 0,00 0,00 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 4.199,00 
03 05 90 830 92.752,33 39.554,35 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 72.268,24 
03 06  830 524.950,15 1.232.521,94  TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.136.721,74 
03 06  830 524.950,15 1.232.521,94 02 TANITMA GİDERLERİ 1.136.721,74 
03 06 01 830 524.950,15 1.232.521,94 02 TANITMA, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 1.136.721,74 
03 07  830 130.075,13 78.278,77  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 57.049,87 
03 07  830 123.341,13 76.827,37 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 54.299,87 
03 07 01 830 54.923,59 32.055,09 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 900,01 
03 07 02 830 8.440,54 6.347,22 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 0,00 
03 07 90 830 59.977,00 38.425,06 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 53.399,86 
03 07  830 6.734,00 1.451,40 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.750,00 
03 07 02 830 6.734,00 1.451,40 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.750,00 
03 08  830 12.103,00 0,00  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 500,00 
03 08  830 12.103,00 0,00 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 500,00 
03 08 01 830 12.103,00 0,00 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 500,00 
03 09  830 59.976,00 42.352,20  TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 26.432,00 
03 09  830 59.976,00 42.352,20 03 CENAZE GİDERLERİ 26.432,00 
03 09 01 830 59.976,00 42.352,20 03 CENAZE GİDERLERİ 26.432,00 
05   830 250.000,00 195.000,00  CARİ TRANSFERLER 250.000,00 
05 03  830 250.000,00 195.000,00  KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN TRANS. 250.000,00 
05 03  830 250.000,00 195.000,00 01 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 250.000,00 
05 03 01 830 250.000,00 195.000,00 01 DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK VB. KRL. 250.000,00 

1.589.178,98 SAYFA SONU TOPLAMI 1.549.270,85 1.077.516,61 
1.564.455,11 1.926.271,87 BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.925.039,18 



BABAESKİ BELEDİYESİ Faaliyet Sonuçları Tablosu 

Tarih Aralığı :  -    
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GELİRİN TÜRÜ CARİ YIL 2020 2019 YIL 2018 YIL 

  46.463.183,11 GELİRLER HESABI  600 32.932.237,61  41.432.342,23 

  3.497.273,28 VERGİ GELİRLERİ 01 600 2.980.543,62  4.006.758,17 

 02 2.225.736,11 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 01 600 1.850.673,77  2.515.769,17 
09 02 2.225.736,11 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 01 600 1.850.673,77  2.515.769,17 
09 02 1.225.344,32 BİNA VERGİSİ 01 600 1.038.929,90 51 1.388.337,65 
09 02 516.548,54 ARSA VERGİSİ 01 600 454.899,67 52 564.950,89 
09 02 35.011,25 ARAZİ VERGİSİ 01 600 29.325,02 53 40.393,13 
09 02 448.832,00 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 01 600 327.519,18 54 522.087,50 

 03 841.213,70 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 01 600 663.063,33  1.072.241,14 
02 03 666.272,92 ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 01 600 515.281,74  927.656,69 
02 03 18.349,64 HABERLEŞME VERGİSİ 01 600 9.630,50 51 17.595,06 
02 03 647.923,28 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 01 600 505.651,24 52 910.061,63 
09 03 174.940,78 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 01 600 147.781,59  144.584,45 
09 03 28.572,75 YANGIN SİGORTASI VERGİSİ 01 600 26.053,64 52 23.103,55 
09 03 146.368,03 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 01 600 121.727,95 53 121.480,90 

 06 430.323,47 HARÇLAR 01 600 466.806,52  418.747,86 
09 06 430.323,47 DİĞER HARÇLAR 01 600 466.806,52  418.747,86 
09 06 37.597,03 BİNA İNŞAAT HARCI 01 600 117.470,46 51 53.177,03 
09 06 160.521,00 İŞGAL HARCI 01 600 155.746,00 53 103.063,10 
09 06 4.371,00 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 01 600 8.680,00 54 5.967,00 
09 06 967,24 ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ MUAYENE HARCI 01 600 343,20 56 194,40 
09 06 201.843,86 TELLALLIK HARCI 01 600 57.155,11 58 218.734,64 
09 06 3.812,60 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI 01 600 3.590,47 60 2.568,43 
09 06 21.210,74 DİĞER HARÇLAR 01 600 123.821,28 99 35.043,26 

  10.535.069,68 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 03 600 8.255.033,06  9.969.275,35 

 01 10.055.244,14 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 03 600 7.421.310,08  9.556.610,54 
01 01 100.525,00 MAL SATIŞ GELİRLERİ 03 600 2.950,00  2.675,00 
01 01 525,00 ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ 03 600 2.950,00 01 2.675,00 
01 01 100.000,00 DİĞER MAL SATIŞ GELİRLERİ 03 600  99  
02 01 9.954.719,14 HİZMET GELİRLERİ 03 600 7.418.360,08  9.553.935,54 
02 01 5.123,49 İLAN VE REKLAM GELİRLERİ 03 600 6.530,00 11 9.042,90 
02 01 12.000,00 SERGİ VE FUAR GELİRLERİ 03 600 12.000,00 28  
02 01  SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 03 600 375,00 56  
02 01 209.850,00 SOSYAL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 03 600 92.900,00 57 226.750,00 
02 01 7.356.971,32 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 03 600 5.338.889,32 58 6.517.345,19 
02 01 495,97 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 03 600 665,00 59  
02 01 2.370.278,36 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 03 600 1.967.000,76 99 2.800.797,45 

 04  KURUMLAR HASILATI 03 600 15,00  18,50 
09 04  DİĞER KURUMLAR HASILATI 03 600 15,00  18,50 
09 04  DİĞER KURUMLAR HASILATI 03 600 15,00 99 18,50 

 06 479.825,54 KİRA GELİRLERİ 03 600 833.707,98  412.646,31 
01 06 479.825,54 TAŞINMAZ KİRALARI 03 600 833.707,98  412.646,31 
01 06 6.550,00 SOSYAL TESİS KİRA GELİRLERİ 03 600  03 8.775,00 
01 06 473.275,54 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 03 600 833.707,98 99 403.871,31 

  222.296,63 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 04 600 1.700,00  48.991,01 

 02  MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARELERDEN 04 600   48.891,01 
01 02  CARİ 04 600   48.891,01 

11.235.576,68 TOPLAM 14.032.342,96 13.976.033,52 



Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GELİRİN TÜRÜ CARİ YIL 2020 2019 YIL 2018 YIL 

01 02  HAZİNE YARDIMI 04 600  01 48.891,01 

 03 209.796,63 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 04 600    
01 03 209.796,63 CARİ 04 600    
01 03 209.796,63 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 04 600  02  
 04 12.500,00 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE 04 600 1.700,00  100,00 

01 04 12.500,00 CARİ 04 600 1.700,00  100,00 
01 04 12.500,00 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR 04 600 1.700,00 02 100,00 

  32.208.543,52 DİĞER GELİRLER 05 600 21.694.960,93  27.401.702,06 

 01 2.321,30 FAİZ GELİRLERİ 05 600 13.454,76  80.466,63 
08 01 2.321,30 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 05 600 13.454,76  2.274,43 
08 01 2.321,30 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 05 600 13.454,76 01 2.274,43 
09 01  DİĞER FAİZLER 05 600   78.192,20 
09 01  MEVDUAT FAİZLERİ 05 600  03 78.192,20 

 02 31.494.522,64 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 05 600 20.152.963,33  26.092.038,27 
02 02 21.080.669,11 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 05 600 19.233.558,46  25.122.237,20 
02 02 21.080.669,11 MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN 05 600 19.233.558,46 51 25.122.237,20 
04 02 9.757.828,76 KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI 05 600   885.024,91 
04 02 7.371.862,29 KANALİZASYON HARCAMALARINA KATILMA PAYI 05 600  51 645.654,91 
04 02 2.385.966,47 SU TESİSLERİ HARCAMALARINA KATILMA PAYI 05 600  52 239.370,00 
08 02 656.024,77 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 05 600 919.404,87  84.776,16 
08 02 2.834,70 OTOPARK GELİRLERİNDEN İLÇE VE İLK KADEME 05 600  54  
08 02 653.190,07 MAHALLİ İDARELERE AİT DİĞER PAYLAR 05 600 919.404,87 99 84.776,16 

 03 513.249,36 PARA CEZALARI 05 600 412.961,48  1.019.055,82 
02 03 83.862,24 İDARİ PARA CEZALARI 05 600 38.694,80  325.170,10 
02 03 83.862,24 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 05 600 38.694,80 99 325.170,10 
04 03 429.387,12 VERGİ CEZALARI 05 600 314.894,09  693.885,72 
04 03 354.463,28 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME 05 600 117.756,46 01 412.719,80 
04 03 31.501,56 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 05 600 22.275,94 02 4.850,13 
04 03 2.733,42 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 05 600 169,56 17 2.272,01 
04 03 7.907,03 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 05 600 91.251,56 18 1.987,49 
04 03 6.336,39 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 05 600 73.044,18 19 1.884,13 
04 03  7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 05 600  23 116.645,61 
04 03  7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 05 600  24 127.731,45 
04 03 16.445,93 USULSÜZLÜK, VERGİ ZİYAI VE KAÇAKÇILIK 05 600 4.881,11 91 14.228,89 
04 03 9.999,51 DİĞER VERGİ CEZALARI 05 600 5.515,28 99 11.566,21 
09 03  DİĞER PARA CEZALARI 05 600 59.372,59   
09 03  ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİRLERİNDEN 05 600 51.600,43 02  
09 03  YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER PARA CEZALARI 05 600 7.772,16 99  
 09 198.450,22 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 05 600 1.115.581,36  210.141,34 

01 09 198.450,22 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 05 600 1.115.581,36  210.141,34 
01 09 14.832,00 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR 05 600  01  
01 09 3.737,57 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 05 600 13.111,70 06 7.584,85 
01 09 67.753,47 OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK 05 600 241.311,08 51 110.948,25 
01 09 112.127,18 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 05 600 861.158,58 99 91.608,24 

   KAMU İDARELERİNDEN BEDELSİZ OLARAK ALINAN 25 600   5.615,64 

 01  GENEL BÜTÇE KAPSAMINDAKİ KAMU İDARELERİNDEN 25 600   197,30 
07 01  BEDELSİZ OLARAK ALINAN DEMİRBAŞLAR 25 600   197,30 

 02  ÖZEL BÜTÇE KAPSAMINDAKİ KAMU İDARELERİNDEN 25 600   4.155,50 
07 02  BEDELSİZ OLARAK ALINAN DEMİRBAŞLAR 25 600   4.155,50 

 03  DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KURUMLARDAN 25 600   1.262,84 
32.932.237,61 TOPLAM 46.463.183,11 41.431.079,39 



 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GELİRİN TÜRÜ CARİ YIL 2020 2019 YIL 2018 YIL 

07 03  BEDELSİZ OLARAK ALINAN DEMİRBAŞLAR 25 600   1.262,84 
32.932.237,61 TOPLAM 46.463.183,11 41.432.342,23 



BABAESKİ BELEDİYESİ FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

Tarih Aralığı :  01/01/202 31/12/2020 31/12/202 - 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GİDERİN TÜRÜ 2019 CARİ YIL 2020 YIL YIL 2018 

  GİDERLER HESABI 38.521.880,98 33.999.679,44  47.458.413,35 630  
  PERSONEL GİDERLERİ 7.383.228,71 6.884.668,37 01 8.797.366,76 630  

01  MEMURLAR 3.049.471,44 2.818.572,26 01 3.156.073,18 630  
01 01 TEMEL MAAŞLAR 1.336.963,69 1.174.561,51 01 1.280.067,30 630  
01 01 TEMEL MAAŞLAR 1.336.963,69 1.174.561,51 01 1.280.067,30 630 01 
01 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 1.483.665,64 1.247.215,49 01 1.677.106,49 630  
01 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 1.483.665,64 1.247.215,49 01 1.677.106,49 630 01 
01 04 SOSYAL HAKLAR 173.604,30 338.503,15 01 144.940,03 630  
01 04 SOSYAL HAKLAR 173.604,30 338.503,15 01 144.940,03 630 01 
01 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 44.790,05 49.608,11 01 45.195,70 630  
01 05 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 44.790,05 49.608,11 01 45.195,70 630 01 
01 06 ÖDÜL VE İKRAMİYELER 10.447,76 8.684,00 01 8.763,66 630  
01 06 ÖDÜL VE İKRAMİYELER 10.447,76 8.684,00 01 8.763,66 630 01 
02  SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.255.979,84 998.026,48 01 1.499.493,71 630  
02 01 ÜCRETLER 928.849,18 726.156,34 01 1.243.898,26 630  
02 01 657 S.K. 4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 337,42  01  630 01 
02 01 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 928.511,76 726.156,34 01 1.243.898,26 630 02 
02 02 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 112.144,46 120.878,43 01 1.220,36 630  
02 02 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ZAM VE 112.144,46 120.878,43 01 1.220,36 630 02 
02 04 SOSYAL HAKLAR 210.134,20 150.991,71 01 254.375,09 630  
02 04 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL SOSYAL 210.134,20 150.991,71 01 254.375,09 630 02 
02 09 DİĞER GİDERLER 4.852,00  01  630  
02 09 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONELİN DİĞER 4.852,00  01  630 02 
03  İŞÇİLER 2.796.524,28 2.756.761,15 01 3.855.525,99 630  
03 01 ÜCRETLER 1.820.053,74 1.648.450,79 01 1.317.120,20 630  
03 01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 1.820.053,74 1.628.155,79 01 1.317.120,20 630 01 
03 01 GEÇİCİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ  20.295,00 01  630 02 
03 02 İHBAR VE KIDEM TAZMİNATLAR 317.754,85 210.000,00 01 1.496.447,58 630  
03 02 SÜREKLİ İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM TAZMİNATLARI 317.754,85 210.000,00 01 1.496.447,58 630 01 
03 03 SOSYAL HAKLAR 491.892,66 538.564,21 01 501.449,39 630  
03 03 SÜREKLİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 491.892,66 538.564,21 01 501.449,39 630 01 
03 04 FAZLA MESAİLER 166.823,03 140.550,98 01 138.329,82 630  
03 04 SÜREKLİ İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 166.823,03 140.550,98 01 138.329,82 630 01 
03 05 ÖDÜL VE İKRAMİYELER  219.195,17 01 402.179,00 630  
03 05 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ  219.195,17 01 402.179,00 630 01 
04  GEÇİCİ PERSONEL 80.610,00 56.810,93 01 73.221,49 630  
04 01 ÜCRETLER 80.610,00 56.810,93 01 73.221,49 630  
04 01 ADAY ÇIRAK, ÇIRAK VE STAJYER ÖĞRENCİLERİN 80.000,00 56.810,93 01 73.221,49 630 02 
04 01 657 SAYILI KANUNUN 4/C  KAPSAMINDA 610,00  01  630 04 
05  DİĞER PERSONEL 200.643,15 254.497,55 01 213.052,39 630  
05 01 ÜCRET VE DİĞER ÖDEMELER 200.643,15 254.497,55 01 213.052,39 630  
05 01 BELEDİYE BAŞKANINA YAPILAN ÖDEMELER 97.975,49 170.778,49 01 136.887,30 630 51 
05 01 BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE YAPILAN ÖDEMELER 48.455,71 58.975,72 01 48.187,54 630 52 
05 01 DİĞER PERSONELE YAPILAN DİĞER ÖDEMELER 54.211,95 24.743,34 01 27.977,55 630 90 

  SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 1.126.554,48 1.112.425,53 02 1.160.374,15 630  
01  MEMURLAR 452.358,55 450.295,58 02 470.062,49 630  
01 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 452.358,55 450.295,58 02 470.062,49 630  

GİDERLER TOPLAMI (SAYFA) 6.884.668,37 7.383.228,71 8.797.366,76 



Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GİDERİN TÜRÜ 2019 CARİ YIL 2020 YIL YIL 2018 

01 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 341.618,73 279.409,87 02 431.378,57 630 01 
01 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 110.739,82 170.885,71 02 38.683,92 630 02 
02  SÖZLEŞMELİ PERSONEL 137.946,29 108.996,68 02 172.053,25 630  
02 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 137.946,29 108.996,68 02 172.053,25 630  
02 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 111.124,53 88.033,37 02 172.053,25 630 01 
02 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 26.821,76 20.963,31 02  630 02 
03  İŞÇİLER 523.209,02 545.899,62 02 498.000,37 630  
03 04 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 46.221,23 48.076,63 02 42.807,25 630  
03 04 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 46.221,23 48.076,63 02 42.807,25 630 01 
03 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 476.987,79 497.822,99 02 455.193,12 630  
03 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 474.805,03 407.414,40 02 455.193,12 630 01 
03 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 2.182,76 90.408,59 02  630 02 
05  DİĞER PERSONEL 13.040,62 7.233,65 02 20.258,04 630  
05 06 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 13.040,62 7.233,65 02 20.258,04 630  
05 06 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 13.040,62 4.524,09 02 18.514,86 630 01 
05 06 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ  2.709,56 02 1.743,18 630 02 

  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 18.902.365,68 16.101.656,30 03 24.388.497,55 630  
02  TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.004.644,12 2.851.851,77 03 4.263.666,33 630  
02 01 KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 22.977,85 27.481,18 03 22.100,00 630  
02 01 KIRTASİYE ALIMLARI 15.452,29 18.712,93 03 17.185,00 630 01 
02 01 BÜRO  MALZEMESİ ALIMLARI 1.996,56  03  630 02 
02 01 PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 1.640,00 1.250,00 03 2.580,00 630 03 
02 01 DİĞER YAYIN ALIMLARI 3.492,00 200,00 03 550,00 630 04 
02 01 BASKI VE CİLT GİDERLERİ 397,00 7.318,25 03 885,00 630 05 
02 01 DİĞER KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI   03 900,00 630 90 
02 02 SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 13.272,60 15.650,08 03 52.399,58 630  
02 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 13.272,60 15.650,08 03 52.399,58 630 02 
02 03 ENERJİ ALIMLARI 3.505.404,70 2.222.214,71 03 3.699.648,48 630  
02 03 YAKACAK  ALIMLARI 33.975,88 38.094,64 03 67.324,15 630 01 
02 03 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 3.618,98 11.785,35 03 3.210,22 630 02 
02 03 ELEKTRİK ALIMLARI 3.467.809,84 2.172.334,72 03 3.629.114,11 630 03 
02 04 YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 44.780,85 40.238,63 03 43.142,61 630  
02 04 YİYECEK ALIMLARI 44.780,85 40.238,63 03 43.142,61 630 01 
02 05 GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 69.527,07 49.302,49 03 22.135,29 630  
02 05 GİYECEK ALIMLARI 21.718,02 21.109,89 03 22.135,29 630 01 
02 05 SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI 47.809,05 28.192,60 03  630 02 
02 06 ÖZEL MALZEME ALIMLARI 162.074,22 183.425,52 03 236.349,32 630  
02 06 LABORATUVAR MALZEMESİ İLE KİMYEVİ VE 16.154,20 4.978,02 03 30.766,00 630 01 
02 06 TIBBİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 71.803,00 47.765,00 03 89.684,30 630 02 
02 06 ZİRAİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 300,02 3.230,54 03 7.590,53 630 03 
02 06 CANLI HAYVAN ALIM, BAKIM VE DİĞER GİDERLERİ 42.460,24 75.031,00 03 74.948,49 630 04 
02 06 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 31.356,76 52.420,96 03 33.360,00 630 90 
02 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 186.606,83 313.539,16 03 187.891,05 630  
02 09 BAHÇE MALZEMESİ ALIMLARI İLE YAPIM VE BAKIM 74.221,02 140.852,32 03 51.105,59 630 01 
02 09 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 112.385,81 172.686,84 03 136.785,46 630 90 
03  YOLLUKLAR 30.732,91 40.125,64 03 13.540,05 630  
03 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 14.571,87 23.403,21 03 3.638,55 630  
03 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 14.571,87 23.403,21 03 3.638,55 630 01 
03 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 14.161,04 16.722,43 03 9.901,50 630  
03 02 YURTİÇİ SÜREKLİ GÖREV YOLLUKLARI 14.161,04 16.722,43 03 9.901,50 630 01 

GİDERLER TOPLAMI (SAYFA) 10.889.071,31 12.543.160,22 14.234.947,29 



Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GİDERİN TÜRÜ 2019 CARİ YIL 2020 YIL YIL 2018 

03 03 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 2.000,00  03  630  
03 03 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 2.000,00  03  630 01 
04  GÖREV GİDERLERİ 149.973,84 113.876,92 03 90.859,38 630  
04 02 YASAL GİDERLER 90.310,04 59.389,45 03 23.510,75 630  
04 02 KUSURSUZ TAZMİNATLAR  534,90 03  630 03 
04 02 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 76.419,02 49.666,24 03 10.260,18 630 04 
04 02 DİĞER YASAL GİDERLER 13.891,02 9.188,31 03 13.250,57 630 90 
04 03 ÖDENECEK VERGİ, RESİM,  HARÇLAR VE BENZERİ 59.663,80 54.487,47 03 67.348,63 630  
04 03 VERGİ ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 8.142,01 33.992,82 03 7.900,05 630 01 
04 03 İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 12.471,27 11.226,78 03 14.601,83 630 02 
04 03 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇLAR VE BENZERİ 39.050,52 9.267,87 03 44.846,75 630 90 
05  HİZMET ALIMLARI 9.805.276,72 8.135.465,21 03 12.935.495,99 630  
05 01 MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 3.821.472,31 3.511.499,34 03 5.542.407,49 630  
05 01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 36.791,18 99.106,22 03 114.617,06 630 01 
05 01 BİLGİSAYAR HİZMETİ ALIMLARI 1.600,00  03  630 03 
05 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 3.256.296,80 2.953.568,62 03 4.863.340,43 630 04 
05 01 HARİTA YAPIM VE ALIM GİDERLERİ 9.684,33 3.174,50 03  630 05 
05 01 ENFORMASYON VE RAPORLAMA GİDERLERİ 23.600,00 20.650,00 03  630 06 
05 01 HİZMET ALIMI SURETİYLE ÇALIŞTIRILAN 493.500,00 435.000,00 03 564.450,00 630 11 
05 02 HABERLEŞME GİDERLERİ 79.505,48 70.956,00 03 116.466,98 630  
05 02 POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 19.374,11 14.656,92 03 37.272,41 630 01 
05 02 TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÜCRETLERİ 52.592,74 45.976,00 03 66.431,54 630 02 
05 02 BİLGİYE ABONELİK VE İNTERNET ERİŞİMİ 3.959,37 3.869,50 03 5.380,81 630 03 
05 02 HABERLEŞME CİHAZLARI RUHSAT VE KULLANIM 3.579,26 6.453,58 03 7.382,22 630 04 
05 03 TAŞIMA GİDERLERİ 359.019,32 182.835,59 03 342.546,00 630  
05 03 GEÇİŞ ÜCRETLERİ 4.030,00 2.300,00 03 2.940,00 630 04 
05 03 DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ 354.989,32 180.535,59 03 339.606,00 630 90 
05 04 TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 92.373,47 113.480,71 03 113.265,02 630  
05 04 İLAN GİDERLERİ 18.697,80 43.788,53 03 26.653,82 630 01 
05 04 SİGORTA GİDERLERİ 71.631,05 68.432,18 03 84.380,11 630 02 
05 04 KOMİSYON GİDERLERİ 2.044,62 1.260,00 03 1.900,50 630 03 
05 04 DİĞER TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER   03 330,59 630 90 
05 05 KİRALAR 101.631,36 115.000,00 03 50.690,00 630  
05 05 TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 51.150,00 59.940,00 03 40.487,00 630 02 
05 05 İŞ MAKİNASI KİRALAMASI GİDERLERİ 28.146,00 35.860,00 03 10.203,00 630 03 
05 05 HİZMET BİNASI KİRALAMA GİDERLERİ  19.200,00 03  630 05 
05 05 DİĞER KİRALAMA GİDERLERİ 22.335,36  03  630 90 
05 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 5.351.274,78 4.141.693,57 03 6.770.120,50 630  
05 09 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 43.459,00 6.086,82 03 14.341,00 630 03 
05 09 DİĞER HİZMET ALIMLARI 5.307.815,78 4.135.606,75 03 6.755.779,50 630 90 
06  TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.077.384,94 2.071.863,17 03 1.120.075,35 630  
06 01 TEMSİL GİDERLERİ 976.138,20 850.526,13 03 595.125,20 630  
06 01 TEMSİL, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORGANİZASYON 976.138,20 850.526,13 03 595.125,20 630 01 
06 02 TANITMA GİDERLERİ 1.101.246,74 1.221.337,04 03 524.950,15 630  
06 02 TANITMA, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, 1.101.246,74 1.221.337,04 03 524.950,15 630 01 
07  MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 1.882.681,74 1.872.134,93 03 2.179.524,94 630  
07 01 MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 271.355,92 319.302,48 03 373.321,05 630  
07 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.098,00 7.651,99 03 16.667,19 630 01 
07 01 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 16.723,20 11.486,47 03 12.576,68 630 02 
07 01 AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 514,00 1.416,00 03 1.650,00 630 03 

GİDERLER TOPLAMI (SAYFA) 21.230.831,07 24.597.130,92 28.412.271,88 



Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GİDERİN TÜRÜ 2019 CARİ YIL 2020 YIL YIL 2018 

07 01 YANGINDAN KORUNMA MALZEMELERİ ALIMLARI 7.791,62 5.460,60 03 6.854,72 630 04 
07 01 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 244.229,10 293.287,42 03 335.572,46 630 90 
07 02 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 302.858,80 194.263,40 03 246.959,30 630  
07 02 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 302.858,80 194.263,40 03 246.959,30 630 01 
07 03 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.308.467,02 1.358.569,05 03 1.559.244,59 630  
07 03 TEFRİŞAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ  550,00 03 750,00 630 01 
07 03 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 97.707,75 62.109,62 03 89.134,77 630 02 
07 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 556.189,96 584.986,62 03 646.567,41 630 03 
07 03 İŞ MAKİNASI ONARIM GİDERLERİ 178.284,68 251.966,78 03 210.523,14 630 04 
07 03 DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 476.284,63 458.956,03 03 612.269,27 630 90 
08  GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 925.239,41 973.986,46 03 3.725.359,51 630  
08 01 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 82.069,48 172.675,91 03 63.750,02 630  
08 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 32.326,58 120.057,80 03 63.750,02 630 01 
08 01 OKUL BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 5.817,40  03  630 02 
08 01 ATÖLYE VE TESİS BİNALARI BAKIM VE ONARIMI 1.003,00 5.680,01 03  630 04 
08 01 DİĞER HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM 42.922,50 46.938,10 03  630 90 
08 03 SOSYAL TESİS  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ  28.800,00 03  630  
08 03 SOSYAL TESİS  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ  28.800,00 03  630 01 
08 06 YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 646.811,42 585.425,31 03 3.540.713,43 630  
08 06 YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 646.811,42 585.425,31 03 3.540.713,43 630 01 
08 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONARIM 196.358,51 187.085,24 03 120.896,06 630  
08 09 DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONARIM 196.358,51 187.085,24 03 120.896,06 630 01 
09  TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 26.432,00 42.352,20 03 59.976,00 630  
09 03 CENAZE GİDERLERİ 26.432,00 42.352,20 03 59.976,00 630  
09 03 CENAZE GİDERLERİ 26.432,00 42.352,20 03 59.976,00 630 01 

  FAİZ  GİDERLERİ 5.338.423,72 3.870.327,19 04 6.182.293,02 630  
02  DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.338.423,72 3.870.327,19 04 6.182.293,02 630  
02 09 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.338.423,72 3.870.327,19 04 6.182.293,02 630  
02 09 TL CİNSİNDEN DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.338.423,72 3.870.327,19 04 6.182.293,02 630 01 

  CARİ TRANSFERLER 858.693,62 985.259,98 05 770.391,52 630  
01  GÖREV ZARARLARI 490.766,00 637.000,11 05 203.342,27 630  
01 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 490.766,00 637.000,11 05 203.342,27 630  
01 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU'NA 490.766,00 637.000,11 05 203.342,27 630 05 
03  KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 328.177,62 327.430,78 05 526.694,25 630  
03 01 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 328.177,62 327.430,78 05 526.694,25 630  
03 01 DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VB. 328.177,62 327.430,78 05 526.694,25 630 01 
04  HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 39.750,00 20.829,09 05 40.355,00 630  
04 07 SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 39.750,00 20.829,09 05 40.355,00 630  
04 07 DİĞER SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 39.750,00 20.829,09 05 40.355,00 630 90 

  GELİRLERİN RET VE İADESİNDEN KAYNAKLANAN 2.163.288,82 1.146.798,57 12 3.710.764,83 630  
01  VERGİ GELİRLERİNİN RET VE İADESİNDEN 163.988,31 272.955,03 12 50.827,81 630  
01 02 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 103.395,50 261.751,78 12 50.508,86 630  
01 02 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 103.395,50 261.751,78 12 50.508,86 630 09 
01 03 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 60.044,31 10.475,12 12 318,95 630  
01 03 ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ  924,73 12  630 02 
01 03 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 60.044,31 9.550,39 12 318,95 630 09 
01 06 HARÇLAR 548,50 728,13 12  630  
01 06 DİĞER HARÇLAR 548,50 728,13 12  630 09 
03  TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.687.195,68 765.648,14 12 37.444,54 630  
03 01 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 1.562.818,08 765.648,14 12 31.426,04 630  

GİDERLER TOPLAMI (SAYFA) 29.227.292,40 33.773.254,52 41.349.750,81 



 
Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
1 2 3 4 

GİDERİN TÜRÜ 2019 CARİ YIL 2020 YIL YIL 2018 

03 01 HİZMET GELİRLERİ 1.562.818,08 765.648,14 12 31.426,04 630 02 
03 04 KURUMLAR HASILATI 60,41  12 18,50 630  
03 04 DİĞER KURUMLAR HASILATI 60,41  12 18,50 630 09 
03 05 KURUMLAR KARLARI 1.757,71  12  630  
03 05 DİĞER KURUMLAR KARLARI 1.757,71  12  630 09 
03 06 KİRA GELİRLERİ 122.559,48  12 6.000,00 630  
03 06 TAŞINMAZ KİRALARI 122.559,48  12 6.000,00 630 01 
05  DİĞER GELİRLERİN RET VE İADESİNDEN 312.104,83 108.195,40 12 3.622.492,48 630  
05 01 FAİZ GELİRLERİ 38.930,35 21.210,22 12 2.275,78 630  
05 01 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 38.930,35 21.210,22 12 2.275,78 630 08 
05 02 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 88.534,18 3.248,01 12 3.619.604,66 630  
05 02 KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI 85.699,48 413,31 12 3.619.604,66 630 04 
05 02 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 2.834,70 2.834,70 12  630 08 
05 03 PARA CEZALARI 173.687,63 83.483,37 12 486,04 630  
05 03 İDARİ PARA CEZALARI  20.881,93 12  630 02 
05 03 VERGİ CEZALARI 173.687,63 62.601,44 12 486,04 630 04 
05 09 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 10.952,67 253,80 12 126,00 630  
05 09 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 10.952,67 253,80 12 126,00 630 01 

  AMORTİSMAN GİDERLERİ 1.184.221,26 2.314.868,94 13 711.151,70 630  
01  MADDİ DURAN VARLIKLARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 1.002.692,03 2.314.868,94 13 711.151,70 630  
01 02 BİNALARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ  84.281,67 13  630  
01 03 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLARIN AMORTİSMAN 350.880,51 703.829,68 13 61.528,75 630  
01 04 TAŞITLARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 434.852,19 521.269,52 13 368.205,40 630  
01 05 DEMİRBAŞLARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 216.959,33 1.005.488,07 13 281.417,55 630  
03  DİĞER DURAN VARLIKLARIN AMORTİSMAN GİDERLERİ 181.529,23  13  630  
  İLK MADDE VE MALZEME GİDERLERİ 1.565.104,69 1.583.674,56 14 1.737.573,82 630  

01  KIRTASİYE MALZEMELERİ 96.076,17 101.940,39 14 125.940,43 630  
02  BESLENME, GIDA AMAÇLI VE MUTFAKTA 101.630,03 36.808,68 14 85.316,87 630  
03  TIBBİ VE LABORATUAR SARF MALZEMELERİ 49.132,84 25.177,36 14 33.210,00 630  
04  YAKITLAR, YAKIT KATKILARI VE KATKI YAĞLAR 1.195.100,20 1.315.463,13 14 1.316.835,77 630  
05  TEMİZLEME EKİPMANLARI 66.819,42 49.138,49 14 121.880,10 630  
06  GİYECEK, MEFRUŞAT VE TUHAFİYE MALZEMELERİ 595,50 350,02 14 7.986,95 630  
12  BAKIM ONARIM VE ÜRETİM MALZEMELERİ 54.617,73 53.624,75 14 45.628,90 630  
13  YEDEK PARÇALAR 1.132,80 1.171,74 14 424,80 630  
15  DEĞİŞİM, BAĞIŞ VE SATIŞ AMAÇLI YAYINLAR   14 350,00 630  

GİDERLER TOPLAMI (SAYFA) 33.999.679,44 38.521.880,98 47.458.413,35 

 Örnek-78 



 

2020 YILI BÜTÇE GİDERLERİNİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 
BABAESKİ BELEDİYESİ 

01/01/2020 Tarih Aralığı :  31/12/2020 31/12/2020 - 

4 
2018 Yılı 2019 Yılı 

1 2 
Cari Yıl 2020 Kurumsal 

KURUM ADI 
3 

46    BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 32.870.947,70 36.373.410,86 42.822.082,82 
46 39   KIRKLARELİ 32.870.947,70 36.373.410,86 42.822.082,82 

46 39 05  BABAESKİ BELEDİYESİ 32.870.947,70 36.373.410,86 42.822.082,82 

46 39 05 02 ÖZEL KALEM HİZMETLERİ 1.461.887,19 1.624.248,24 1.268.624,06 
46 39 05 04 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 6.263.362,44 7.933.566,85 9.479.813,46 

46 39 05 18 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.046.292,41 1.235.941,54 1.576.581,09 

46 39 05 30 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 14.377.855,97 16.754.968,69 20.484.543,72 
46 39 05 32 İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 924.779,72 1.245.209,99 1.505.961,04 

46 39 05 33 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1.035.584,68 857.456,19 830.579,23 

46 39 05 34 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4.573.947,58 3.569.014,72 4.660.908,73 
46 39 05 36 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 687.419,74 666.293,10 780.677,87 

46 39 05 37 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 465.214,98 421.471,98 493.897,20 
46 39 05 41 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.926.271,87 1.925.039,18 1.564.455,11 

46 39 05 44 MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 108.331,12 140.200,38 176.041,31 

Genel Toplam 32.870.947,70 36.373.410,86 42.822.082,82 

 Örnek-90 



 
KODLAR 

I II IV III 
AÇIKLAMA TL (- / +) 

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 

1    İÇ BORÇLANMA  
 1   TÜRK LİRASI TAHVİLLER  
  1  TÜRK LİRASI TAHVİLLER  
   2 ÖDEME  
 2   DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN TAHVİLLER  
  1  ABD DOLAR CİNSİNDEN TAHVİLLER  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
  2  EURO CİNSİNDEN TAHVİLLER  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
 3   TÜRK LİRASI BONOLAR  
  1  ÜÇ AYA KADAR VADELİ TÜRK LİRASI BONOLAR  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
  2  ALTI AYA KADAR VADELİ TÜRK LİRASI BONOLAR  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
  3  DOKUZ AYA KADAR VADELİ TÜRK LİRASI BONOLAR  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
  4  ONİKİ AYA KADAR VADELİ TÜRK LİRASI BONOLAR  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
 4   DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR  
  1  ABD DOLARI CİNSİNDEN BONOLAR  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
  2  EURO CİNSİNDEN BONOLAR  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
 5   İSKONTO GİDERLERİ  
  1  İÇ BORÇ İSKONTOSU  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
 6   BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN UZUN VADELİ TAHVİLLER  
 7   BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN KISA VADELİ TAHVİLLER  
      
   1 BORÇLANMA  
   2 ÖDEME  
   1 BORÇLANMA  
   2 ÖDEME  
   1 BORÇLANMA  

SAYFA TOPLAMI 0,00 
Örnek-16  



KODLAR 
I II IV III 

AÇIKLAMA TL (- / +) 

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 

   2 ÖDEME  
2    DIŞ BORÇLANMA  
 1   UZUN VADELİ TAHVİLLER  
  1  ABD DOLARI CİNSİNDEN TAHVİLLER  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
  2  EURO CİNSİNDEN TAHVILLER  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
  3  DIŞ BORÇ İSKONTOSU  
   1 İHRAÇ  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
 3   BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILAMAYAN UZUN VADELİ TAHVİLLER  
 4   BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILAMAYAN KISA VADELİ TAHVİLLER  
 9   DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  
   1 BORÇLANMA  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  
   1 BORÇLANMA  
   2 ÖDEME  
   3 KUR FARKI  

3    LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER  
 1   KASA  
  1  KASA  
   1 TÜRK LİRASI CİNSİNDEN KASA NAKTİ  
   2 DÖVİZ CİNSİNDEN KASA NAKTİ  
 2   BANKALAR  
  1  BANKALAR  
   1 TÜRK LİRASI CİNSİNDEN BANKA HESAPLARI  
   2 DÖVİZ CİNSİNDEN BANKA HESAPLARI  
 3   MENKUL KIYMETLER  
  1  HİSSE SENEDİ  
   1 KAMU SEKTÖRÜ HİSSE SENETLERİ  
   2 ÖZEL SEKTÖR HİSSE SENETLERİ  
  2  BONO  
   1 DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR  
   2 TÜRK LİRASI CİNSİNDEN BONOLAR  
  3  TAHVİL  
   1 DÖVİZ CİNSİNDEN TAHVİLLER  
   2 TÜRK LİRASI CİNSİNDEN TAHVİLLER  
  9  DİĞER  
   1 SENETLER  
   2 KIYMETLİ MADENLER  
   9 DİĞER  

4    NET BORÇLANMA  
SAYFA TOPLAMI 0,00 

Örnek-16  



 

KODLAR 
I II IV III 

AÇIKLAMA TL (- / +) 

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 

5    NET FİNANSMAN  
GENEL TOPLAM 0,00 

Örnek-16  



                                                                                           

    

 

 

 

 

 

Bu raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personelime şükranlarımı sunarım. 

 

 

 

                                                                                                                                 Abdullah HACI 
                                                                                                                    Belediye Başkanı 
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